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FORORD

Denne efterslægtstavle består af materiale, som jeg har fået kendskab til 
ad forskellige veje, dels gennem mundtlige beretninger fra slægtens ældre, 
dels ved skriftlige forespørgsler til de enkelte grene af den omfattende slægt 
og endelig gennem undersøgelser foretaget på arkiverne.

Det har været et ret stort arbejde at indsamle og registrere disse oplys
ninger om slægtens nærved 16oo medlemmer, udført som det er af enkeltmand, en 
.amatør på genealogiens område. Når dette tages i betragtning, vil man forhå
bentligt undskylde de muligt forekommende unøjagtigheder og fejl i angivelse 
af navne og data m.m., hvilket kan skyldes, at en stor del af de oplysninger, 
som er tilgået mig fra de enkelte familier, har måttet gengives ukontrollerede. 
Endvidere skæmmes helheden i nogen grad af visse lakuner, som skyldes, at nog
le oplysninger ikke hidtil har kunnet fremskaffes, - fordi de pågældende per
soner (eller deres efterkommere) ikke har kunnet lokaliseres, - fordi mine 
henvendelser, trods gentagne påmindelser, ikke er blevet besvarede, - eller 
fordi de nødvendige oplysninger ikke har kunnet nå frem i tide. Dette sidste 
gælder især hvad angår de mange i U.S.A. bosiddende medlemmer af slægten. At 
opspore disse dansk-amerikanere, hvoraf største delen er af 2. eller 3. gene
ration i det fremmede, har ikke været helt let, da disses forbindelse med for
ældrenes eller bedsteforældrenes hjemland forlængst var ophørt. Gennem de dan
ske foreninger i de forskellige stater lykkedes det dog at finde frem til ef
terkommere af en stor del af de oprindeligt udvandrede, og i et eventuelt se
nere tillæg til denne bog vil det forhåbentligt blive muligt at redegøre for 
størstedelen af de resterende. Af hensyn til disse mange engelsktalende slægts
medlemmer er bogen forsynet med et resumé m.m. på engelsk.

Det er mit håb, at denne bog, sine mangler tiltrods, vil blive mødt med 
nogen interesse blandt slægtens medlemmer, og det ville glæde .mig særdeles, om 
den kunne være medvirkende til en styrkelse af slægtskabs- og samhørighedsfø- 
lelsen på begge sider af - og tværs over - Atlanten.

Bogens indledende afsnit indeholder nogle skitser fra den egn, hvortil 
slægten er knyttet samt omtale af et par slægtsgårde med beretninger fra fol
kemunde vedr. en af disse. Desuden nogle korte biografiske bemærkninger vedrø
rende enkelte personer af slægten, hvis oplevelser eller position berettiger 
til nærmere omtale. Muligvis burde mere - og andet - være medtaget her, og 
forhåbentligt vil bogens læsere i den kommende tid tilsende mig supplerende 
oplysninger, også på dette punkt, til brug for det evt. tillæg. Af bogens øv
rige afsnit skal henvises til oversigtstavlerne side lo-ll, hvor de ældste ge
nerationer er opstillede skematisk. Ved hjælp heraf skulle det ikke være svært 
at placere de enkelte slægtsgrene i forhold til hinanden. På side 12 er rede
gjort for selve efterslægtstavlens opbygning, vejledning i dens brug m.m. Ende
lig skal der henvises til det bag i bogen anbragte udførlige navneregister.

Til brug for det omtalte tillæg med rettelser og tilføjelser vil jeg være 
særdeles interesseret i at modtage henvendelser fra enhver, som konstaterer 
fejlagtige oplysninger i bogen, eller som kan føje nye kendsgerninger til bo
gens enkelte afsnit, eller evt. kan henvise til andre personer, hos hvem sup
plerende oplysninger kan forventes indhentet. Det er i fælles interesse at sø
ge denne slægtoversigt gjort så fuldkommen som muligt.

Til slut takker jeg alle, der på forskellig vis har bistået mig ved.frem
skaffelsen af de nødvendige oplysninger, det være sig slægtens medlemmer såvel 
som arkivernes personale samt repræsentanter:for de danske foreninger i U.S.A. 
Uden disse personers hjælp ville det ikke have været muligt at udsende denne 
bog. •

København S.
Kastrupv.56, i juni 1955« Frank Skriver



I N D L E D N I N G

Den slægt, hvorom nærværende bog beretter, har sit hjemland i den nord
vestlige del af Himmerland, nærmere betegnet i området mellem byerne Nibe - 
Aars - Løgstør. Indenfor dette område dominerer, i denne oversigt, sognehavne
ne St.Ajstrup, Sebber, Ejdrup, Blære, Aars, Bjørnsholm og Malle.

Vesthimmerland var helt op til dette århundredes begyndelse en ret afson
dret landsdel, hvatil kun temmelig få og svage strømninger udefra nåede frem. 
Befolkningen har da også bevaret sit særkende i udstrakt grad, præget som den 
er af det barske og blæsende klima. Mangen en kraftig forårsstorm med deraf 
følgende voldsom sandflugt har forårsaget overordentligt store ødelæggelser 
på de netop tilsåede marker, og kampen mod elementerne gav befolkningen en 
vis stædighed, men tillige nogen selvtillid. I Limfjordsfiskeriets gyldne pe
riode, inden Aggertangens gennembrud og dermed den stærke nedgang af fiske
bestanden i Limfjorden, herskede der en vis velstand i sognene og landsbyerne 
langs fjorden, men da silde-eventyret ophørte, blev der trange kår blandt fi
skerbefolkningen. En opblomstrende by som Sebbersund sank ned i armod, mange 
huse stod tomme, fordi beboerne havde måttet Søge sig midler til livets op
hold andre steder. Adskillige af slægtens ældre var både fiskere og jordbru
gere (i Staun, Valsted, Sebbersund, Kyø Skovhuse o.s.v. )

Flere af slægtens enkelte grene har været, og er i nogen grad endnu, knyt
tet til bestemte erhverv eller udstyret med visse fælles egenskaber. Som ek
sempel kan nævnes de mange smede, som udgik fra Kyø Skovhuse, En smed var, som 
bekendt, en såre betydningsfuld person i ældre tider. Næst efter præst og degn 
var smeden den vigtigste person i sognet. Familien Rask er især bekendt for 
sine handelsevner - landskendte hestehandlere - samt for deres tilknyt
ning til kroerne, enten som kroejere eller krokoner. Et par grene af Rask-fa- 
milien, Pedersen fra Løgstør og Knudsen fra Sdr.Hadsund fostrede også flere, 
store handelstalenter, herop senere. Poulsen-familien fra Viborg er en udpræ
get håndværkerfamilie, hvoraf en væsentlig del har skabt sig en god position 
i Amerika.

Visse dele af slægten er knyttet til bestemte slægtsgårde. Af disse kan 
nævnes ”Sdr.Risgaard” i Skørbæk, Ejdrup sogn, (Peder Jensen Dahl, 18oJ-62), 
’■•Vansted Nørgaard” i Malle sogn (Laust Rask), Kyø Skovhuse (nu ”Kyø Skov- 
gaard”), ”Krogstedgaard”,”Anneksgaarden” (nu "Toftegaartf), alle tre i St.Aj
strup sogn. Om sidstnævnte gård og dens beboere beretter familietraditionen 
følgende:'Oprindeligt var slægten bosiddende på ”Nymølle” i Farstrup sogn som 
fæstere under hovedgården ”Krastrup”. Fæsteren af denne ejendom var fritaget 
for hoveri og visse andre byrder, som dengang påhvilede bondebefolkningen.
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Der sker nu det, at herremanden på ’’Krastrup” falder i krig i det fremmede, 
og hans enke udlover da til den, der kan skaffe hendes mands lig hjem, hvilken 
som helst ejendom under hendes gods i fæste for livstid. Bedriften blev udført 
og den pågældende udbad sig derefter ”Nymølle” som belønning, velsagtens p.gr. 
af denne ejendoms særstilling med hensyn til hoveripligt. Vor slægt måtte der
for flytte ud, men opnåede, ved bistand af enken til ”Krastrup11, at blive an
taget som fæstere af ”Anneksgaarden” i Stc^e Ajstrup, som hørte under Farstrup 
præstegods. Her levede da slægten videre gennem mange generationer. - Så 
vidt familietraditionen. De mere officielle optegnelser synes at stemme ret 
godt overens hermed. Desværre eksisterer der ikke mere hverken fæste- eller 
skifteprotokoller for ”Krastrup” eller for Farstrup-Ajstrup præstegods, men 
kirkebøgerne og folketællingerne giver lidt oplysninger om emnet. Den 11/3 
17I0 døde oberst Manderup Due, ejer af ”Krastrup”, som følge af de sår han hav
de pådraget sig dagen før i slaget ved Hälsingborg (Den store nordiske krig, 
1700-21). Hans enke hed Charlotte Amalie Gøye, og såvel hun som Manderup Due 
ligger begravet i Herlufsholms kirke (se Danmarks Adelsaarbog, I891). På præ
dikestolen i Skarpsalling kirke findes Charlotte Amalie Gøyes våben.
Ifølge kirkebog for Farstrup-Ajstrup var Svenning Nielsen bosiddende som møl
ler i ”Nymølle” så sent som 24/1 1712, på hvilken dato hans kone blev introdu
ceret i kirken efter at have født datteren Måren (døbt i Farstrup kirke 13/12 
I7II). Imidlertid må Svenning Nielsen være fraflyttét Nymølle inden 29/5 1712, 

eftersom Hans Christophersen da hævnes som møller i Nymøllé (ved datteren Char
lotte’s dåb på denne dato). Svenning Nielsen anføres første gang i St.Ajstrup, 
som fadder ved en barnedåb, 12/6’1712. Blandt altergæsterne i Ajstrup kirke i 
året 1756 er Svenning Nielsen og dennes søn Christen. Denne Christen Svenning- 
sen træffer vi igen (sammen med broderen Sørbh, begge ugifte) i 1787, hvor de, 
iflg. folketællingen , bor i Anneksgaarden i St.Ajstrup. Foruden Søren og Chri
sten Svenningsen var der endnu en bror/ Niels (formentligt den ældste af disse 
søskende) og en søster, Karen Svenningsdatter, gift med Anders Christensen Væ
ver i Staun. En datter af sidstnævnte ægtepar, Maren Christensdatter, overtog 
Anneksgaarden efter moderens ugifte og barnløse brødre. Hun var gift 2 gange, 
første gang med Christen Terkelsen, der døde som 4o-årig, og anden gang med 
Jens Dahlsen (se nr. 2 samt oversigtstavle nr. VII). ”Anneksgaarden” har siden 
da været i slægtens besiddelse, d.v.s. i næsten 25o år. Efter ombygning i 1908- 
11 ændredes gårdens navn til ”Toftegaard”. Nuværende ejer: Søren Dahl (se 159).

Slægten som helhed består af ganske jævne samfundsborgere: bønder, hånd
værkere, handlende, enkelte akademikere etc., og kun ganske enkelte har nået 
en position, som rager op over gennemsnittet. Her skal nævnes et par af dem: 
JENS DAHLSEN (1764-1852). Om hans tilværelse fra fødselen i 1764 i Aars til vi 

i 1796 træffer ham'som kusk hos præsten i Farstrup, vides intet. Som kusk for 
den Farstrup præst havde han sikkert adskillige gange samffien med præsten aflagt 
besøg i dennes gård, Anneksgaarden i Ajstrup, og det er derfor ikke så mærke



ligt, at det blev ham, der giftede sig med den unge enke og gårdfæsterske i 
Ajstrup. Muligvis har præsten også 'tilskyndet ham til dette ægteskab, af hen
syn til gårdens fortsätte drift, thi dén gode præst hår sikkert været klar 
over, at det var en såre driftig mand, han hér havde med at gøre'. Jens Dahlsen 
udfoldede i de følgende år sin dygtighed som landmand, han ikke alene drev 
fæstegården op til en veldyrket ejendom, men han begyndte snart at købe om
kringliggende jordarealer til selveje. Fra ”Krastrup” købte han i! Viderupkær 
et 7o tdr.land stort areal, hvorpå bl.a. datteren og svigersønner!, Karen Kir
stine og Jens Nielsen Ahm bosatte sig. På en anden del af dette areal bosatte 
sig senere hans sønnedatter, Aneline Sørensdatter og dennes mand, Jens Jensen 
Skriver. Jens Dahlsen var gennem mange år sognefoged i Ajstrup sogn, og endnu 
i 1845 nævnes han som lægdsmand.

Jens Dahlsen’s datter, Gjertrud, blev gift med JØRGEN POULSEN (1795’1875). 
Jørgen Poulsen første en tilværelse, som nok er lidt omtale værd. Som ganske 
ung knøs stak han af til Frankrig, hvor han lod sig indrullere i Napoleons 
hær. Da han som korporal blev sendt mod Rusland (det må altså have været i 
1812), besluttede han sig imidlertid til at forlade krigshåndværket, og sam
men med et par kammerater lykkedes det ham at flygte. Han nåede langt om længe 
hjem til Danmark og til København, hvor han en tid gjorde tjeneste på Holmen. 
Ved et tilfælde vekslede kong Frederik den Sjette en dag et par ord med ham, 
og Jørgen Poulsen måtte bl.a. berette om sin flugt fra Napoleons hær. Da kon
gen misbilligede hans handlemåde, skyndte Jørgen Poulsen sig at bedyre, at hav
de det været Danmark og den danske konge, han skulle kæmpe for, da ville han 
naturligvis aldrig have tænkt på at desertere. Kongen lod sig formilde at det 
kvikke svar og gav ham en specie. Denne specie opbevares endnu i Poulsen-slæg- 
ten. I 1816 drog Jørgen Poulsen hjem til Viborg, hvor han gik i snedkerlære og 
blev iflg. sit svendebrev udlært den 25/7 1821. I 1830 træffer vi ham som møl
lebygger i ”Røde Mølle” i St.Ajstrup sogn. Her forelsker han sig i pigen på 
gården, Gjertrud Jensdatter Dahl, fra Anneksgaarden. Pigens forældre havde i- 
midlertid allerede udset sig en anden svigersøn, og da der ikke syntes at væ
re nogen mulighed for at komme frem ad forhandlingens vej - den gamle Jens 
Dahlsen var sikkert en mand, hvis beslutninger man ikke skulle prøve at ændre 

- bestemte det unge par sig til at gifte sig i hemmelighed. Vielsen fandt 
sted i St.Ajstrup 16.nov. 1830, og iflg. kirkebogen uden nærværelse af nogen 
af Gjertruds familie. Det nygifte par rejste derefter hurtigst muligt til Vi
borg, og der gik lange tider, inden forældrene erfarede nys om datterens op
holdssted. Senere genoptoges forbindelsen dog, og Jørgen Poulsen blev fuldt 
anerkendt som svigersøn.

SVENNING DAHL (1857-1935) begyndte sin løbebane som købmandslærling i Nibe. 
Efter at være udlært ved handelsfaget tog han til København, hvor han efter 
endt studentereksamen begyndte at studere medicin ved universitetet. Da l.del 
var taget, rejste han til Chicago i 1888. Her afsluttede han under den bekend
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te danske læge, professor Christian Fenger, sit medicinske studium i 189o. 
Straks herefter begyndte Svenning Dahl at praktisere som læge i Chicago, og han 
knyttedes snart til ”Norwegian Lutheran Deaconess Hospital”, hvis vækst i de 
følgende årtier i en ikke ringe grad skyldtes hans indsats. Ved sit 4o-års ju
bilæum som praktiserende læge blev han hyldet fra alle sider, af kolleger og 
patienter, i danske og amerikanske aviser. ”Den danske Pioneer” skriver 26/5 
1932. bl.a. ”....vi har få, om nogen, her i Chicago, hvis livsarbejde har været 
moder Danmark til mere ære end dr.Dahis, og vi skylder ham en tak, fordi han i 
så høj grad har været med til at højne Danmarks navn...” Svenning Dahl fore
tog flere studierejser, bl.a, til Europa, hvor han^studerede under en række 
specialister i Tyskland, Italien, England og Skandinavien. Han var lektor og 
senere professor i kirurgi ved ”College og Physicians and Surgeons” (det sene
re Illinois State University). Han er forfatter til flere videnskabeligt aner
kendte bøger og afhandlinger. Ved hans død skrev digteren Anton Kvist, der er 
fra samme egn af Danmark (Nibe), et lille digt, "Doktor Svenning Dahl til Min
de”. Litt.: ”Studenterne 1886”, Kbh.1911. - ”Danske i Udlandet”, 1935. - des
uden en lang række artikler og nekrologer i danske og amerikanske aviser.

J. P. DAHL-JENSEN (I87A— ), billedhugger og porcelænsfabrikant. Grundlagde i 
1925 sin fabrik i Husum ved København. Dahl-Jensens Porcelænsfabrik ”Copenha
gen Art Porcelain” er i dag internationalt kendt, og fabrikkens udsalg på Fre- 
deriksberggade i København vækker med sine udstillinger af fremragende porce-. 
lænskunst berettiget opmærksomhed blandt såvel danske som udenlandske yndere 
af kunst og kunstindustri. (Se nr. Io4 samt tavle III).

CHRISTIAN F. V. PEDERSEN. (1878-1939). Han var købmandssøn fra Løgstør. Lærte 
manufakturfaget i Viborg og blev senere ansat i firmaet C.Olesen, Højbroplads, 
København, hvor han gennem flere år indtog en ledende stilling, indtil han i 
I9I0 startede egen virksomhed, firmaet Chr.F.V.Pedersen, boligtekstiler en
gros. Virksomheden voksede efterhånden til ret store dimensioner og er ved 
grundlæggerens død i 1939 overgået til dennes søn ,É.Lund Pedersen. (Se nr. 
23o & 663 samt tavle VI).



SUMMARY.

Through correspondence with relatives in U.S.A, concerning information 
for this genealogical survey considerable interest in the book, which will gi
ve an account of forefathers in Denmark and living relatives there and USA, 
has been shown. With due consideration to these Danish-Americans of whom ma
ny do not understand Danish, this resumé in English has been added.

The main part of the book, the genealogical view over all members of the 
family (see page 13-85), I have found unpractical - and unnecessary - to 
translate, as this part mainly consists of mere person and place names as well 
as birth, marriage and death dates etc. A translation of continually repeated 
abbreviations and other expressions as well as a short instruction in the use 
of the book is to be found immediately after the list of Danish abbreviations 
(see page 12). Should anything in the book seem unclear - and additional 
explanation not readily available - I should be pleased to receive requests 
for further information. I am quite aware that this genealogical survey is 
far from free from errors, which partly is due to the fact that much of the 
information which I have obtained has not been checked. Also, I regret seve
ral gaps which is caused by relevant information not received in time or im
possible to obtain. In this connection I would like to ask any one who dis
covers inaccuracies or errors in the book, to let me know or put me in con

tact with persons who might be able to furnish supplementary information.

Of the family as a whole can be said, that it consist of plain people, 
farmers, craftsmen, traders, a few academicians etc. Quite few persons reach
ed a position above the average - about this later. Within the bounds of 
some branches of the family, certain characteristics or adaptabilities for a 
certain occupation can be traced. The Rask-family may f.inst. be mentioned 
as being in possession of a special commercial talent (well known horsetra
ders) and there are many publicans or innkeepers (female) of the same family. 
Unusually many blacksmiths came from Kyø Skovhuse and i old times, a black
smith was a very considerable person, next after the vicar and deacon the 
most important in the community. The Poulsen-family from Viborg was parti
cularly an artisan family which counted many skilled craftsmen, each with his 
special trade.

During the latter half of the 19.century and the first couple of sekels 

in the 2oth, many of the families young people immigrated to USA. Among 
others may be mentioned the 7 brothers and sisters Poulsen, the family Kri
stian Rask etc. They were clever and skilled people who all managed to secure 
good positions in the foreign country.
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A few biographical sketches:

It iSJknown of JERGEN POULSEN sen. (see no.9) that he as a young boy ran away 
to France where he was conscripted for the service in the Army of Napoleon, 
When, as a corporal he was supposed to join the campaign against Russia (181$) 
he decided to leave the military trade and together with a couple of friends he 
managed to escape. After a while, he reached Denmark and i Copenhagen served 
a while on the Naval Dockyards (Holmen), By chance, King Frederik the 6th. ex
changed a couple of words with him and Jørgen Poulsen had to relate some of his 
experiences in the Army of Napoleon. The King dissaproved of his dessertion,, 
but when Jørgen Poulsen emphazised that such of course never would have happe
ned if he had fought under the flag of the Danish King, King Frederik became a- 
gain appeased and gave him a coin for his quick answer. The coin is still in 
keeping of the family. Jørgen Poulsen returned to Viborg in 1816 where he 
learned the carpenter trade. In 18jo we meet him as a mill wright in "Røde Møl
le" when he falls in love with a farmers daughter, Gjertrud Dahl. The girls pa
rents were against them getting married and the young couple decided on a se
cret marriage, after which they eloped to Viborg. Later, however, relations 
were again established with her home and the son-in-law became fully approved.

SVENNING DAHL (see no,45) began his career as a merchant apprentice. He left 
the trade and began studying medicin at the University of Copenhagen, went to 
Chigago where he finished his studies under the well known Danish physician, 
Professor Chr.Fenger. Svenning Dahl soon became a popular surgeon in Chicago. 
He undertook several studytrips, also to European Hospitals and published seve

ral scientifically highly recognized books. Acted as surgeon in Chicago for mo
re than 4o years, during which time he also was connected with "Norwegian Lu
theran Diaconess Hospital" and which extensive activity for a great deal was 
due to his efforts. Became Lecturer and later Professor in surgery at "Colle
ge of Physicians and Surgeons",

J. P. DAHL-JENSEN (see no.lo4), sculpturer and porcelain manufacturer. Estab
lished in 1925 the now internationally renown factory for porcelain art, Dahl- 
Jensens Porcelain Factory "Copenhagen Art Porcelain", which he still heads in 
company with his son, Georg D.-J.

Many other names should of course have been mentioned if space had permit
ted so, I should, by the way, appreciate receiving accounts of other members 
of the family whose activities entitles to mention in this connection. Possibly 
an addendum to the book, containing corrections and additions, may be published 
at a later date.

In conclusion I wish to thank all those who have assisted me in securing 
the information necessary to this review.

Copenhagen S., June 1955« Frank J3kriver
56 Kastrupvej no.495



oversigtstavler•
T - A V L E

. . d^Dahl Jensen Dahl (1716-I800) gift
^Jens Dahlsen (1764-1852) gift med Maren Ånders 

, yderes børns (5-11): . ............................................ ...... (7) .... ---- ------------- 1------------- ,
"^KRISTEN JENSEN DAHL ANDERS JENSEN DAHL KAREN JENSDT. DAHL

' g.m.Maren Christensdt. g.m.Else Marie, Blære. ’ g.m.Niels Jensen Ahm 
j 1 barn: • 2 børn: . _ .. ...... ... j •'L.b®£n.*.........-______ ______
(12)ANE CHRISTENSDT.DAHL: (13)JENS CHR.ANDERSEN DAHL •(15)MARIANE NIELSDATTER 

i g.m.Jens Chr. Rask, ! 2 hørn:(7o-71XKlitgård)!(16)JENS NIELSEN AHM
i Aars kro. ; (14)CHR.ANDERSEN DAHL(Post)'(17)CHR.NIELSEN AHM
til børn: (59-69) 12 børn: (72-83) * lo børn: (87-96)
{ t se tvl.II. ... ____ „t . ... __________  __ ______ _______L __  — ------------------------ ---

nr. I
med Kirsten Jensdatter (173o- ) 

datter. (3)Peder Dahlsen
..... 8 ) PEDER JENSEN DAHL

I (Sdr.Risgaard)
[ g.m.Kirsten Chr.dt.
I 7 børn: (18-24)
i se tvi. III.

j.

(4)Åne Dorthe(1768^~)

<9 GERTRUD J. DAHL 
g.m.Jørgen Poulsen 

Viborg 
lo børn:(25-34) 
se tvi. IV.

tallene i parantes (bortset 
;fra årstal) angiver de enk.: 
(personers løbenummer i sei-; 
[ve efterslægtstavlen. !

| (lo)S0Ä ’j.'b^ J. DAHL .
! Anneksgarden,! g.m.Christen i
I St.Ajstrup i Christensen Rask; 
! g.m.Christine Jo-j lo børn: (49- i 
I natansdatter! 58) I
i 14 børn: (35-48) 
! se tvi. V.

se tvl.II & VI

(12)Ane Christensdatter Dahl, g.m.(sin fætter) Jens Chr.Rask(51)
TAVLE nr. II.

deres børn: (59-69) (+2.uden efterk.) 1 ______________________
p (59)7 (60) i (62) (64) i (65) ‘ (66) (67) | (68) i (69)
Kristine i Maren, iMartha, Kristian 1 Dahl ; Hans Valdemar^

g.m. Ig.m. (USA) ’(Vejle) /slagterj (Haubro) 1
Agnes i Jenny

1g.m. ; g.m. ; g.m.
snedker ! Jens C. ;Munks- g.Karoli- ■ , b i i Aars)< 3 børn: I

Christ.,jgaard, ne Gunder-» z259)* i $ børn:- (265-67)!
Lund i Chr.Sø

Svendstr. Eriksen! rensen,
.Aars. Pandrup Fjerrit-j sen. j 1 (260- ; ; NSundbyi;Hornum
jl barn: kro. -slev kroj 8 børn: ■ ; 64) 1 7 børn: kro.
>(238) 4 børn: 18 børn: I (251-58) { I

(239-42)1 (243-50 )j ’ j .
(268- 

74)
1 barn: 

(275)
1

-• —— —------- - •

TAVLE nr. V.

(lo) Søren Jensen Dahl, g.m. Christine Jonathansdt. (se tvl.VII)
deres børn (35-48) (+5, uden eftk.)

(53) ] - (46J“ir (48) •i (37)...... <38) : (39) i '(4o) (41) i - (42)-“
ANELINE JENS I MARIE ! JONA- JONA- ' PEDER SVENNING'■ CHRI. ! ■ CHRI- !

ig.m.Jens Annexgd g.m. TANMINE THAN. !1 (Ajstrup)
G.2 gan

(USA) 1! STEN STIAN. i
i Jensen i Ajstrup;Christen g.m. (Vanggrd.) Profes (USA) <Kr .Sundb)i
I Skriver ill børn i Eriksen Chr.Chri 7 børn: ge: sor, dr. 4 børn: 1

(2o6— 1
i 12 børn:; 
(210-21);

! i
Viderup ' (159- jVansted.;1 stensen (182-88) børn: chir.
kær. ; 169)j9 børn: 1 3 børn: 16 + 1: Chicago. \ V v

o9)4 børn: ■ 070-78) ■ (179-81) (189-
(155-58) i 1> » ' 2o5) ;Ingen b. 

‘---------- ----- 1
•• i

TAVLE nr. III.

(8) Peder Jensen Dahl, Sdr.Risgaard, g.m.Kirsten Christensdatter
deres børn: (18-24):___________

__________ , .. ________ ____________ ________________ ___ _______ _

(18), (19) i (2o) ; (21) (22) (23) i, (24)
Jens i Niels Karen Kirstine • Maren Ane Dorthe Christen ; Christian
Chri- i (Bjørnstr. )j g.l'm. g.m.Thomas (S.Risgrd.) (Nibe)
stian.ig.m. Ane Overgaard, Nibe 1 ugift L. Skovhus, g.m.Mette g.m.

. i Kristine. 2 børn: (Io2-lo3)j Blære. M.Mikkel Maren Han.
“«»■«•iS børn: i g.2'm. j 9 børn: sen. sen.

((97-101) ;; A.P.Jensen,Nibe j 
i 2 børn: (1o4-1o5);

(lo6-114) 4 børn: 1 ingen b.
1(115-118)

i ■ (Dahl-Jensen) 1)____

TAVLE nr. VI.
(11) Ane Jensdatter Dahl, g.m. Christen Christensen Rask.

deres børn:(49-58)(+5, uden eftk.) I
, ' 751).... r... - - -(52) ~ ..... T53) ...755) ; (5^)"........... j
■ JENS CHR. 'LARS CHR.RASK : NIELS CHR.RASK J MAREN CHR.DT. i ELSE KATHRINE !
I RASK, i (Laust Rask) (Vanggrd., sene-| m k0bm P^-SK ;g.m.Jacob C. j 
j Aars kro. : Svenstr.,Malle ; re missionær) s ‘ ® :Knudsen,Hadsund!
I' i , , • * ;Lars C.Pedersen;c .

4 (se under ! $ (pop zvLA 1 6arn: (225) (Løgstør. ørn. 3 -3
1 „ tyl. II)_!____^222-22h; ;___ ___________ |7 børn. (226.32): .........

TAVLE nr. VII.
SVENNING NIELSEN (ca.I680-I760)

fæster af '’Nymølle” indtil 1712 , derefter 
N.N.af ”Anneksgdr.,Ajstrup. g.m 

a)Niels b^Søren cDMaren dJkäFen e)Christ

_T _A__V__L__E______ nr._____ IV._

(9) 
deres børn (25- 

(25) ; ' (26) 
i Hans Chri Peter 
i Pouli P.i Brahm 
! (USA) ■ (USA) 
g.m.Jo- ; 5 børn 
hanne W., (125-2 

>6 børn: , 
■ (119-24);

Gjertrud Jensdt.Dahl, g. m. Jørgen Poulsen (d.ældre) 
34):_ [ ...... ............ .................... ............ ......... .

;■ (27)’ 7(287 7 ’(29).......7 '(3o j ■ (31) ; (32) I (33) (34)
• Marie ;Jens : Jørgen : Pouliné Laura ♦ Martine•Søren Mar-

P.i g.m.SH. j (USA) Tnalerm. ,; (USA) ig.Casper-! (USA) j (Au- : tin 
i Peder- lanta- i Viborg) ' g.m.Clesen,Kbh. g.CasperI strå- ((USA)
i sen,VibJgelig i g.m.Hand] mensen.; 6 børn: |sen. jlien) ; . .

■J3 børn: i død b/erg. i 2 børn:; 0-44-49) 5 børn: j lfJ u-ift
”1 (13-53|Uglft ; 9 børn. \ (142-^ 1(150-54)! uglftl

i ! 0-33-41) i ! ■ 1 : 1

O-fø? ) 0.712>x (172o-)Xp.g25-93)
6’ / g.m. Xss’

X Anders Christensen^ 
X' (I736-) Fisker i Stauri- 

y' Maren Andersdatter I 
g.l'Chr.Terkelsen (Pinstrup-slægten) 
g.2'Jens Dahlsen(2)(se tvi. I),.

EILER af Skovhuse 
død 15/12 1772 i Ajstrup s

g.m. N.N.
.L-—L__ ________ _________

'ajKaren bjjørgen c JVogn d)Christen 
tnhn

/____________ I________________ _______ —
/Agnethe Jørgensdatter (1778- ) 

/ g,18ol m, Jonathan Christens'én 
fra Valsted, Smed i Kyø Skovhs'.

7 børn: heraf (lo)Søren Jensen Dahl’, g.m* Christine
I (I769-I83I) 

------- —Christen Jonath.s

Jonathanmine
g.m.Chr.Christensen

Anine—g.m. —

Jonathansdt _________ I__________
Jonathan Christens.

(d.yngpe) 
Christen Christensen 

(1873-1955)
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VEJLEDNING 
" i bogens brug

Efterslægtstavlen side 13 - 83 er. ordnet generationsvis, hvorved overskue
ligheden be.var.es trods det omfattande antal personer. Der skelnes mellem FØR
STE, ANDET, TREDIE.... o.s.v. slægtled, regnet fra den ældste (kendte) person 
af slægten. Hvert slægtled er opdelt i kuld (søskendeflokke) ved hjælp af ro
mertal.' Endelig er samtlige medlemmer af slægten (men ikke disses ægtefæller) 
nummereret fortløbende. Ved hjælp af disse løbenumre er det meget let at føl
ge henvisningerne fra en bestemt person tilbage til den pågældendes forældre 
eller fremad til de evt, børn.* 'Forud for hver søskendeflok er anført forældre
nes navne med henvisning til disses løbenumre. Vil man følge en enkelt slægts
gren (eller en enkelt søskendeflok) tilbage til forfædrene eller fremad til ef
terkommerne, behøver man altså kun at tage hensyn til løbenumrene, hvortil der 
i hvert enkelt tilfælde henvises. løvrigt bør man stifte nærmere bekendtskab 
med oversigtstavlerne på side lo-ll, som skulle tjene til at redegøre for de 
enkelte slægtsgrenes placering i forhold til hinanden. Endelig skal- henvises 
til bogens udførlige navneregister side 84-lol, ved hvis hjælp en hvilken, som 
helst person af slægten (eller indgiftet i slægten) kan findes omgående. ;

_o_r kortelser :
adpt. - adopteret. G. - gift. kgd. - kirkegård.
bgr. - begravet. " gdr. - gård(ejer). N. N, - navn ukendt.
D. ’ - død. iflg. - ifølge. s. - sogn
dbt. - døbt. indl. - indledningen. S.(Dt,)- Søn (Datter) af
F. - født. k. - kirke sst. - sammesteds.
fikt, - folke tæl liri g. Kbh, - København tyl, - oversigtstavlerne.

‘ , --OO0OO--
■ ' I N S T R U C T 10 N

Regarding the genealogical view on page 13 - 83s the members of the family 
are arranged after generations for reasons of perspicuity. First, Second, Third 
....etc. generation are mentioned separately. Each generation is distinguished 
by roman figures. Finally, all' members of the family are numbered successively 
which facilitates 'tracing back to a certain persons parents or ahead to the 
children of the same person.

See also, the Name Register (page 84-lol). and the Tables of Index (p. lo-ll).
Abbreviations a. ©.expressions:

amt ‘ - county, 
barn - child, 
barnløst - no children 
bgr. - burried. 
boende - living, 
bosiddende - living, 
børn - children.
D. - died, 
enke - widow.
F. - born

flkt. - census.
g.m. - married (to) 
gdr. - farm(er)
i - in, at.
iflg. - according to 
indl. - preface
k. - church
Kbh. - Copenhagen
kgd. - cemetery
og - and

—00O00-- .

s. - parish.
S. (Dt.) af - son (daughter) of. 
senere skæbne ukendt
- later existence unknown.

slægt - family.
slægtled - generation.
sst. - same place.
ugift - not married.
tvl. - tables (pag.lo-ll) 
ægteskab - marriage.

.—.------------------ —-------------------- —-------- - --------------------------------------------------------------------------- 1
Please note that the Danish way of stating a date is contrary to the Eng- 1 
lish> - for instance: 4/7 is July 4th (not April 7) and IS/12 is Dec.18th}

be.var.es


Efte rslægts tavle.

Om anvendte forkortelser samt princippet i tav
lens opbygning se vejledningen på foregående side

FØRSTE SLÆGTLED

1. Dahl Jensen Dahl, F.I716 i Aars s., Aalborg amt. D.I800 i.Sjqstrup, Aars, r 
bgr.16/3 18oq Aars kgd. Var(iflg.flkt.af I787) gift 3 gange: 3' 27/5 1764 

■ i Aars k. med Kirsten Jensdatter, F<L73o.i Sdr.Haubro, Haubro s. D.efter
I8001 AarS. ■(se-tvli I). 3 børn: se ANDET SLÆGTLED, nr. 2-4.

AND ET SLÆGTLED

2.a.Jens Dahlsen, F.1764, dbt.27/1 I765 i Aars k. D.22/8 1852 i "Anneksgården", 
St.Ajstrup s. Fæster af Anneksgrd., selvejer af omliggende arealer. Sogne- 

• foged (se indl. samt tvi. I). G.2/12 1796 i St.Ajstrup k. med Maren Anders- 
datter (se fodnote), F.I767 i Staun, Farstrup s., dbt.18/1 I767 i F.k.
D.22/1 1836 i Anneksgrd., St.Ajstrup s. Dt.af Anders Christensen Wæver og 
Karen Swenningsdatter (se indl.samt tvi. VII).

7 børn: se TREDIE SLÆGTLED, nr. 5-H.

3.b.Peder Dahlsen, dbt. 8/2 1767 i Aars k. Senere skæbne ukendt.

4.c.Ane Dorthe Dahlsdatter, F.1768 i Aars s. I flkt.af,18ol anføres hun som u- 
gift væverske boende i Sjøstrup, Aars s. hos moderen, som da var enke. Se
nere skæbne ukendt.

T R E D I E SLÆGTLED

Jens Dahlsens børn med Maren Andersdatter (se nr. 2):
5.a.Christen Jensen Dahl, F.1797, dbt.3o/4 1797 i St.Ajstrup k. D.2o/8 1858 i 

Sebber sogn, bgr.26/8 1858 St.A.kgd. Ladefoged på "Sebberkloster". Under 
eftersyn og smøring af kirkeklokken i Sebber k.styrtede han ved et uheld 
ned fra tårnet og dræbtes. G.7/4 1837 i Sebber k.med Maren Kibstihe Chri- 
stensdatter, F.I80I i Valsted, Sebber s. (se tvi. I)

1 barn: se FJERDE SLÆGTLED, nr. 12.
6.b.Anders Jensen Dahl, F.1798, dbt.9/9 1798 i St.Ajstrup s. Grd.i Blære by. 

G.1845 i Blære med Else Marie Jensdatter (enke med 3 børn), F.18o9 i Ski- 
vum s. (se tvi. I). 2 børn; se fjerde SLÆGTLED, nr. 13-14.

7.c.Karen Kirstine Jensdatter Dahl, F.1800, dbt.28/12 1800 i St.Ajstrup k. D. 
21/4 1879 i Viderupkær, Farstrup s. G.1,827 med Niels Jensen Ahm, F.18o4 ;i. 
Sebber s. D.15/7 1888 i Vider.upkær, F. s. Ved ældste barns fødsel i 1828 
nævnes familien som indsidderfolk i Sebbersund. Senere bosiddende i, Vide
rupkær på en jordlod, som Jens Dahlsen (nr.2) havde købt fra herregården • 
"Krastrup". (se tvi. I). ■ 3 børn: se FJERDE SLÆGTLED, nr. 15-17.

Maren Andersdatter (se under nr.2) var enke, efter. Christen Terkelsen (1756-96). 
En datter af dette ægteskab, Maren Christensdatter, blev ved ægteskab med kusken 
på herregården "Lundbæk" stammoder til slægten Pinstrup.



(tredie slægtled) - 14 -
8,d.Peder Jensen Dahl, F.18o3, dbt.5/6 18o3 i St.Ajstrup k. D.6/12 1862 i ”Sdr. 

Risgård”, Skørbæk, Ejdrup s, G,1828 i Ejdrup k. med Kirsten Christensen, F. 
7/9 18o4 i Ejdrup s, D.lo/4 1881 sst. "Sdr.Risgård” er stadig i slægtens be
siddelse. (se tvi. III). 7 børn: se FJERDE SLÆGTLED, nr. 18-24

9,e.Gjertrud Jensdatter Dahl, F.28/I0 i St.Ajstrup s., dbt.26/12 18o5 i St.A. k. 
D.9/4 1875 i Viborg domsogn. G.16/11 1830 i St.A. k* med Jørgen Poulsen, F. 
1/8 1795 i Svenstrup, Sahl s. D.3o/4 1875 i Viborg domsogn. Var som ganske 
ung korporal i den franske hær under Napoleon. Snedker og møllebygger i Vi
borg (se indl. og tvi. IV). Søn af vægter i Viborg, Poul Jørgensen (I760- ) 

lo børn: se FJERDE SLÆGTLED, nr.25’-34.
lo,f,Søren Jensen Dahl, F;8/5 18o7 i Anneksgrd., St.Ajstrup s. D,25/12 I887 sst. 

Overtog gården i fæste efter faderén. Ved skøde af 9/12 1863 overgik gården 
til selveje. S.J.D, nævnes i fikt.af 1845 som sogneforstander. Slægtsnavnet 

.DAHL anerkendt som eneste rette efternavn iflg. kgl.bevill. af 12/5 1884. . 
G.8/7 1856 i St.A. k.med Christine Jonathansdatter, F.18/12 1814 i Kyø 
Skovhuse, St.Ajstrup s. D.19/11 191o i.”Toftegård” (tidl.Anneksgrd.), St. 
Ajstrup s. Dt.af smed Jonathan Christensen og Agnethe Jørgensdatter fra 
Kyø Skovhuse, (se tvi;V & VII). 14 børn: se FJERDE SLÆGTLED, nr. 35-^8

11.g.Ane Jensdatter Dahl, F.18o9, dbt.17/9 18o9 i St.Ajstrup k. G.12/1 1827 i St. 
A. k.med Christen Christensen Rask, F.1795 i Kornum s. D.efter 1870 i ”Næs
bygård”, Bjørnsholm s. Boede i 1834 i 0.Ørbæk, Kornum s. og nævnes da som 
skoleforstander. S.af Chr.Christensen, Kornum.

lo børn: se FJERDE SLÆGTLED, nr. 49-58

EJER DE SLÆGTLED

I. Christen Jensen Dahl’s børn m. Maren Kirstine Christensdatter (se 5)» 
12.a.Ane Christensdatter Dahl, F.17/1.1841 i St.Ajstrup s. D.14/5 19o6 i Aars s.

G.1861 med sin fætter, Jens Christian Christensen Rask (se nr.51), F.2o/8 
1834 i ø.Ørbæk, Kornum s. D.29/5 19ol i Aars s. Ejer af ”Næsbygård”, senere 
kroejer i Aars. Hestehandler. S..af Christen Christensen R. og Ane Jensdt. . 
(se nr. 11 samt indl. & tvi, II). 15 børn, hvoraf de 4 døde som spæde, 

de 11: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 59-69.

II. Anders Jensen Dahl’s børn m. Else Marie Jensen (se nr.6): 
13.a.Jens Christian Andersen Dahl, F.22/2 1846 i Blære s. D.1912 i Posborg, Giver 

s. G.1872 i Ranum med Maren Mortensen, F.1839 i Salling s. D.1898 i Giver s 
Formentligt dt.af postbud Morten Nielsen & Ane Cathrine Poulsdatter.

2 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 7o-71.
14,b.Christen Andersen Dahl (kaldet ”Post-Kren Dahl”), F.l/lo 1848 i Blære s. D. 

2/6 1927 i Halkær, Bislev s. Landpöstbud. G.18/9 1875 i Blære k. med Ane Ma
rie Nielsine Frederiksen, F.14/8 1857 i Farsø s, D.3/6 1936 i Halkær, Bislev 
s, Dt.af Lene & Anders Frederiksen. 14 børri, hvoraf flere døde i spæd al
der. Der kendes navn på ialt 12 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 72 - 83.

III.Karen Kirstine Jensdt. Dahl’s børn m. Niels Jensen Ahm (se nr.7 & tvl.l 
15.a.Mariane Nielsdatter (”Ahm’s Mariane”), F.16/4 1828 i Sebbersund, Sebber s.

Boede i 1870 (iflg.fikt.) i et hus i St.Ajstrup by. Ugift. Ernærede sig som 
væverske. Senere skæbne ukendt. 1 barn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 84.

16.b.Jens Nielsen Ahm, F.I83I i Viderupkær, Farstrup s. Murer. Boede i 187o med 
hustru og 2 børn i Viderupkær. Senere skæbne ukendt. G.med Ane Kirstine 

. Nielsen, F.22/5 1842 i Staun, Farstrup s. Dt.af Niels Christensen & Cici- 
lia Hansdatter. 2 børn: .se FEMTE SLÆGTLED, nr.85-86.

17.c.Christen Nielsen Ahm, F.21/12 184o i Viderupkær, Farstrup s. D.16/9 1916 i 
Sebber s. Overtog forældrenes ejendom i Viderupkær. Solgte den senere og 
flyttede længere mod øst, ad Barmer til. G,1866 med Ane Marie Larsen, F. 
2o/l 1846 i Sebbersund, Sebber s, D.9/1 1941 i Sebber s. Dt.af styrmand 
Just Larsen og Else Marie Hansdatter,n ör) „z° lo børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr.87-96.
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IV,Peder Jensen Dahl’s børn m. Kirsten Christensdt.(se nr. 8 & tvi.III) 

18.a.Jens Christian Pedersen Dahl, F.2/7 1829 i Sdr.Risgård, Ejdrup s. D.12/2 
1913 sst. Ugift.

19»b.Niels Pedersen Dahl, F.14/11 183o i Ejdrup s. D.15/4 1899 i Viborg. G. 
18/5 1872 i Blære k. med Ane Kristine Christensen, F. 9/6 1848 i Blære s. 
Efter mandens død g.med P.C.Christensen (”Per Abraham”).

5 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 97-lol.
2o,c.Karen Kirstine Pedersdatter Dahl, F.7/5 1832 i Ejdrup s. D.14/4 1916 i Ni

be s. G.2 gange: 1' med Niels Peter Overgaard (enkemand), F.17/2 1821 i 
Haverslev s. D.2o/8 1866 i Nibe. Murer og musiker.

2 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. Io2-loj.
G. 2' i 1872 med Anders Peter Jensen, F.28/I.183I i Nibe s. D.12/12 1917 
sst. Snedkermester. S.af snedkerm. Jensen Jensen Drejer (1792- ) og Jo
hanne Marie Jensen (I800- ). 2 børn; ge FEMTE slægtled, nr. io4-lo5.

21.d.Maren Pedersdatter Dahl, F.1854 i Ejdrup s. D.som ung, ugift (efter 1845).

22.e.Ane Dorthe Pedersdatter Dahl, F.12/6 1856 i Ejdrup s. D.17/3 1912 i Skivum 
s. G.14/10 1863 i Ejdrup k. med Thomas Larsen Skovhus, F.9/9 18j6 i Ej
drup s, D.2o/6 1919 i Skivum s. Grd. i Blære. S.af Lars Larsen Skovhus og 
Ane Kirstine Christiansdatter. - , , r ,9 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr.lo6-114.

23.f.Christen Pedersen Dahl, F.,25/5 I838 i Sdr.Risgård, Ejdrup s. D.12/12 19o9 
sst, G.2/11 1867 med Mette Marie Mikkelsen, F, 3o/l 1846 i Valsted, Seb
ber s. D.14/11 1927 i Ejdrup s. Dt.af grd- & kroejer Mikkel Chr.Christen
sen og Karen Hansdatter. børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 115-118.

24.g.Christian Pedersen Dahl, F.12/12 1843 i Ejdrup s. D.4/6 1914 i Nibe.
Var (iflg, folketl)gartner og værtshusholder, St.Nørregade, Nibe. G.I87I 
i Vokslev k. med Maren Hansen, F.6/2 1853 i Grysted, Vokslev s. D.21/5 
1918 i Nibe. Ægteskabet barnløst

V.Gjertrud Jensdatter Dahl’s børn med Jørgen Poulsen (se nr.9 & tvl.IV).
25.a,Hans Christian Pouli Poulsen, F.2o/9 I83I i Viborg domsogn. D.2o/1 1899 i 

Oakland, Californien, U.S.A. G.1875 med Mette Johanne Worslev (enke), F. 
29/3 1853 i Levring s., Viborg amt. D.8/3 1932 i U.S.A.

6 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 119-124.
26.b.Peter Brahm Poulsen, F.22/6 1833 i Viborg domsogn. D.1888 i San Francisco, 

U.S.A. G.med Johanne Hansen, F.ca.l84o. D.1912 i Californien, U.S.A.
5 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 125-129.

27.c.Ane Marie Poulsen, F.16/7 1835 i Viborg domsogn. D.14/9 1881 sst. G.3o/5 
1857 i Viborg domk. med Søren Herman Pedersen, F.1834 i Viborg. D.ca. 
1899 sst. Snedkermester. 3 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 13o-132.

28.d.Jens Poulsen, F.6/1 1838 i Viborg domsogn. Smed. Emigr.til U.S.A, i I860- 
7o. Senere skæbne ukendt.

29«e.Jørgen Poulsen (den yngre), F.17/7 184o i Viborg domsogn. D.lo/2 193° sst. 
Malermester i Viborg gennem mere end 5° år. Deltog i krigen 1864. Danne
brogsmand. G.9/6 1876 i Viborg domk. med Severine Ingeborg Handberg, F. 
18/3 1848 i Viborg domsogn. D.11/12 1925 sst, Dt.af garver Jens Peter H. 
(18I0-87) og Ane Marie Handberg (1818-71).

9 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 133-141.
3o.f.Pouline Else Cathrine Poulsen, F.19/2 1842 i Viborg domsogn. D.6/2 1916 i 

Petaluma, Californien. G.ca,187o med Carl Johannes Clemensen. D.1885 i 
Petaluma, Calif., U.S.A. 2 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr.142-143.

31.g.Laura Christiane Poulsen, F.5/3 1844 i Viborg domsogn. D.12/9 1924 i Fre
deriksberg s., Kbh.G.7/5 1870 i Frederiksberg k. med"Gustav Herman Alex
ander Caspersen, F.23/8 1834 i Danzig. D.9/2 1897 i Maria s., Kbh. Kontor
chef i Klasselotteriet, kammerassessor. S.af skibsbygmester Caspersen, 
Nyboder. 6 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 144-149.
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32.h;.Martine Kirstine Poulsen, F.5/3 1844 i Viborg domsogn» D.9/5 I898 i Chicago 
G.1873. med Julius Carl Caspersen, F.2o/7 184j i Nyboder, Kbh. D.18/7 19o8 
i Chicago, U.S'.A. Bror til den u.nr.31 nævnte G.H.A.Caspersen.

5 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr.l5o-154
3^»irSøren Møller Poulsen, F.26/12 1846 i Viborg domsogn. D.7/2 1.919 i nærheden 

af Cooktown, Queensland, Australien. Tinmine-ejer. Ugift.
j4.-jiMartin' Poulsen, F.12/9 1848 i Viborg domsogn. Emigr. som ung til U.S.A. D.

;• i 1870-80’erne i San Francisco, Calif. Formentligt ugift og barnløs.

VI.Søren Jensen Dahl’s børn med Christine Jonathansdatter (se nr.lo):
35*.avjens Sørensen Dahl, F.18/3 1837 i St.Ajstrup s. D.28/12 1842 sst.

36.b.Maren Sørensdatter Dahl, F. 4/3 1839 i St.Ajstrup s. D.27/5 1859 sst.
37.c.Ane Line Sørensdatter Dahl, F.13/2 1841 i St.Ajstrup s. D.27/6 189I på Ni-

•' ' 1 be sygehus, bgr.Farstrup kgd.G.8/2 I867 i St.A. k. med Jens Jensen Skriver, 
;F.18/1o 1826 i Kjærsgaard., Dronninglund s. D.l/4 19o9 i Viderupkær, Far
strup s. Deltog i krigen 1848-5o. Tjente efter hjemkomsten i ca.15 år i 
Lundgårdene, Farstrup s.hos sin morbroder, Peder Skriver. Bosatte sig som 
husmand i Viderupkær. (slægt: se ”Udkast til en slægtshistorie, slægterne 
Skriver, Nørregaard, Steenild m.fl., Kbh.1953, af Frank Skriver).

4 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr.155-158.
38.d.Jens Sørensen Dahl, F,22/12 1^42 i Anneksgården, St.Ajstrup s. D.lo/7 19o5 

sst. Sognerådsformand gennem mange år. G.17/1O 1879 i Blære k. med Elisa
beth Nielsen, F.14/10 1858 i Stensgaard, Blære s. D.l/5 19o2 i St.A. s. 
Dt.af gdr. Niels Poulsen og Ane Marie Christensdatter, Blære.

.. 11 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr.159-169
39«e.Marie Sørensdatter Dahl, F.3o/ll 1844 i St.Ajstrup s. D.15/4 1937 i Skærup 

Vejle,amt.Bgr.Malle kgd. G.24/3 I865 i St.Ajstrup k. med Christen Erik
sen; Jensen, F.9/lo 184o i Brøndum, Salling s. D.lo/4 1890 i Malle s. 
Gdr. I Malle. Sognerådsformand. S.af Jens Eriksen og Mette Cathrine.

9 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr,17o-178.
4o,f.Jonathanmine Sørensdatter Dahl, F.21/2 1847 i St.Ajstrup s. D.5/I0 1938 i 

”Poutrupgård”, Brøndum, Salling s. bgr. St.A. kgd. G.16/6 187I i St.A. k. 
med Christen Christensen ("Hjul-Kresten”), F« 15/4 1846: i Krogstedgård, St. 
Ajstrup s. D.ll/7 1927 sst. Overtog "Krogstedgård” efter moderens død. I 
19o3 overdrog han den til sønnen Søren C. (se nr.l8o). S.af Christen Pe
dersen Og Pouline Poulsdatter. , , OTBnn>Tnn ion TÖT0 3 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr.179-101

41.g.Jonathan Sørensen Dahl, F.17/2 1849 i St.Ajstrup s. D.23/9 1926 i ”Vang- 
gården”, Ranum s. Smed og grd. Købte Vanggården af sin fætter, Niels Rask 
(se nr.53). G.16/1 1877 med Inger Marie Mikkelsen, F.18/6 1853 i Bjørns
holm s. D.ll/8 1923 i Ranum s. Dt.af Michael Pedersen og Anna Kirstine 
Christensdatter. " 7 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr.182-188.

42.h.Peder Sørensen Dahl, F.5/1 I85I i St.Ajstrup s. D.2/5 1921 på Nibe syge
hus, bgr.St.A. kgd. G. 2 gange: 1' 22/2 I878 i St.A. k. med Marie Cathrine 
Pedersen, F.24/6 i860 i Ajstrup s. D.15/1 19o5 sst. Dt.af smed Peder Chri-

• stian Jensen og Gertrud Jensdt. - z , r.TonmTwn i fin -> i,16 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr.l89-2o4.
G. 2' 15/6 1908 i Set.Mortens k., Randers med Kirstine Marie Dyrholm, F. 
1/1 1870 i Fausing s. Dt.af Karen ogLPeder Dyrholm.

1 barn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 2o5.
43.i.Dorthea Sørensdatter Dahl, F.16/2 1853 i St.Ajstrup s. D.8/12 I856 sst.
44.j.Maren Kirstine Sørensdatter Dahl, F.17/2 1855 i St.A. D.1/1 1859 sst.
45.k.Svenning Sørensen Dahl, F.ll/3 1857 i St.Ajstrup s. D.18/8 1935 i Chicago, 

Illinois, U.S.A., bgr.fra den norske Bethelkirke i Chicago. Begyndte, som 
handelslærling i Nibe, rejste til København, hvop han tog studentereksa
men og derefter begyndte af studere medicin. Efter afsluttet l.del rejste 
han til Chicago, hvor han fuldførte studiet under den bekendte danske 
kirurg, prof. Chr. Fenger. Nedsatte sig som praktiserende læge i Chicago,
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hvor han ret hurtigt vandt anerkendelse for sin dygtighed som kirurg. Var 
i 35 år tilknyttet ”Norwegian Lutheran Diaconess Hospital”, Chicago. 
Dr.med ved University of Illinois. Lektor og senere professor ved Colle
ge of Medicine & Surgery.
Litt.: ”Danske i Udlandet”, Kbh.1935» Nekrologer i bl.a. ”Danske Tiden
de”, ”Den danske Pioneer”, ”Aalborg Amtstidende”, Aalborg Stiftstidende” 
G.2 gange: 1' 2o/5 1894 i Hutchinson, Minn., U.S.A, med Anna Jensen, F. 
3/3 1869 i Kbh. D.20/II 19o5 i Chicago. Dt.af Willum Jensen og Margrethe 
Svendsen. Ægsteskabet barnløst. G.2' 17/lo 19o7 med Lila Mosey, F.27/12 
1868 i Leland, Ill,, U.S.A. Dt.af Thomas P.Mosey og Beriet Hansen, 

Ægteskabet barnløst, 
46,1,Christen Sørensen Dahl, F.12/3 1859 i St.Ajstrup, D.1948 i Portland, Oregon, 

U.S.A, Smed i Løgstør. Udvandrede til U.S.A, i I889. Oplevede i San Fran
cisco det store jordskælv i 19o6. Fabrikant hf isvogne. G.4/5 1882 i Løg
stør med Frederikke Henriksen, F.3/7 1862 i Løgstør. D. i Portland, Ore
gon, U.S.A. Dt.af smed Henrik Poulsen, Løgstør.

4 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 2o6-2o9 
47.m.Maren Kirstine Sørensdatter Dahl, F.l/8 1861 i St.Ajstrup s. Død som barn. 
48,n.Christian Sørensen Dahl, F.8/8 1864 i St.Ajstrup s. D.17/8 1936 i Nr.Sund

by, G.16/12 1887 i St.A. k. med Amalie Nielsen, F.2o/12 1866 i St.Ajstrup 
^, ,8,, D.14/12 1950 i Nr.Sundby. Dt.af Niels Mortensen Rod og Elise Marie At- 

trup. 12 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr.210-221.

VII,Ane Jensdatter Dahl’s børn m. Chr, Christensen Rask (se nr. 11):
49.a.Bodil Marie Christensdatter, F.28/11 1827 i St.Ajstrup s. (forældrene anfø

res da som indsiddere hos Jens Dahlsen i Ajstrup). Levede i 1845 (iflg. 
fikt.) Senere skæbne ukendt.

5o.b.Christiane Christensdatter, F.I830 i Kornum s. D.1890 i Aars s. Ugift. 
Iflg. fikt. af 1870 boede hun på dette tidspunkt i Aars som husholderske 
for broderen Niels (nr.53), der betegnes som forpagter.

51.c,Jens Christian Christensen Rask, F.2o/8 1834 i Kornum s. Nærmere data: se 
under nr.12. Gift med sin kusine, Ane Christensdatter Dahl (nr.12).

11 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 59-69.
52.d.Lars Christian Christensen Rask ("Laust Rask”), F.4/5 1837 i Kornum s. 

D.8/1 19o7 i Vansted, Malle s. G.27/3 1868 i Malle k. med Ane Kirstine Pe
dersen, F.3/6 1837 i Svendstrup, Malle s. D.4/1 19o5 sst. Dt.af Peter Pe
dersen & Else Marie Nielsdatter. Rask-navnet bevill. 13/1 19°2.

3 børn: se Femte Slægtled, nr. 222-224.
53.e.Niels Christian Christensen Rask, F.1839 i Bjørnsholm s. D.1918. Oprinde

ligt ejer af ”Vanggården”, tillige heste- og kreaturhandler. Senere læg
prædikant. G. 2 gange: 1' 1873 på Fehmern med Dora Vilms, D.ca.1879 i 
Bjørnsholm s. Ægteskabet barnløst. G. 2' I885 med Anna Olsen, F.l/7 I858 
i Tvindelstrup, Farendløse s. D.25/8 1925 på Set.Lukas Stift., Kbh. Bgr. 
Vestre kgd., Kbh. Dt.af Jens Olsen. 1 barn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 225«

54,f,Ane Kathrine Christensdatter, F.1842 i Bjørnsholm s. Levede i 1845, senere 
skæbne ukendt, formentligt død som barn.

55.g.Maren Christensdatter Rask, F.21/5 1844 i Næsby, Bjørnsholm s. D.18/9 19o8 
i Løgstør. G.26/8 1865 med Lars Christian Pedersen (kaldet ”Høker-Lars”), 
F.7/9 1831 i Frejstrup, Lundby s. D.2o/3 1897 i Løgstør. Købmand i Løgstør 

7 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 226-232.
56.h.Mette Kirstine Christensdatter, F.1847 i Bjørnsholm s. Formenti. død s.barn 
57«i,Kirsten Christensdatter,, F.1848 i Bjørnsholm s. Formentligt død som barn.
58.j.Else Katrine Christensdatter, F.25/7 185I i Vilsted s. D.18/6 193o i Vind

blæs s., Randers amt. G.9/2 1875 i Bjørnsholm k. med Jacob Christian Knud
sen, F.5/3 1854 i Bjørnsholm s. D.26/5 1923 i Vindblæs s., R.amt. Kroejer, 
først i Hals (Hindsted herred), senere i Hadsund Syd. Søn af Knud Jensen 
(1808-84) & Mette Marie Nielsdatter (1818-87).

5 børn: se FEMTE SLÆGTLED, nr. 233-237
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I. Ane Christensdatter Dahl’s børn med Jens Christensen Rask (se nr.12): 
59.a.Ane Kristine Christensen Rask, F.28/I0 1861 i St.Ajstrup s. D.1927 i Aars

s. G,1882 med Anders Svendstrup, F.13/12 I858 i Vilsted s. D. 1913 i Aars 
s. Snedkermester og savværksejer. 1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.238.

6o,b.Maren Kathrine Christensdatter Rask, F.2/3 1863 i Vansted, Malle s. D.5/1 
193o i Pandrup, Jetsmark s. G, i Aars k. med Jens Christen Christensen, 
F,11/11 1859 i Volsted. D.26/9 19o6 i Pandrup, J. s. Kroejer i Pandrup.

4 børn- se SJETTE SLÆGTLED, nr.239-242
61.c.Jensine Marie Christensen Rask, F.I865 i Malle s. D.1934 i Ulstrup s. Ugift

62.d.Martha Petrea Christensen Rask, F.28/11 1866 i Vansted, Malle s. D.21/5 
1929 i Fjerritslev, Kollerup s. G.2/1 1893 i Aars k. med Niels Heining 
Foss Munksgaard, F.20/9 i860 i Bjerget s., Thisted amt. D.2/3 1934.i Fjer
ritslev, Kollerup s. Hotel- og kroejer (Hotel ”Unionen”, Løgstør, senere 
Fjerritslev kro). S.af gæstgiver Ole Nødskov Jensen Munksgaard (183o-19o2) 
og Vilhelmine Benedikte Fabricius (I830-I919)

8 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.243-25o.
63.e.Christehce Christensen Rask, F.25/4 1868 i Bjørnsholm s. D.9/4 1932 i 

Aars s. Ugift.
64.f.Jens Kristian Christensen Rask, F.ll/5 I870 på Næsbygård, Bjørnsholm s. 

D.9/I’l951-i Wheeling, Ill., U.S.A. Gårdejer og hestehandler. Se nekrolog 
i ”Aalb.Amtstid;” 17/2 1951» Udvandrede med hustru og børn til U.S.A, i 
1928. G.29/I I90I i Aggersborg k. med Karoline Gundersen, F.29/1 1877 i 
Aggersborg s, Dt.af Kristian G. og Maren Kristine Smed.

. 8’børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.251-258.
65.g.Jens Dahl Christensen Rask, F.25/5 1872 i Bjørnsholm s. D.lo/12 1942 i Vin- 

dingiänd, Vinding s., Vejle amt. G. N.N.
1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.. 259«

66.h.Hans Christensen Rask, F.31/5- 1874 i Bjørnsholm s. D.4/9 1947 i Aars s. 
Slagtermester, hestehandler i Aars. G.28/5 1897 med Marie Nielsen, F.17/1 
1869 i Skørbæk, Ejdrup s. D.31/1 1933 i Aars s. Dt.af Niels Christiansen 
og Maren Nielsen, Barmer. 5 børn: se Sjette SLÆGTLED, nr.26o-264.

67.i.Valdemar Christensen Rask, F.31/8 1875 i Bjørnsholm s. D.l/2 1949 i Haubro 
s. G.5/12 1898 i. Laasby s. med Ane Birgitte Hermansen, F..3o/4 1875 i Laas- 
by s. Dt.af gdr.Soren Peter H. -og Bodil Marie Thomsen.

3 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.265-267.
68.j.Monika Margrethe Elvine Agnes Christensen Rask, F.11/12 I876 i Bjørnsholm 

s. D.1/3 1939 i Nr.Sundby s. G. med Niels Christian Lund Eriksen, F.21/4 
1873. D.6/1 1943 X Nr.Sundby.- ? børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.268-274

69.k.Jenny Christine Anna Christensen Rask, F.I879 i Bjørnsholm s. D.4/6 195'2 
i Fjerritslev, Kollerup s. G. med Chr. Sørensen, Hornum kro.

1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 275.

II.Jens Christian Andersen Dahl’s børri m. Maren Mortensen (se nr.13): 
7o.a.Kirsten Marie Andersen Dahl, F.29/11 1872 i Blære s. D.23/9 1911 i Posborg, 

Giver s. G.29/H 1895 i Giver k. med Thomas Peter (Pedersen) Klitgaard, 
F.3/9 1874 i Skivum s. S.af Søren Klitgaard. Efter hustruens død giftede 
Klitgaard sig i 1914 med Kirstine Jensen, Biérsted. Navnet Klitgaard an
taget ved kgl.bevill.af 1903. 8 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.276-283.

71.b.Anders Kristian Andersen Dahl, F.1878 i Blære s. D. som barn.
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III.Christen Andersen Dahl’s børn med Ane Marie N.Frederiksen (se nr.14) 

72.a.Andersine Frederikke Andersen Dahl, F.8/2 1878 i Skørbæk, Ejdrup s. G.18/9 
1900 i Ejdfup k. med Carl Sørensen, f,3/4 1877 i St.Arden s. D.22/4 1938 
i Sebbersund, Sebber s. Stationsforstander.

3 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.284-286.

73.b.Else Marie’Andersen Dahl, F.28/7 1879 i Ejdrup s. D.22/11 1918 i Oppel- 
strup, Gundérup s. G. 21/4 19o7 i Gunderup k. med Jørgen Anton Rasmus 
Jens Peter Gregersen, F.ll/5 1874 i Oppelstrup, Gunderup s. D.28/11 195° 
sst, S.af Gregers Kristian Rasmussen og Maren Kristensen.

7 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.287-293.
74.c.Anders Frederik Andersen Dahl, F.I2/I0 1881 i Ejdrup s. G.31/1 19o2 i 

Brovst med Helene Nielsen, F.5/^ I883 i Sebber s. Dt.af Jes Jensen Niel
sen, Sebbersund. 14 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.294-3o7«

75»d.Hansine Kirstine Andersen Dahl, F. i jan.1886 i Ejdrup s. D.2/12 I887 sst.
76.e.Hans Ludvig Andersen Dahl, F.3/4 I887 i Skørbæk, Ejdrup s. D.2/12 I887 sst.
77.f.Hansine Kirstine Andersen Dahl, F.12/9 1888 i Ejdrup s, D.7/1 1919 i Seb- 

ber.sund, Bislev s. G.28/5 1911 i Bislev med Svend Jensen, F.8/I0 I878 i 
St.Ajstrup s. S.af Niels Jensen Svendsen og Maren Marie Christensdatter.

1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 3o8.
78.g.Hans Ludvig Andersen Dahl, F.26/16 1890 i Ejdrup s. D.(af den spanske sy

ge) 5/1 1919 i Halkær, Bislev s. Landbrugskandidat. Ugift.
79»h.Maren Marthine Andersen Dahl, F.14/7 1893 i Ejdrup s. G.11/2 1916 i Bislev 

k. med Hans Kristian Christensen, F.15/9 I89I i Kongerslev s. D.21/8 1921 
i Aalborg. S.af Niels C, og Anette Petersson.

4 børn: se. SJETTE SLÆGTLED, nr.3o9-312.
80.i.Helene Andersen Dahl, F.9/7 1895 i Ejdrup s. Ugift.Bosiddende i Sebbersund. 
81,j.Dusine Marie; Andersen Dahl, F.29/6-1897 i Ejdrup s. D.5/12 193o i Aalborg 

(Amtssygehuset), bgr. Bislev kgd. Ugift.
82.k.Christian Ingvard Andersen Dahl, F.I7/I0 1899 i Skørbæk, Ejdrup s. Sogne

rådsformand, Sundby-Hvorup komm. G.25/I0 1924 i Aabenraa med Agathe Ur
bansky, F.7/1 19o4 i Kværs s. Dt.at Simon Urbansky og Emilie Becker.

2 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.313-314.
83.I.Anders Andersen Dahl, F.I90I i Halkær, Bislev s. D.19o2.sst. ...

IV.Mariane Nielsdatter (Ahm)’s barn:
84.a.Maren Poulsdatter, F.I858 i Viderupkær, Farstrup s. Boede i I870 (iflg. 

fikt.) i Ajstrup s. sammen med moderen. Senere skæbne ukendt.

V.a.Jens Nielsen Ahm’s børn med Maren Kirstine Christensdatter (se 16) 
85.a.Nielsine Christine Jensdatter, F.23/1 1859 i Lundby s. Boede i I870 hos fa

deren og stedmoderen i Viderupkær. Senere skæbne ukendt. (Moderen, Maren 
Kirstine Christensdatter, F.ll/4 1830 i Lundby s. D.13/12 1912 i Farstrup 
s. (som enke efter Christian Jensen). Dt.af skræder Christian Andersen og 
Gjertrud Pedersdatter).
V.b.Jens Nielsen Ahm’s børn med Ane Kirstine Nielsdatter (se nr. 16) 

86.b.Mette Kirstine Jensdatter, F.2o/9 I869 i Farstrup s. Senere skæbne ukendt.

VI.Christen Nielsen Ahm’s børn med Ane Marie Larsen (se nr.17): 
87.a.Niels Christen Christensen, F.13/6 1866 i Viderupkær, Farstrup s. D.1948, 

formentligt i København. Ugift.
88.b.Just Lauritz Christensen, F.15/2 1868 i Farstrup s. Menes at være afgået 

ved døden ca. 1.925» Rejste som håndværkersvend, bl.a. i Tyskland.
89.c,Hans Edvardt Christensen (A.hm), F.25/6 I870 i Farstrup-s. G.9/H 1895 i St, 

Ajstrup med Johanne Andersen, F.18/8 187I i St..A. s. Dt.af Anders Chr. Sø
rensen og Ane Petrea Christensdatter.

5 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 315-319.
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- 9o.d.Else Kirstine Christensdatter (Ahm), F.14/1 1873 i Viderupkær, Farstrup s 

Bosiddende i Havdrup. G.med Peter Olsen, F.3°/6. I87I i Kildebrøride s. D. 
9/2 1934 i Havdrup s. Bestyrer af Havdrup Andelsbageri». S.af Marie og 
Mads Olsen. 4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.32o-323.

91.e.Jensine Christensen (Ahm), F.24/5 1875 i Sebber s. G.12/12 19ol i Sebber 
k.med Christen Pallesen, F.3/3 1867 i Valsted, Sebber s. D.28/3 19o7 i 
Sebber s. S.af Chr,Pallesen Hansen og Maren Jacobsdatter.

1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 324.
92.f.Lars Christensen, F.3o/5 I878 i Sebber s. G.28/4 1912 i Holmens k., Kbh. 

med Ingeborg Margrethe Simonsen, F.28/12 1884 i Set.Poul s., Kbh. D.18/4 
1954 i Helligkors s., Kbh. Dt.af Anders Peter Simonsen og Elise Andrea 
Pedersen. 7 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr..325-331 •

93.g.Karoline Christensdatter (Ahm), F.l/6 1880 i Sebber s. Bosiddende i Nibe. 
G.med Niels Peter Jepsen, F.21/11 1877. D.2o/12 1954 i Nibe.

v 14 børn: se Sjette slægtled, nr.332-345»
94.h.Kristine Marie Christensen (Ahm), F.30/8 1883 i Sebber s. G.29/11 19°7 i 

Sebber k. med Kristian Sone Simonsen, F.2o/1 1883 i Sebber s. D.28/1 
: 1949 i Barmer, Sebber s. S.af Simon Simonsen og Karen Marie Busk.

6 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.346-351.
95«i.Mads Christensen, F.1887 i Sebber s. Død som barn.
96.j.Jens Pedersen Christensen (Ahm), F.21/2 1892 i Sebber s. D.I5/I 1932 sst. 

Inspektør på ”Sebberkloster”. Ugift.
<

VII.Niels Pedersen Dah'l’s børn m. Ane Kirstine Christensen (se nr.l9)s 
' .97.a.Peter Christian Pedersen Dahl, F.1873 i Blære s. Død som barn sst.

98.b.Christen Pedersen Dahl, F.l/12 1874 i Blære s. D.4/3 1943 i Sønderskov., . 
Astrup s. G,17/6 19o4 i Ulstrup s.med Mette Christensen, F.4/7 1872 i 
Bjørnstrup, Gundersted s. D.30/6 195° i Sønderskov, Astrup s.

2 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.352-353.
99«c.Jens Kristian Pedersen Dahl, F.5/4 1876 i Blære s. Emigreret til U.S.A. ' 

•. -Sidst kendte opholdssted: Nevada. På det tidspunkt (1921) ugift.
loo.d.Martin Pedersen Dahl, F.3/5 I878 i Blære s. D.4/3 194o i Aalsø s., Ran

ders amt. Lærer i.Fuglsang skole. G.3/4 19o6 i Silkeborg m.Martha Kristi- 
» ne Andersen, F.lo/8 1879 i Møborg s. D.2o/ll 1945 i Grenaa. Dt.af Chri

stian A. og Anna Marie Pallisgaard., , ,cJ1 ,c£-e 3 børn: se SJETTE SLÆGTLED, 354-356.
;lol.e.Christian Pedersen.Dahl, F.1880 i Blære s. Død som barn, 
i

VIII.Karen Kirstine Pedersdatter (Dahl)’s børn m. Niels P. Overgaard 
(se nr. 2o, I):

. Io2.a.Jacobine Caroline Overgaard, F.28/9 1857 i Nibe s* D.3°/3 19o9 i Frede
riksberg s., Kbh. G.28/5 1881 med' Carl Gustav Lurgenstein, F.15/4 1856 
i Maribo. D.27/2 1934 i Frederiksberg s«. S.af gørtlerm. Carl Herman L. & 
Jacobine Jensdatter. (Cårl G. L. gift 2' 22/3 1916 m.Marie Frederikke 
Goth). 2 BØRN: se SJETTE SLÆGTLED, nr.357-358.

Io3.b.Maren Kjerstine Overgaard, F.9/2 i860 i Nibe. D.18/4 1935 i Varde.. G.I7/I0 
1885 med Theodor Erik Schmidt, F.12/1 I858. D.30/6 1919 på Finsens Ins.t. 
Kbh., bgr.i Varde. Købmand i Varde. Byrådsmedl. S.af Johan Paulus S. & 

' Lucie Christine Lange. 3 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.359-361.

IX.Karen Kirstine Pedersdatter (Dahl)*s børn m.Anders P.Jensen (se 2o ^) 
‘lo4.a.Jens Peter Dahl-Jensen, F.23/7 1874 i Nibe. -Billedhugger. Grundlægger 
; (25/8 1925) af Dahl-Jensens Porcelænsfabrik, Kbh., hvis daglige drift

han stadig leder, i samarbejde meJ sønnen (nr.362). G.29/12 19oo i Set. 
Stefans k., Kbh. ,m. Martha Elisabeth Bertha Haugaard, F.13/3 18/1 i 
Trin, s., Kbh. Dt.af tømrer Lorenz Georg Haugaard og Bertha Schøriweller. 

' 1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 362.
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lo5.b.Johan Kirstein Dahl-Jensen, F.13/9 I876 i Nibe. D.7/5 1953 i Budolfi s., 

Aalborg. Gartner i Aalborg. G.12/12 1899 i Budolfi k., Aalb. m.Marie So
fie Beilegaard Christensen, F.l/8 1879 i Gøl-Aalborg. D.8/2 1947 i Bu
dolfi s., Aalb. Dt.af Johan Beilegaard Christensen.

7 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.363-369.

X. Ane Dorthe Pedersdt.(Dahl)’s børn m.Thomas Larsen Skovhus (se nr.22): 
lo6.a.Ane Kirstine Thomsen, F.30/II 186j i St.Ajstrup s. D.3/6 19o8 i Blære s.

G.Jo/ll 1887 i Blære k. m. Niels Chr. Larsen, F.21/5 1857 i Blære s. D. 
29/I 1929 i Blære. S.af Lars Sørensen Jensen og Ane Kirstine Nielsen.

9 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.37o-378.
Io7.b.Jensine Marie Thomsen, F.22/6 1865 i Blære s. Død som barn sst.
I08.c.Larsine Thomsen, F.12/7 1866 i Blære s. D.l/5 1951 i Skivum s. G.11/11 

1891 i Blære k.m. Kristen Nielsen Stubberup, F.16/2 1864 i Skivum s. D. 
24/1 1942 i Skivum s. S.af Niels Pedersen og Mette Marie Sørensdatter.

6 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.379-384.
l,o9.d.Ane Kathrine Thomsen, F.13/9 1867 i Blære s. D.5/4 1941 i Nibe. G.med Lars 

Christen Lyngby, F.12/6 1857 i Gelstrup, Vokslev s. Vognmand. D.27/6 1927 
i Nibe. S.af gdr.Anders Hæsum og Dorthea.

9 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 385-393.
Ilo.e.Jens Peter Thomsen, F.9/8 1869 i Blære s. D.8/8 195o i Skivum s. G.11/11 

1899 i Blære k. m. Knudsine Nielsen, F.26/8 187I i Skivum s. D.2/2 1952 
sst. Dt.af grd.Niels Pedersen og Mette Marie Sørensdatter. Ingen børn.

111.f.Kirstine Marie Thomsen, F.4/11 1870 i Blære s. G.3/4 19oo i Sebbér k. m. 
Karl Christian Rasmussen, F.25/6 1867 i Valsted, Sebber s. D.lo/11 1941 
sst. S.af Rasmus Nielsen og Maren Kristiansdatter, Valsted.

3 børn: SE SJETTE SLÆGTLED, nr.394-396.
112.g.Kristine Thomsen, F.7/11 1872 i Blære s. D.16/3 1895 i Valsted, Sebber s. 

G.5/I0 1894 i Sebber k.m.Karl Christian Rasmussen, F.25/6 I867 (se nær
mere data ovenfor u. nr.111).(Efter sin første hustrus død g.Karl C.R.

’ sig med sin svigerinde, nr. 111). x barn; se SJET,TE SLÆGTLED, nr.397.

II3.h.Marie Kirstine Thomsen, F.25/6 1875 i Blære s. D.8/8 1915 i Skivum s.Ugift
114.i.Lars Christian Thomsen Skovhus, F.4/8 1877 i Blære s. D.6/8 1946 sst. 

Navnet Skovhus antaget i h.‘t. kgl. bevill. af 19o7G.4/12 19o3 i Blære 
k.m. Ane Marie Frederiksen, F.25/3 1880 i Blære. Dt.af Anders Frederiksen 

. og Ane.- 12 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.398-4o9.

XI. Christen Pedersen Dahl’s børn med Mette Marie Mikkelsen (se nr.23):
II5.a.Peter Pedersen Dahl, F.19/9 1868 i Skørbæk, Ejdrup s. D.12/12 1942 i Hal

kær, Ejdrup s. Skovejer, Halkær skov. G.19/3 19ol med Mette Marie Kathri
ne Jensen, F.7/1 I876 i Aars. D.8/11 1937 i Ejdrup s.

5 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.410-414.
116.b.Hans Christian Pedersen Dahl, F.18/2 1873 i Ejdrup s. D.ll/1 195o i Val

sted, Sebber s. Bgr.Ejdrup kgd. G.24/11 19o8 med Jensine Marie Andersen, 
F.16/8 1885 i Valsted, Sebber s. Dt.af Anders Møller Gregersen og Otthi- 
lie. 7 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.415-421.

11?.c.Maren Pedersen Dahl, F.16/8 1876 i Skørbæk, Ejdrup s. D.30/II 19o4 i St. 
Ajstrup s. G.6/11 19o3 i Ejdrup k. m. Søren Christian Christensen ("Hjul- 
Søren”) (se I80), F.8/3 1875 i St.Ajstrup s. Gårdejer, Krogstedgrd. D. 
5/11 I95I i Hallund s.., Hjørring a. , bgr.St.Ajstrup kgd.

1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 422.
118.d.Niels Pedersen Dahl, F.8/6 I880 i Skørbæk, Ejdrup s. Købmand i Aalborg. 

G.2o/1 19o5 med Mariane Nielsen, F.15/1 1881 i Veggerby s. D.22/10 1949 i 
Aalborg. Dt.af gdr.Niels Peter Hansen. Ægteskabet^barnløst.

—00O00—
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XII.Hans Chr.P.Poulsen’s børn med Mette Johanne Worslev (se nr.25):
119.a.Otto Alexander Poulsen, F.5/12 1876 i Californien, U.S.A. Juvelerer, bosid

dende i Richmond, Californien. G. N.N.
4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.423-426.

12o.b.Albert Martin Poulsen, F.3o/12 1877 i Californien. G. N.N.
3 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.427-429.

121.c,Victor Waldemar Poulsen, F.21/1 I880 i Oakland, Californien. Øjenlæge i 
Reno, Nevada. 1912 med Florence Vesta Eddlemon, F.7/7 1888 i Stock-
ton, Californien. 3 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.43o-432.

122.d.Harold Rudolph Poulsen, F.I9/I0 1882 i Oakland, Californien.
1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 433.

123.e.Flora Amanda Mathilde Poulsen, F.14/3 1886 i Oakland, Californien. G. med 
Judd.

124,f,Emma Gertrud Mary Poulsen, F.ll/2 1890 i Oakland, Californien. G. i Santa 
Rosa, Californien med Frank A.Freitas, F.13/1 1885 i Oakland. D, i Petalu
ma, Californien. S.af Joseph Freitas & Lauriana Christiam.

2 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.434-435.

XIII. Peter Brahm Poulsen’s børn: (se nr. 26):
125.a.Peter Poulsen, F. i San Francisco, Californien. Dt sst.,ugift og barnløs.
I26.b.Charles Poulsen, F. i San Francisco, Californien.- D.sst., ugift og barnløs
127.c.Mary Poulsen, F. i San Francisco, Calif. Boede en tid hos faderens sø

ster, Pouline (se nr.3o) i Petaluma, Calif. Nærdere oplysn. savnes. -
4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr*436-439.

128.d,George Poulsen, F.2o/1 1877 i San Francisco, Calif. D.17/5 1939 sst. G.
25/8 1900 i St.Josephs Church, San Francisco med Catherine Edwards, F. 
7/8 1876 i Roscoman, Irland. D.12/7 1939» Dt.af Thomas Edwards 8c Bri- 
get Farrel. 4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.44o-443.

129.e.William Poulsen, F.i San Francisco, Calif. G. med Hanna A.Ranke, F. i 
Irland. 4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.444-447.

XIV.Ane Marie Poulsen’s børn m. Søren Herman Pedersen (se nr.27):
13o.a.Edvin Pedersen, F.25/3 1861 i Sønder s., Viborg. D.17/1 1917 sst. 

•Typograf. Ugift.
131«b.Hans Peter Jørgen Thorvald Pedersen, F.4/4 1864 i Sønder s., Viborg. D. 

9/5 1946 i Masnedsünd7~VÖrdingborg. Rangermester ved D.S.B. G.11/11 1884 
i Viborg med Kristine Elisabeth Thorning, F.11/11 1864 i Sdr.s., Viborg, 
D.lo/3 1930 i Masnedsund. 9 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.448-456.

132.c.Georg Pedersen, F.3/6 1866 i Sdr.s., Viborg. D. i 1930-40 i Visalia, Ca
lifornien. Emigrerede til U.S.A, i- 18-9o’erne. Startede en stor skotøjs
virksomhed, som senere overgik til sønnen, Thorvald P. (se 457). G. 19o8 
med Maren.... , F. i Assens. 2 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.457-458.

A
XV. Jørgen Poulsen’s børn med Severine Ingeborg Handberg (se nr,29):

133.a.Ane Marie Poulsen, F.ll/5 1877 i Viborg dom s. G.4/9 I898 med Hermann 
Friedrich Schwartz, F.23/3 1872 i Højby s. D.27/7 1921 i Set.Stefans s., 

..Kbh. S.af mejeribest. Schwartz og Dorthea.
4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.459-462.

134.b.Martin Poulsen, F.18/3 1879 i Viborg dom s. D.12/8 1888 sst.
135.c.Gerda Kathrine Poulsen, F.11/12 I880 i Viborg dom s. D.29/I0 1952 i Ka

strup s. v.Kbh. G.7/2 1908 på Kbh.’s rådhus med Niels Pauli Lauritz Jo
hansen, F.22/11 1868 i Frederiks s,, Kbh. D.2/1O 194o i Kihgos s., Kbh. 
Møbelfabrikant. S. af J. J. J. Johansen.

3 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.463-465.
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1J6.d,Jens Peter Gustav Poulsen, F.12/8 1882 i Viborg dom s. Malermester.Fort

satte faderens”virksomhed i Viborg. G.8/8 19o9 i Sdr.s., Viborg m. Augu
sta Mathiasen, F.28/8 1885 i Sdr.s., Viborg. Dt.af Niels Anders Mathia
sen og Else Marie Bøgh, 4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.466-469.

137.e.Axel Poulsen, F.l/4 1884 i Viborg dom s. D.17/12 1886 sst.
138.f.Axel Dahlberg Poulsen, F,13/11 1886 i Viborg dom s. D.7/12 1949 sst. Ma

lermester i Viborg. G.1/12 192o i Kbh. med Anna Pedersen, F.17/12 189I 
i Sparkær s. Dt.af gdr.Hans Madsen Pedersen og Marie Nielsine Christen
sen. 4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.47o-473«

159.g.Severine Poulsen, F.28/2 1888 i Viborg dom s. D.ll/4 1888 sst.
14o,h.Martin Poulsen, F.8/11 1889 i Viborg dom s. D.l/1 I890 sst.
141.i.Severine Kirstine Pouline Laura Martine Poulsen, F.22/11 189I i Viborg 

döm s.Fhv.forstanderinde for Silkeborg telefoncentral (J.T.A.S.).Ugift.

XVI.Pouline Else C.Poulsen’s børn med Carl Johs. demensen (se nr.3o): 
142.a.Frida Marie demensen, F.13/6 I87I. D.14/1 1944 i Petaluma, Californien

G.2o/6 1900 i Petaluma med Charles Henry Wilson, F.16/3 1866 i Singapo
re. D.23/11 1932 i Petaluma, Calif. S.af Charles Wilson.

2 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.474-475.
143.b.Charles Pio demensen, F.2/2 1875 i Californien. D.2/1 1918. Ugift.

XVII.Laura C.Poulsen’s børn med Gustav H.A.Caspersen (se nr.31):
144.a.Martine Adeline Caspersen, F.22/3 1872 i Frederiksberg s., Kbh. D.2/lo 

1897 i Marie s., Kbh.
145.b.Adelia Gertrud Caspersen, F.1873 i Frederiksberg s, D.27/8 1925 i Set. 

Thomas s., Kbh. Ugift.
146.c.Laura Christiane Caspersen, F.7/2 I878 i Frederiksberg s. D.29/12 1929 

i Set. Thomas s., Kbh. Ugift.
147.d.Julie Karla Caspersen, F.14/9 1879 i Frederiksberg s. G.18/7 19°2 i Set, 

Thomas k., Kbh. m.Ferdinand Erik Gustav Fabricius, F. 6/5 1872 i Tver
sted s. D.2/I0 1915 i Kbh. S.af proprietær Ferdinand G.Fabricius og Gor- 
dia Nielsen. 1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, m. ^76.

148.e.Gustav Herman Caspersen, F.lo/5 1881, D.2/1 19o2 i Helligkors s. Ugift.
149.f.Ernst Christoffer Jørgen Caspersen, F.16/9 1882. G.28/12 1924 i Hellig- 

aandsk., Kbh. m. Ane Christine Olsen, F.4/1 1892. Dt.af gdr.Christian 
Olsen. 1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 477.

XVIII.Martine Kirstine Poulsen’s børn m.Julius C. Caspersen (se nr.32): 
I50.a.Lena Caspersen, F.I875 i San Francisco, Californien. D.1879 sst.
151.b.Laura Caspersen, F.1878 i San Francisco. D.1879 sst.
152.c.Gustave Lauritz Caspersen, F.17/12 1879 i San Francisco. Bosiddende i 

Chicago, Ill., U.S.A. G.19o3 med Anna Reidel, D.1941 i Chicago.
2 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.4/8-479.

153.d.Julius Martin Caspersen, F.22/3 1882 i Chicago, Ill., U.S.A. G.med Eli
zabeth Dolan, D.I93I i Brooklyn, N.Y., U.S.A.

4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.48o-483.
154.e.Adeline Severine Gertrude Caspersen, F.27/12 1884 i Chicago. G.11/4 19ol 

i Baptist Chuch med Henry Herman Hoeft, F.26/I0 1872 i Milwaukee, Wise. 
U.S.A. S.af Gottlieb H.& Bertha. 2 børn: se SJETTE SLÆGTLED,nr.484-485.

XIX.Ane Line Sørensdt.Dahl’s børn m. Jens Jensen Skriver (se nr.37): 
155»a«Jens Christian Jensen, F.13/2 I87I i Viderupkær, Farstrup s. D.I892. 
15$.b.Søren Jensen (Skriver), F.l/3 1873 i Farstrup s. D.5/7 1952 sst. Ugift,
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157»c,.Ane Marie Jensen, F.8/11 1875 i Viderupkær, Farstrup s. D.23/10 194-7 sst. 
G.1/8 1897 med Jens Christian (Christiansen) Viderüp, F.9/7 I869 i ”Vi- 
derupgaard","St.Ajstrup s. D.23/6 1941 i Viderupkær, Farstrup s. S.af 
Christen Christiansen og Ane Kirstine Jensdatter.

1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 486.
158.d.Christen (Jensen) Skriver, F.2o/8 1878 i Viderupkær, Farstrup s. Murerme

ster i Brøndum (Løgstør). Ved kgl.bevill. af 1/11 195o antaget slægts
navnet Skriver som eneste gyldige efternavn for sig og sine descenden
ter. G.4/6 1969 i Sebber k. med Ane Cathrine Lambertsen, F.4/2 I889 i 
Laastrup s., Viborg amt. Tilbragte sin barndom og ungdom hos bedstefor
ældrene, gdr.Niels Christen Nielsen ("Niels Skriver") og Ane Chri.st.ens- 
datter, i Barmer, Sebber s. Dt.af Jørgen Anton Lambertsen og Ane Marie 
Nielsen, Låstrup. lo børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr,387-496

XX.Jens Sørensen Dahl’s børn med Elisabeth Nielsen (se nr.38):
159»a.Søren (Jensen) Dahl, F.6/12 I880 i Anneksgaarden, St.Ajstrup s. Overtog 

gården efter faderen. Efter brand 7/12 19o7 genopbygget (I908-II) under 
navnet "Toftegaard", mtr. nr. 1, St.Ajstrup. Søren Dahl har gennem man
ge år fungeret som sognerådsformand, menighedsrådsform, o.fl.a. tillids
hverv. G.3/11 1916 i Budol.fi k. , Aalborg med Anine Margrethe (Nielsen) 
Grøn, F.2o/6 1884 i Skyttegaard, Farstrup s. Dt.af gdr.Anders Chr.Grøn 
og Maren Kirstine Hansen. 4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.497-5oo.

I60.b.Niels Christian Jens Dahl, F.26/3 1883 i St.Ajstrup s. D.51/5 1949 på 
Farsø sygehus, bgr.Ranum kgd. G.12/2 1918 i Gundersted k. m. Christiane 
Emilie Nielsen, F.3/7 1899 i Udbyneder s. Dt.af Jens Peter Nielsen og 
An.e Kirstine Nielsen. 13 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.5ol-513

161.c.Pouline Dahl, F.26/6 1885 i St.Ajstrup s. D.27/8 192o i Århus, bgr.3/9 
1920 St.Ajstrup kgd. Ugift.

162.d.Peder Dahl, F.22/8 1888 i St.Ajstrup s. D.29/4 I889 sst.
I63.e.Ane Marie Dahl, F.3/3 I890 i St.Ajstrup s. G.9/6 1916 i Frederiksberg k. 

med Søren Svendsen (Sørensen)j F.22/8 1863 i "Fru Gadeslund", Hjorthede 
s. D.5/4 1950 i Ølstykke s. Gårdejer, Faxemosegaard. g. af gdr.Peder Sø
rensen (1829-1905) og Laura Larsdatter (I838-96),

2 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.514-515
164.f.Peder Dahl, F.2/lo 1892 i St.Ajstrup s. D.27/5 1893 sst.
165«g«Kristine Dahl, F.18/9 1894 i St.Ajstrup s. D.26/4 1895 sst.
166.h.Ulrik. Dahl, F.24/3 1896 i St.Ajstrup s. D.14/6 I897 sst.
167.i.Martin Peter Dahl, F.26/5 1897 i St.Ajstrup s. G. i Søften k. m. Johanne 

Nielsine Christensen, F.4/lo 19o2 i Vitten s. Dt.af Hans Marius C. og 
Maren Christensdatter. 1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 516.

168.j.Ydun Kristine Dahl, F,2/9 19oo i St.Ajstrup s. D.19/2 19ol sst.

169.k.Elisabeth Dahl, F.l/5 19o2 i St.Ajstrup s. G.25/9 1927 i Nr.Sundby k. 
m.Hans Jakob Jensen Beck, F.25/10 19o4 i Kokholm, Rødding s. Købmand. 
Boede i Pandrup. Emigrerede i 1929 til Wisconsin, U.S.A. S.af gdr. og 
slagter Jens Jensen Beck og Kristiane Hansen.

2 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 517-518

XXI.Marie Sørensdatter Dahl’s børn m.Christen Eriksen Jensen (se 39) s 
17o,a.Jens Eriksen Jensen, F.1866. D. som barn.
171.b.Mette Kathrine Eriksen Jensen, F. I867. Død som barn.
172i-c,Jens Eriksen (Jensen), f.29/7 1868 i Vansted, Malle s. D.,16/8. 1932 på 

"Bjørnsholm", Overlade s. Grd. i Vansted, købte i 192o herregården 
Bjørnsholm (Vitskøl Kloster). G.I2/I0 1894 i Bjørnsholm k. m. Adele 
Marie Kathrine Tradsborg, F.23/11 I876 i Kbh. D.13/7 1946 i Ranum s. 
Dt.af skoleinspektør Niels Peter Ti'adsborg og Adele Henriksen.

16 børn: se SJETTE ST.Ä5GTT.ED, nr. 519-534

Budol.fi
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I??.d.Mette Cathrine Eriksen (Jensen), F.26/8 1872 i Vansted, Malle s. D.31/7 

1926 i Struer. G.27/3 1894 med Jens Peter Christensen Sigh, F.8/7 I87I 
i Ydby s., Thisted a. D.23/12 1932 i Struer. Lærer og organist i Struer. 
Demit, fra Ranum. seminarium 1872, lærer i Handbjerg, fra 191o i Struer. 
Medl.af hovedbest.f.Dansk Organist Forbund samt flére a. tillidshverv 
(se.nekrolog i "Da. Kirkemusiker-Tid., april 1934)• S.af gdr.og sognef. 
Peter Sigh og Ane Jensen. 14 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.535-548.

174.e.Kristian Eriksen, F.1873 i Vansted, Malle s. Død samme år.
175.f.Kristian Eriksen, F.1874 i Vansted, Malle s. Død som barn.
176.g.Søren Dahl-Eriksen, F.15/4 1875 i Vansted, Malle s. Skolelærer. Demit, 

fra Ranum sem. Fungerede som lærer i 5° år. Nu bosiddende i Hurup, Thy. 
G.lo/8 1897 i Set.Mortens s., Rande’rs m. Karoline Kirstine Hansen, F. 
3I/I 1875 i Set.Mortens s,, Randers. D.I5/I0 1951 i Hurup s. Dt.af Hans 
Chr.Hansen og Marie. 5 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.549-553.

I77.h.Erik Eriksen, F.22/12 I876 i Vansted, Malle s. Lærer i Skærup, Vejle, a. 
Demit, fra Ranum sem. G.25/6 19o3 i 0.Nykirke m. Julie Marie Andersen, 
F.8/6 1879 i Vindelev s. Dt.af Andreas Mikael Hermansen og Dorthea Sø
rensdatter. 6 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.554-559«

l?8.i.Peder Eriksen, F.1878 i Vansted, Malle s. Død som barn.

XXII.Jonathanmine Sørensdt. Dahl’s børn m.Chr.Christensen ("H jul-Kresten") 
(se nr.4o):

179«a.Pouline Christensen, F.6/9 I87I på Krogstedgrd., St.Ajstrup s. D.23/12 
1935 i Frejstrup, Lundby s. G.med Niels Christen Jensen, F.14/11 I858 i 
Frejstrup Vestergaard, Lundby s. D.31/5 1947 sst. S.af Jens Chr.Jensen 
og Mette Laustdatter. 3 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.560-562.

180.b.Søren Christian Christensen, F.8/5 1875 i St.Ajstrup s. D.5/11 1951 i 
Hallund s., Hjørring amt. Bgr.St.Ajstrup kgd. G.6/11 19o3 med Maren Pe
dersen Dahl (se nr.117), 1876-19o4.

1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 422.
181.c.Anine Kristine Christensen, F.12/9 1881 i St.Ajstrup s. G.24/9 19o2 med 

Christian Christensen, F.19/4 1873 i Kyø Skovgaard, St.Ajstrup s, D.3/5 
1955 sst. S,af Jonathan Christensen (den yngre) og Inger Pedersen.

6 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.563-568.

XXIII.Jonathan Sørensen Dahl’s børn med Inger M.Mikkelsen (se nr,41): 
182.a.Søren Dahl, F.23/3 187? i ”Vanggaarden”, Bjørnsholm s. D.27/4 1954 i Aal

borg. G.14/11 19o2 i Aggersborg k. m. Mariane Nielsen, F.8/I0 I878. 
Dt.af gæstgiver Morten Nielsen og Jensine Petrine Munksgaard, Aggersund 
gæstgivergaard. . 1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 569.

183.b.Michael Christian Dahl, F.18/2 1879 i Bjørnsholm s. Emigrerede 1896 til 
U.S.A. D.1948 i Utica, N.Y., U.S.A. Ugift.

184.c.Ingvard Christoffer Dahl, F.5/9 1881 i Bjørnsholm s. D.18/4 1951 i Hor
sens.Hammer. G.1/6 I919 i Gundersted s. m. Anna Møller, F.23/3 1892 i 
Gundersted s. Dt.af gdr.Christen Møller og Jakobine Jensen, Borup, 

Ægteskabet barnløst.
185.d.Anna Kirstine Dahl, F.29/4‘1883 i Bjørnsholm s. G.22/4 1913 m?d Søren 

Christiansen, F.27/6 1881 i Skørbæk krogård, Ejdrup s. D.17/11 1954 sst. 
Kroejer og gårdejer. S.af Peter Christiansen og Pouline Sørensen.

4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.57o~573.
186.e.Ydun Kristine Dahl, F.I5/6 I885 i Bjørnsholm s. D.27/2 1932 i Lindholm 

centralskole, Lindholm s; G.i Ranum k. m.Anders Kristian Andersen Stok
kilde, F.6/6 1889 i Buderup s. Lærer. S.af grd.Jens Andersen og Else Ja
kobsen, Stokkildegaard, Sørup. 3 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.574-576.

187.f.Alfred Jonathan Dahl, F.13/6 1887 i Vanggrd., Bjørnsholm s. G.29/8 192o 
i Budolfi k.,Aalborg m, Thora Ingeborg Jensen, F.17/9 1892 i Skørping. 
Dt.af Jens J. & Dorthea Pedersdt. 1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.577. 
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188.g.Kristen Eriksen Dahl, F.22/8 1890 i Bjørnsholm s. G. m.Johanne Dyrberg. 
Kristen E. D. død 194o i Utica, N.Y., U.S.A. Ingen børn.

XXIV.Peder Sørensen Dahl’s børn med Marie Cathrine Pedersen (se 42, I): 
189.a.Søren Pedersen Dahl, F.I6/I0 1878 i St.Ajstrup s. D.1925 i Roseville, De

troit, U.S.A, (dræbt ved en trafikulykke). Var oprindeligt slagter i St. 
Ajstrup, emigr. til U.S.A. ca.l9o5. Ved sin død var han medejer og udgi
ver af dagbladet ”The Roseville News”. G.2 gange: 1' 26/12 19o2 med Jo
hanne Jensen, Aalborg. 2 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.578-579.
G.2' med Mary..........  4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.580-585.

190.b.Peder Christian Pedersen Dahl, F.21/5 I880 i St.Ajstrup s. D.27/5 1945 i 
Vegger s. Grd.i Vegger. G.2/12 19o2 i Gundersted s. m. Kristine Nielsen, 
F.26/12 1880 i Gundersted s. D.l/5 1936 i Skivum s. Dt.af Niels Nielsen 
og Maren Hansdatter. 8 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.584-591.

191.c.Jens Pedersen Dahl, F.51/12 I880 i St.Ajstrup s. Smed. D.6/6 19o5 (under 
knivstik-drama) i Asaa. Ugift.

I92.d,Kirstine Pedersen Dahl, F.9/4 1882 i St.A. s. D.samme dag, sst.
193.e.Gætte Marie Kristine Pedersen Dahl, F.8/2 I885 i St.A. s. G.11/5 19o2

i Nibe m.Julius Ferdinand Christian Droob, F.5/6 1875 i Fjerritslev, Kol
lerup s, D.29/I0 I95I i Nibe. Gasværksbestyrer, Nibe. S.af sadelmager 
Jul.Droob og Christiane Mylertz. n ,,T1C(nmT.~ /- ,e J lo børm: se SJETTE SLÆGTLED, nr.592-6ol

194.f.Mathilde Eline Kathrine Pedersen Dahl, F.17/4 1884 i S.Ajstrup s. Oldfrue 
G.m. Niels Peter Schobius, F.16/11 188o(?). Ægteskabet opløst.

195.g.Thor Pedersen Dahl; F.27/5 1885 i St.A. s., D. 15/8 I885 sst.
196.h.Jensine Tormine Pedersen Dahl, F.ll/8 1887 i St.A. s. G.6/7 19o7 i Nibe 

m. Ejnar Andreas Pedersen, F.2/7, 1881 i Næsborg s. Smed. S.af Hans Pe
der Pedersen og Dorthea. 4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.6o2-6o5.

197.i.Christine Pedersen Dahl, F.15/8 1888 i St.A. s. G.51/5 1912 i Lundby s. m. 
Niels Christian Pedersen, F.8/7 1884. i Vilsted s. D.11/11 1917 i Skivum 
s, (Bror til Ejnar A.Pedersen, se u. nr.196). Ægteskabet barnløst.

198.j.Dorthea Pedersen Dahl, F.6/5 189I i St.A. s. G.8/5 1912 i Blære s. med 
Kvirinus Johansen, F.21/5 1886 i St.A, s. S.af Jens Johansen, Blære, og 
Ane Marie Ottosen. 9 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.6o6-614.

199.k.Hugo Pedersen Dahl, F.l/4 1892 i St.A. s. G.5/5 1919 m.Martine Marie Pal
lesen, F.l/4 1895 i Barmer, Sebber s. Dt.af Hans Pallesen og Nielsine.

7 børn: se SJETTE SLÆGTLED,' nr.615-621.
2oo.l.Erik Pedersen Dahl, F.4/12 1895 i St.A. s. 22/4 1894 sst.
2ol.m.Pouline Pedersen Dahl, F.15/1 1895 i St.A. s. D.12/4 1895 sst.
2o2.n.0thilie Pedersen Dahl, F.4/lo I896 i St.A. s. G.6/6 1915 i St.A. med Niels 

Peter Svendsen, F.24/7 I89I i Gundersted s. S.af Søren Christian Svendsen 
og Ane Kirstine Nielsen. 6 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.622-627.

2o5.o.Peder Pedersen Dahl, F.7/4 1897 i St.A. s. Død samme st. og samme år 
2o4.p.Helga Pedersen Dahl, F.2o/4 1899 i St.A. s. D.26/9 1931 i Vodskov. Ugift.

XXV.Peder Sørensen Dahl’s børn med Kirstine M. Dyrholm (se nr.42, II): 
2o5.a.Agnethe Christense Dahl, F.27/3 1911 i St.Ajstrup s. G.24/4 1937 i Set.

Peders s., Randers, m.Børge Frederik Emanuel Hovedskov, F.15/1 191° i 
Sct.Johs. s., Kbh. Maler og billedhugger. Bosiddende i GSteborg. S.af 
Peter Vald. Hovedskov og Vilhelmine Kristine Hansen.

5 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.628-650.

XXVI.Christen Sørensen Dahl’s børn med Frederikke Henriksen (se nr.46): 
2o6.a.Kristine Dahl, F. I885. G. m. ...Faurie. Bosiddende i U.S.A.
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2o7.b.Anna Dahl, F. 1885. Bosiddende! U.S.A.
2o8.c.Søren Dahl, F. I887. Bosiddende i U.S.A.
2o9.d.Henry Dahl, F. I889. Bosiddende i U.S.A.

XXVII.Christian Sørensen Dahl’s børn med Amalie Nielsen (se nr.48): 
2I0.a.Kristine Dahl, F.19Z9 1888 i St.Ajstrup s. G.24/9 192o på Nr.Sundby råd

hus m. Vilhelm Arno Sprotte, F.4/lo,1889 i Sct.Johs. s., Kbh. Hospitals
portør. S.af Eduard Sprotté og Åne Marie Christensen.

4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.631-634.
211.b.Niels Dahl, F.21/8 1890 i St.Ajstrup s. G.27/1O 1917 på Roskilde rådhus

m. Helga Margrethe Olsen, F.27/1 I896 i Lellinge s. Dt.af gdr.Lars Olsen 
og Sidse Frandsen. N.Dahl er tjenestemand u* Kbh.komm.

5 børn:.se SJETTE SLÆGTLED, nr.635-639.
212.c.Elise Marie Dahl, F.8/12 I89I i St.A; s. Privatsygeplejerske i Kbh.
213.d.Sørine Dorthea Dahl, F.8/9 1893 i St.A. s. Død samme år, sst.
214.e.Søren Dahl, F.6/I0 1894 i St.A. s. D.19o2sst.
215.f.Jens Dahl, F.25/9 1895 i St.A. s. D. samme år, sst.
216.g.Jens Dahl (II), F.21/8 I896 i St.A. s. D. samme år, sst;
217.h.Martin Dahl, F. I3/I0 I897 i St.A. s. G.2/7 1932 i Vor Frelsers s., Vejle 

m. Bertha Marie Bech-Haase, F.17/7 191o i Vor Frelsers s., Vejle. Dt.af 
Einar Bech-Haase og Signe Andersen, Vejle.

1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 64o.
218.i.Adolf Dahl, F.25/I0 1898 i St.A, s. D, samme år, sst, 
219.j.Bernhardt Dahl, F.14/11 1899 i St.Ajstrup s. D.4/3 1929 i Nr.Sundby.Ugift. 
22o.k.Marie Dahl, F.27/3 19ol i St.A. s. Ugift.
221,l.Sørine Dahl, F.24/3 19°3 i St.A. s. Sygeplejerske, Aalborg. Ugift.

XXVIII,Lars Chr. Rask’s børn med Ane Kirstine Pedersen (se nr.52): 
222,a,Anders Peter Rask, F.9/1 1870 i Næsborg s, D.21/9 1942 i Vansted Nørgård., 

Malle s, Gdr. i Vansted. G.12/3 19°4 i.Løgsted s, m, Jensine Jensen, F. 
28/9 1881 i Staun, Farstrup s. D,16/3 195? i Vansted, Malle s. Dt.af 
Jens Møller Jensen og Karen Marie Hansdatter,

6 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.641-646.
223.biPeder Christian Rask, F.18/5 1872 i Næsborg s, D.27/12 1938 i Kbh. G.I90I

. i Udbyneder s. m.,. Elise Doris Johanne Rathcke, F.22/3, 1882 i Kastbjærg s 
Randers a. D. 1955 i. Kbh. Dt.af mejeriforpagter Johan Rathcke og Anna 
Jensen. . 6 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.647-652.

224.c.Edle Christine Rask, F.24/lo 1875 i Malle s. D.18/4 1954 i Vilsted s. G.
i Løgsted k. m. Jørgen Overgaard, F.24/1 1873 i Braarup, Vindblæs s. D.
i jan.1920 i Vilsted s. S.af Thomas Overgaard, Braarup.

1 barn: se SJETTE SLÆGTLED, nr. 653.

XXIX.Niels Chr.Christensen’s børn med Anna Olsen (se nr.53):
225.a.Johannes Christensen (Rasch), F.7/11 I887 i Sct.Johs. s., Kbh.

XXX.Maren Christensdatter Rask’s børn m. Lars Chr. Pedersen (se nr.55)s 
226.a.Lauritz Peter Pedersen, F,18/12 I865 i Løgstør. D.6/7 1912 sst. Overtog 

forretningen i Løgstør efter faderens død. G. m. Kristine... (enke, tid
ligere bosiddende i U.S.A.). Ingen børn,

227.b.Andrea Kirstine Pedersen, F.26/2 1869 i Løgstør. D.5/9 1926 i Aabyhøj, Ug,
228.c.Edvard Christian Pedersen, F.19/4 I870 i Løgstør. D.26/4 194o i Thisted, 

bRr.LøRStør ked. Vintcrosserer. mineralvandsfabrikant. Løcstør. G.8/2

b%25c3%25b8rn:.se
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1895 i Løgstør k. m. Andrea Kirstine Gundersen, F.14/6 1870 i Løgstør. 
Dt.af Hans Gundersen og Marie Sørensdatter.

6 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.654-659
229.d.Adolf Martin Christian Pedersen, F.27/8 I87I i Løgstør. D.25/8 1923 i Ål

borg, bgr. .Løgstør kgd. G.1892 med Marie Charlotte Jantzen, F.28/9 1872 
D.13/5 1930 i Farsø is. Dt.af Johan Jantzen.

3 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.660-662
23o.e.Christian Frederik Valdemar Pedersen, F.26/6 1878 i Løgstør. D.18/4 1939 

i Hellerup s. Grosserer. Grundlagde i 19I0 en omfattende handelsvirksom
hed, firmaet Chr. F. V, Pedersen, Kbh., boligtekstiler engros, som nu

• videreføres af sønnen, E.Lund Pedersen (se nr.663 samt indl.) G.1/11 
19o2 i Set.Maria s., Helsingør m. Kaja Ingeborg Lund, F.7/6 1879 i Hel
singør. D.27/9 1952 i Hellerup s. Dt.af købmand Carl Amandius Marius 
Lund og Ida Nathalie Wibro. 2 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.663-664

231.f.Rudolph Vilhelm Pedersen, F.17/6 I878 i Løgstør. D.7/11 19°o sst. Ugift.
232.g.Vitta Kristine Hansine Pedersen, F.15/6 1884 i Løgstør. G.5/1 19o6 i Løg

stør k. m. Ole Munksgaard-Nielsen, F.13/3 1877. D.23/11 194o i Randers 
s. Grundlagde firmaet O.Munksgaard-Nielsens Maskinfabrik og Skibssmedie, 
Randers, nu videreført af sønnen, W.M.-N. (se nr.665). S.af gæstgiver 
Morten Ghr. Nielsen og Jensine Petrine Munksgaard, Aggersund (se u. nr. 
182). 3 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.665-667

XXXI.Else Kathrine Christensdt.Rask’s børn m.Jacob Chr.Knudsen (se 58):
233.a*Andrea■Kirstine Knudsen, F.3°/7 1873 i Løgstør s. D.195° i Kbh. Ugift.
234.b.Christian Knudsen,'F.3/8 1876 i Bjørnsholm s. Grosserer.,Grundlagde i 

1917 eget firma, Holst & Knudsen, Kbh., grossistfirma i glas og porce
læn, hvortil senere knyttedes porcelæns fabriken i Ljrngby. G. 2 gange: 
1' 4/7 19o3 i Torrild s. m.Kamma Elisa Vinther, F.12/9 I878. D.3I/I0 
1943 i Lyngby s. Dt.af Christen Pedersen Vinther og Ane Hjorth.

4 børn* se SJETTE SLÆGTLED, nr.668-671 
G.2' 11/2 1946 i Lyngby .in. Lilly Mercedes Frigga, f.Gundersen, F.2o/lo 
1888 i Nakskov.

235«c.Knudsine Martine Knudsen, F.3o/lo I878 i Bjørnsholm s. G.21/3 19°3 i 
Vindblæs s., Randers amt m. Poul Bang, F.5/2 I876 i Randers. D.27/11 
1953 i Hadsund. S.af mølleejer Laurs Rasmussen og Pouline Martine Mad
sen. 4 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.672-675

236.d.Georg Christoffer' Knudsen, F.21/3 1881 i Næsby, Bjørnsholm s. D.3/1 1953 
i 0.& V.Hassing s. G.24/3 19°9 i Vindblæs s. m.Charlotte Amalie Søren
sen, F.lo/11 1884 i Aastrup s. D.30/I0 1937 i 0.& V.Hassing s. Dt.af 
Knud Sørensen og Pouline Poulsen, Vraa Mølle.

6 børn: se SJETTE SLÆGTLED, nr.676-681
237«e»Anna Christense Knudsen, F.26/7 1882 i Bjørnsholm s. Broderihdl., Hadsund 

Ugift.

—00O00—
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I. Ane Kristine Christensdt.Rask’s børn m. Anders Svendstrup (se 59): 
238.a.Elieser Svendstrup, F.11/11 188o i Aars s. D.1932 sst. Ugift.

II.Maren Kathrine Christensdt. Rask’s børn m.Jens Chr.Christensen 
(se nr.60):

239.a.Else Margrethe Christensen, F.21/8 1896 i Aars s. G.2 gange: 1' 24/9 
1919 i Nakskov m. Andreas Chr. Popp, F.17/9- 1893 i Hunetorp, Hune s. 
D.28/I 1944. S.af lærer Jacob Popp og Elisabeth Engesgaard. Ingen børn. 
G.2' 6/12 1944 i Nykøbing M. m. Jacob Chr. Horsager Colding, F.6/5 
1896 i Agerø, Karby s. S.af Hans Colding og Ane Horsager. Ingen børn.

24o.b.Jens Georg Rask Christensen, F.21/5 I898 i Pandrup, Jetsmark s. Overtog 
Pandrup kro efter faderen, senere afhændet den og er nu restauratør i 
Aarhus. G.5/I0 1924 i Set.Pouls k., Aarhus m. Mary Mollerup, F.2o/1 
I90I i Struer. Dt.af lokomotivfører P.Mollerup og Karoline Knudsen.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.682-684.
241.c.Jenny Marie Christensen, F.27/6 19ol i Pandrup, Jetsmark s. G.18/8 1926 

i Jetsmark s. m, Anders Christian Andersen, F.2o/3 1896 i Hals s. Re
præsentant, Aalborg. S.af smedem. Godik Chr.Andersen og Ane Birgitte 
Jensen, Hals. Ægteskabet barnløst.

242.d.Maren Christensen, F.26/9 19o2 i Jetsmark s. G.3o/ll 1924 i Jetsmark m. 
Marius Andreas Madsen, F.3o/5 1899 i Nakskov. Bankdirektør i Esbjerg.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.685-689.

III.Martha Petrea Christensen Rask’s børn m.N.H.F.Munksgaard (se nr.62): 
243.a.Asta Benedikte Munksgaard, F.22/6 1893 i Aars s. G.1913 i Kbh. m.Jørgen 

Jørgensen, F.28/7I890 i Fjerritslev, Kollerup s. Biografdirektør, Aars 
S.af fabrikant Laurits Jørgensen og Maren.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.690-692
244.b.Ole Nødskov Foss Munksgaard, F.17/1 1895 i Løgstør. G.19/5 1918 i Phila- 

delfia, P.A., U.S.A, m.Lillian Andersen, F.24/3 19oo i Chicago, Ill., 
U.S.A. Dt.af Alfred Andersen (1875-192o) og Jensine Hansine (187o-1924) 

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.693.
245.c,Jens Dahl Rask Munksgaard, F.9/2 I896 i Løgstør. Gartner, Hellerup. 

G.8/II 1924 på Lyngby rådhus m. Camma Johanne Alfrida Christensen, F. 
11/8 1899 i Skanderborg. D.af lokomotivfører Adolph Conrad Christensen 
og Camma Marie Kirstine Pedersen.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.694-695 
246,d.Asta Kirstine Munksgaard, F.14/4 1897 i Løgstør. G.2/5 1921 i Vejle m. 

Erland Abildgaard, F.29/1 1893 i Lemvig. Landsretssagfører, Skjern. S. 
af sagfører H.P.Abildgaard og hustru, Lemvig.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.696-698.
24?.e.Nicolaj Fabricius Munksgaard, F.26/9 1899 i Løgstør. Kroejer i Fjerrit

slev. G.4/2 1933 i Aalborg m. Ellen Jørgine Jørgensen, F.19/11 19o5 i 
Hvorup s. Dt.af gdr. Jørgen Chr.Jørgensen og Cecilie Kristine Jensen.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.699-7oo.
248.f.Vilhelm Fabricius Foss Munksgaard, F.19/4 19ol i Løgstør. Bankdirektør. 

G.20/II 1927 i Aabybro m.Asta Kristence Mogensen, F.2/2 19o5 i Jagt
holm, Torslev s., Hjørring amt. Dt.af hotelejer Andreas Mogensen og 
Sophie Magdalene Nielsen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.7ol-7o3«

249.g.Helmer Stampe Foss Munksgaard, F.3/8 19°3 i Løgstør.-Bankfuldmægtig. G. 
•I8/I0 1935 i Dronninglund s. m.Helga Larsen, F.31/1 191o i Dronningl. 
s. Dt.af P.V.O.Larsen & E.Jensen. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, 7o4.
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250,h.Preben Fabricius Munksgaard, F.26/4 19I0 i Fjerritslev, Kollerup s. G.11/2 

1948 i Kollerup s, m. Margot Arnesen, F.25/3 1914 i Egernsund, Norge, Dt. 
af maskinm. Sigurd Arnesen og Anne Martine.

1 barn:„se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 7o5.

IV.Jens Kristian Christensen Rask’s børn med Karoline Gundersen (se 64): 
251.a.Jens Kristian Rask, F/5/11 19ol i AarS. Malermester i Wheeling, Ill., U.S. 

"Ä7“G.5/2 1927 i Amerillo, Texas m. Vera Belehrad, F.22/6 19o3 i Brno, 
Cechoslpvakiet. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.7o6-7o8

252.b.Gunde Karen Kold Rask, F.15/12 19o2 i Aars. G.2/5 193o i U.S.A, m. Svend 
Peder~Sørénsen, F.9/9 19o3 i Skagen. Malerm., U..S.A. S.af murer Kristian 
Sørensen og Augusta. 4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.7o9-712

255.c.Dahl Kristian Rask, F.16/12 19o3 i Aars. Entrepréhør i Florida. G.24/11 
1927 i Lutheran Church, Chicago, Ill; m. Rose Kopsen, F.2/1 19o6 i Chi
cago. Dt.af Andrew Kopzfcynski (1873-1947) ©g Victoria (1885-1944).

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 713.
254.d.Anna Kristine Rask, F.15/1 19©5 i Aars s. G.2o/ll 1927 i Aars k. m. Karl

”Jensen Ørbæk, F.22/3 19©6 i Troelstrup, Blære s. Automobilrepræsentant 
(Lykke-Madsen, Aalborg). S.af Niels Jensen Ørbæk og Petrea Lyngsø.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.714-715
255»e.Georg-Kristoffer Rask, F.31/7 19°6 i Aars. Maler. Bosiddende i U.S.A; G. 

”1/5 1935 i Saint Itas Church m. Cathryn Cosey, F.ll/11 19o2 i County Gal
way, Irland. Dt.af Patrick Cosey og Kate.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.716-718
256.f.Gunder Rask, F.12/9- 19o7 i Aars s. G.2o/6 1936 i St.Genevieves Church, Chi

cago, Ill., m. Ellen Coyne, F.2ö/5 19o8i Irland. Dt.af væver Philip Coy
ne -og Mary Ann. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.719-72o

257.g.Maren Kirstine Rask, F.25/9 19o9 i Aars. G.3/12 1932 i Danish Lutheran 
"Church, Chicago, m. Aage Mogensen, F.17/4 19©5 i Sdr.Vinge, Danmark. S.
af landmand Mogens Mogensen og Kibsten.■

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.721-723
258.h.Knud. Olav Rask, F.lo/7 1918 i Aars. Maler, U.S.A. G.22/1 1949 i Westwood 

Lutheran Church, Ill., U.S.A, m.Elinor Øler, F.14/7 1928 i Chicago, Ill. 
Dt.af Charles Otto øler og Anna Bech. • •

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.724.

V. Jens Dahl Christensen Rask’s børn m. N.N. (se nr. 65): 
259.a.Asta Elisabeth Rask, F.16/6 19o3.

VI. Hans Christensen Rask’s børn med Marie Nielsen (se nr. 66): 
260.a,Georg Rask, F.17/11 1897 i Aars s. I mange år bosiddende i Marokko, nu 

prokurist, Kbh. G.27/8 1927 i Egebækvangs k. m.Else Rasmussen, F.18/2 
1895 i Sct.Johs. s., Kbh. Dt.af Ludvig Albertus Rasmussen, og Dorthea 
Larsine Olsen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.725-728

261.b.Niels Rask, F.l/3 19oo i Aars s. Slagtermester, Aars. G.23/12 1933 i Aal
borg m. Anine Pedersen, F.25/11 19°3 i Aars s. Dt.af vognmand M.Chr. Pe
dersen og Jensine. Ægteskabet barnløst.

262.c.Jens Rask, F.27/4 19o4 i Aars s. Regnskabsfører, Aars. G.2 gange: 1' 16/3 
I926 i Aars m. Ellen Didriksen, F.ll/6 19o7 i Ringkøbing. Dt.af skræderm. 
Th.Didriksen og Marie Nissen. Ægteskabet opløst 1933»

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 729. 
G.2' 1/12 1934 i Aalborg m. Magdalene Christensen, F.7/11 19°8 i Løg
sted s. Dt.af Klemen Christensen og Marie Anderson.

.2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.73o-731 
263.d.Alfred Dahl Rask, F.ll/8 19o7 i Aars s. Malermester. Rejste, i 1926 til

U.S.A. G.25/6 1937 i St.Michaelfs Church, Chicago, Ill., m. Sally Muscia,
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F.4/lo 1915 i Chicago, Ill. Dt.af (italienske forældre) Giacomo Muscia 
og Margherita Mule. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.732-734.

264.e.Malte Rask, F.ll/3 191Ii Aars. Slagterm., tidl. i Hornum st , nu i Ran
ders. G.26/4 1935 i Gravlev s. m. Elsa Christensen, F.19/2 1912 i Haver
slev s. D. i juli 1947 i Aalborg, bgr. i Hav'erslev. Dt.af købmand J.O. 
Christensen bg Andrea Nielsen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.735-736.

VII.Valdemar Christensen Rask’s børn med Birgitte Hermansen (se nr.67): 
265.a.Jenny Rask, F.l/5 1899 i Hvam s. G.2/6 1928 i Skt.Knuds k., Odense m.

Hans Peder Olaf Pedersen, F.ll/8 1899 i Stubberup. Gdr. S.af Jens Peder
sen og Caroline Birthe Olsen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.737-738.

266.b.Dagny Anna Bodil Rask, F.8/11 I900 i Hvam s.„G.18/11 1928 ’m. Axel Jørgen
sen. Grosserer. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.739-7^0•

267.c.Valborg Rask, F.26/I0 19I0 i Durup, økonoma. G.6/4 1947 i Kbh. m.Jacobi 
Jacobsen, F.3/1 19o2 i Grenaa. Tapetserermester. Ægteskabet opløst 1949 

Ingen børn.

VIII.M.M.E.Agnes. Christensen Rask’s børn m. N.C.Lund Eriksen (se 68): 
268.a.Gudrun Lund Eriksen, F.9/4 1899 i Aars s. D.7/9 195o i Vor Frelsers s., 

Aalborg.. G.15/7 1923 i Nørresundby k.‘m.Peter Christian Sørensen, F. 
25/II 1892 i Helium s. D.28/11 1928 i Vor Frelsers s., Aalborg.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.741-745.
269.b,Erik Lund Eriksen, F.7/9 19oo i Horsens. G. i okt.1943 i Waukegan, Ill., 

U.S.A, m. Doris Bialucha, F.5/12 1912 i Council Bluffs. Iowa, U.S.A. Dt. 
af Clarence E.Bialucha. Erik Lund E. bosiddende i Kenosha, Wise., U.S.A. 

Ægteskabet barnløst.
270.c.Asta Lund Eriksen, F.28/2 19o2 i Horsens. D.7/1 1955 i Fakse. G.I6/I0 

1932 i Nr.Sundby m. Emil Niels Henriksen, F.17/6 1899 i Jungshoved s., 
Præstø amt. S.af H.P.Henriksen og Sofie.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.746-748.
27I.d.Axel Lund Eriksen, F.4/8 19o4 i Nr.Sundby. D.26/3 1952 sst. Vognmand.

G.23/4 1933 i Nr.Sundby k. m. Else Eugenie Ragnhilda Wernblad, F.16/2 
1905 i Kbh. Dt.af G.Wernblad og Else Andersen.

9 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.749-757.
272.e.Valdemar Lund Eriksen, F.l/4 19o6 i Nr.Sundby s. Bosiddende i Edmonton, 

Canada. G. i Canada m. Margaret............. F. 1914 ( af skotsk afstamning).
5 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 750-762

273.f.Jens Rask Nikolaj Lund Eriksen, F.l/7 19o7 i Nr.Sundby s. G.9/1° 1932 i 
Nr.Sundby k. m. Kirstine Marie Christensen, F.22/12 1912.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.763-765
274.g.Nielda Lund Eriksen, F.2o/9 191Ö i Nr.Sundby s. G.24/4 1932 i Nr.Sundby 

k. m. Ingvard Marinus Mortensen, F.4/8 19o2 i Nr.Uttrup. Kroejer, Den ny 
Kro, Støvring. S.af gdr. Niels Mortensen og Mette Marie.

3 børn: se Syvende SLÆGTLED, nr.766-768.

IX. Jenny Christensen Rask’børn med Chr. Sørensen (se nr. 69): 
275«a.Ingeborg Rask Sørensen. G. m. Aksel Christensen. Nærmere data ukendte.

5 børn: se SYVENDE’SLÆGTLED, nr.769-773.

X. Kirsten Marie Andersen Dahl’s børn med Thomas P. Klitgaard (se nr.7o): 
276.a.Søren Dahl Klitgaard, F.26/4 1896 i Posborg, Giver s. G.7/4 1922 i Svend

strup m. Dusine Brøndum, F.23/2 19oo i Svendstrup s. Dt.af Lars Brøndum.
2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.774-778.

277»b.Maren Klitgaard, F.25/8 1897 i Giver s. G.13/9 1921 -i Nøvling s. m. Fre- 
. derik Karl Larsen, F.2o/3 I896 i Gunderup s. S.af Justinius Larsen og
Vilhelmine Frederikke Peitersen.,- .5 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.779-788.
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278.c.Jens Christian Klitgaard, F.26/3 1899 i Givér s. G.6/7 1934 i Aalborg m. 

Anna Thomsen, F.4/6 19oo i Aalborg. Dt.af Jéns Thomsen og Marie Nielsen.
3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.789-791 

279»d.Kristine Klitgaard, F.3o/6 190I i Giver s. G.29/1 192o i Giver s. m. Mar- 
' kus Andersen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.792-797
280.e.Anders Dahl Klitgaard, F.18/2 19o3 i Giver s. G.2 gange: 1' 29/11 1931 i 

Giver s. m. Henny Sørensen, F.29/7 19°8 i Giver s. Dt.af Chr. Sørensen 
og Sørine. Ægteskabet barnløst.

, G.2' 28/2 19^o i Aars m. Dagny Tyrrestrup. Dt.af Dusenius Tyrrestrup og 
Inger Marie, Haubro. 1 barn: Se SYVENDE SLÆGTLED, nr.798.

281.f.Peder Klitgaard, F.9/11 19°5 i Giver s,
282.g.Nielsinus Klitgaard, F.8/4 19o7 i Giver s. Ugift.
283.h.Elna Marie Klitgaard, F.lo/9 19o8 i Giver s. G.lo/9 1929 i Sønderholm s. 

m. Niels K. Jensen, F.15/8 19o4 i Sønderholm s. S.af Kristen Jensen og 
Marie Knudsen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.799-8o2

XI. Andersine Frederikke Dahl’s børn med Carl Sørensen: (se nr. 71): 
284.a.Anna Pouline Kirstine Sørensen, F.6/9 19°1 i Gug, Sdr. Tranders s. G. 

25/5 1924 i Bislev k. m. Arild Edvard Nielsen, Maler. S.af tømrer Chr. 
Nielsen og Mine. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.8o3-8o8

285.b.Axel Dahl Sørensen, F.28/2 19o5 i Sebbersund, Bislev s. G.24/8 1928 i 
Godthåb, Svendstrup s. m. Ane Juliane Staun, F.3/7 19o3 i Vokslev s. Dt. 
af Gdr.Niels Staun og Mette. 6 børn: se SYVENDE SLÆGTLED,.nr.8o9-816

286.c.Anna Kirstine Dahl Sørensen, F.28/7 1912 i Sebbersünd st., Bislev s. G. 
28/I 194o i Bislev k. m. Theodor Wilhelm, Sørensen, F. Nr. Uttrup. Murer. 
S.af Poul Sørensen og Else Margrethe.

XII. Else Marie Andersen Dahl’s børn med Anton Gregersen (se nr.73):
287.a.Pauline Marie Gregersen, F»6/9.19o6 i Gunderup-Nøvling s.
288.b,Kristian Martinus Gregersen, F.26/2 19o8 i Gunderup-Nøvling s.
289.c.Anna Kristine Gregersen, F.19/5 19o9 i Gunderup-Nøvling s.
290.d.Dahl Marinus Gregersen, F.3/6 191o i Gunderup-Nøvling s.
291.e.Søren Gregersen, F.23/12 1911 i Gunderup-Nøvling s.
292.f.Alfred Gregersen, F.8/1 1913 i Gunderup-Nøvling s.
293.g.Klara Gregersen, F.12/8 1915 i Gunderup-Nøvling s.

XIII. Anders Fr. Andersen Dahl’s børn med Helene Nielsen (se nr. 74): 
294.a.Pouline Dahl, F.15/12 19ol i Brovst s. G.17/12 1923 i Budolfi k, Aalborg 

m. Jacob Winther, F.ll/lo 1890 i Farstrup s. S.af Peder Winther, Horns- 
gaard. . 9 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.817-825

295.b.Kristen Dahl, F.23/12 19o2 i Ejdrup s. D.2o/lo 1927 i U.S.A. Ugift.
296.c.Alfred Dahl, F.29/6 19o5 i Ejdrup s. G.26/11 1934 m. Ruth Leth, F.4/12

I9II i Løgstør. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 826
297.d.Holger Dahl, F.15/9 19o7 i Ejdrup s. Bosiddende i U.S.A.
298.e.Astrid Dahl, F.19/7 19o8 i Ejdrup s. Ugift.

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 827.
299.f•Kristian Dahl, F.15/4 I9I0 i Ejdrup s. Bosiddende i U.S.A.
3oo.g.Margrethe Dahl, F.6/12 1912 i Ejdrup s.
3ol.h.Grethe Dahl, F.6/12 1913 i Ejdrup s. G.6/1o.194o m. Jacob Bengtsen, F.2/9 

1913 i Sæby, Voldborg herred. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.828-829
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3o2.i.Peter Dahl, F.8/9 1915 i Ejdrup s. G.16/7 1946 i Hobro m. Martha Brun 

Pedersen, F.3o/12 1918 i Serritslev s. Dt.af Martin Brun Pedersen og 
Magda Pinstrup. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.830.

3o3.j«01ga Dahl, F.6/1 1918 i Ejdrup s. G.1939 m. Anders.Christensen, F.6/8, 
1914 i Gundersted s. .4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.831-834.

3o4.k.Elsé Dahl, F.6/1 1919 i Ejdrup s. G.23/3 1948 i Sønderholm m. Poul Sten
dahl, F.23/3 1923.

3o5.1.Hans Dahl, F.26/3 1922 i Ejdrup s. G.12/lo 1947 i GI.Lindholm m. Gladys 
Hausgaard, F.9/11 193o.

3o6.m.Børge Dahl, F.3o/ll 1923 i Ejdrup s. G.13/6 1951 i Lindholm m. Alice 
Kærgaard, F.26/9 1928.

3o?.n.Kaj Dahl, F.3o/ll 1923 i Ejdrup s.

XIV. Hansine Kirstine Dahl’s børn m. Svend Jensen (se nr. 77):
3o8.a.Metha Marie Dahl Jensen, F.3o/ll 1913 i Bislev s. G.24/2 1934 i Brønder

slev m. Karl Edvard Olsen, F.15/4 i Rønde. Bagermester. S.af Jens Kri
stian Adolf Olsen, 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.835-836.

XV. Maren M. Andersen Dahl’s børn m. H. K. Christensen (se nr. 79): 
3o9.a.N. N. (dreng), F.17/8 1915» Død i nov. samme år.
31o.b.Eva Marie Dahl Christensen, F.12/11 1917 i Bislev s. D.3o/1 1955 i Budol- 

fi s,, Aalborg. G. 2/lo 1937 i Aalborg (rådhuset) m. Karl Firring An
dersen, F.30/I0 1916 i Vor Frelsers s., Aalborg. S.af Carl M.Andersen 
og Johanne Sørensen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 837-838

311.c.Doris Anette Dahl Christensen, F.23/3 192o i Hasseris s., Aalborg.
312.d.Niels Christian Dahl Christensen,.F.2/4 1921 i Nr-Sundby s. G.6/5 1944

i Kbh. (rådhuset) m. Ingeborg Evelyn MariePedersen, F.24/9 1924 i Jesus 
k. *s s., Kbh. Dt.af Chr. Pedersen og Zenia.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 839-84o

XVI..Christian I. Dahl’s børn med Agathe Urbansky (se nr. 82):
313»a.Esther Marie Emilie Dahl, F.29/8 1929 i Lindholm s. G.21/3 1948 i Lind

holm s, m. Preben Broner Jensen, F.23/6 1919 i Set.Markus s., Kbh. S. 
af Kristian Jensen og Jenny Marie Johansen.

314.b.Birthe Kirsten Dahl, F.27/2 1932 i Lindholm s. G.26/1 1952 i Lindholm.s. 
m. Børge.Mathiesen, F.5/7 1933 i Vor Frue s., Aalborg. S.af Karl Peter 
Mathiesen og Emma Marthine Hansen.

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.841.

XVII. Hans E.Christensen (Ahm)’s børn med Johanne Andersen (se nr.89):
315.a.Ane Marie Christensen, F.5/2 I896 i Farstrup s. G.12/9 192o i Sebber k. 

m.Niels Peter Larsen, F.13/5 1897 i Farstrup s. Inspektionsvagtmester, 
toldgrænsekorpset. S.af Carl Chr. Larsen og Sørine Christine Schütz.

4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.842-854.
316.b.Ane Petrea Christensen, F.27/5 I898 i Valsted, Sebber s. G.3/4 1923 i 

Sebber k. m. Thorvald Thomsen, F.29/1 19ol i Folding s., Ribe amt, S.af 
Jeppe Thomsen Og Ellen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.855-859«

317.c.Martin Christensen (Ahm), F.23/11 1899 i Sebber s. G.8/11 1927 i Farstrup 
m. Mette Kirstine Christensen, F.8/3 19°4 i Staun, Farstrup s. Dt.af 
Christian Christensen og Larsine Sørensen.

4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.860-863.
318,d.Dorthea Kristine Christensen, F.ll/7 19°1 i Sebber sv D.12/12 1953 i Hol

stebro. Bgr. Sebber kgd. Ugift.
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319»e,Ingeborg Christensen, F.2o/8 19o3 i Valsted, Sebber s.. G.2/lo 1935 på Kbh. 

rådhus m. Harry Faber, F.29/8 1898 i Frederiksberg s. S.af murermester F. 
Faber. Ægteskabet barnløst.

XVIII. Else Kirstine Christensen (Ahm)’s børn m. Peter Olsen (se nr.9o): 
32o.a.Lauritz Olsen, F.17/7 1897 i Roskilde. G.12/9 192o m. Ane Marie Pedersen, 

F.23/I0 1896 i Kildebrønde, Greve s. Dt.af maskinbygger Hans Pedersen og 
Mette Larsen. 5 børn: se SYVENDE SLÆGTLED NR. 864-868.

321.b.Karen Elisabeth Olsen, F.9/7 19ol i Roskilde . Damweskræderinde, Haudrup.
322.c,Tage Martin Olsen, F.2o/lo 19o3 i Roskilde. G. 2 gange: 1' I0/8 1927 med 

Anna Mathilde Pedersen, F.17/8 19oo på Drejø. D.14/11 194o.
4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.869-872 

G.2' Nanna Pedersen, F.27/1 I9I0 i Møborg s. Dt.af gdr.Elias Pedersen.
2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.873-874 

323.d.Ellen Margrethe Olsen, F.21/7 19o6 i Roskilde. G.7/6 1931 i Gadstrup k.
m.Ove Hector Madsen, F.28/5 19°3 i Frederiksberg s. S.af Carl Madsen og
Anna., 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.875-876

XIX. Jensine Christensen (Ahm)’s børn med Christen Pallesen (se nr.91):
324.a.Christen Pallesen, F.17/8 19o3 i Sebber s. Rutebilejer, Randers. G.18/5 

1932 i Set. Mortens s., Randers m. Anna Pedersen, F.23/3 19o7 i Randers. 
Dt.af Kristen Pedersen Ho og Mette.

■ 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.877.

XX. Lars Christensen (Ahm)’s børn med Ingeborg M.Simonsen (se nr.92):
325.a.Kristian Martin Bonde Christensen, F.3o/lo 1912 i Viby s., Odense aunt.

G.23/II 1933 i Gentofte (rådhuset) m. Ellen Johanne Jørgensen, F.lo/12 
1913 i østofte s. Dt.af Rasmus Jørgensen og Emilie Augusta Samuelsdatter 

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.878-880
326.b.Gunnar Peter Bonde Christensen, F.25/1 1916 i Føns-Grslev s. Ugift.
327.c.Andrea Elsine Bonde Christensen, F.28/7 1918 i Brahetrolleborg s. G.7/3 

1941 på Nibe rådhus m. Kresten Christensen, F.21/9 1919 i Sebber s. S. 
af Kristine Christensen (Ahm) (se nr.332)»

4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.881-884
328,'d.Karen Marie Bonde Christensen,. F.28/7 1918 i Brahetrolleborg s. G.7/I0

1939 på Kbh.’s rådhus m. Thorkild Valdemar Zahle Jørgensen, F.25/6 1915 
i Kbh. S.af C.L.H.Jørgensen og Karen Kirstine Hansen.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.885-887
329.e.William Anders Bonde Christensen,F.6/5 1921 i Kværndrup s. G.22/6 1947 i 

Birkelse k. m. Laura Vestergaard Klattrup (se nr.9o2), F.5/8 1928 i Lind
holm s. Dt.af Christian Olsen Klattrup og Kristine Christensen (Ahm) (se 
nr. 332). 4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.888-891

33o.f.Gunrid Bonde Christensen, F.26/7 1921. Ugift..
331.^.Jenny Nielsine Bonde Christensen, F..9/4.1925 i Birkende s. G.28/9 1946 på 

Kbh.’s rådhus m. Svend Villumsen, F.5/I 1919 i Vinderslev s. S.af Just V. , 
Vinderslev, og Dorthea Nielsen. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.892

XXI. Karoline Christensen (Ahm)’s børn: (se nr. 93):
332.a.Kristine Christensen, F.8/2 19o.o .i Sebber s. G.24/9 1924 i Sebber s. m. 

Christian Olsen Klattrup, F.27/5 1888 i Ranum s. S.af Karl Olsen Klattrup 
og Else. 14 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.893-917

+ nr. 327.
XXI,b. Karoline Christensen (Ahm)’s børn m. Niels P.Jepsen (se nr.93):

333»a.Christen Johannes Jepsen, F.6/2 19o3 i Vokslev s. Bosiddende i Nibe. G.18 
juni 1926 i Skivum s. m.Karoline Schou, F.18/1 19o7 i Aarden s. D.3/3 
1929 i Nibe. Dt.af Frederikke S. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.918-923
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334.b.Jørgen Martinus Jepsen, F.5/3 19o4 i Vokslev s. G.14/11 1931 i Søllinge 

k. m. Severine Sørensen, F.9/5 1893 i Onsbjerg s. D.3/9 1945 i Søllin
ge s. Dt.af Søren Sørensen og Marie Hansen, Ægteskabet barnløst.

335»c.Maren Kathrine Anine Marie Jepsen, F.11/12 19o5 i Vokslev s. G.6/11 1927 
i Nibe k. m. Gregers Peder Johan Marinus Mogensen, F.12/3 1898 i Voks- 
lev s. D.4/4 I950 i Nibe. S.af Lars Chr. Mogensen.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.924-92?
33é.d.Anna Marie Jepsen, F.lo/8 19o7 i Vokslev s. G.29/4 1928 i Nibe k. m.

Niels Kruse, F.3I/I0 19o5 i Tved s. S.af Feder Kruse og Karoline.
2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.928-93o.

337.e.Jens Peter Jepsen, F.29/4 19o9 i Vokslev s. Gdr., Gelstrup kær. Ugift.
338. f. Palmine Karoline Jepsen, F.22/6 I9I0 i Voksle-v s. G.11/4 1936 på Nibe 

rådhus m. Aage Martinus Rasmussen, F.7/12 I9I0 i Visborg s. S.af Niels 
P. Rasmussen og Dorthea Hansen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.931-933

339.g.Ottomine Othilie Jepsen, F.2?/7 1912 i Vokslev s. G.28/I0 1935 i Nibe k. 
m. Holger Sørensen, F.29/10 191o i Suldrup s. S.af Anders Sørensen og 
Anna Marie Søgaard, Hjedsbæk nT __TTPT.0 ’ J 3 børn:-se SYVENDE SLÆGTLED, nr.93^-936.

34o.h.Nielsine Laurine Jepsen, F.3/9 1913 i Vokslev s. G.9/5 1937 i Aalsø k.
m. Hans Holger Friis Jensen, F.lo/12 I9I0. S.af Hans Friis Jensen og 
Johanne Mikkelsen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.937-938.

341.i.Peter Martinus Jepsen, F.26/2 1915 i Vokslev s. G.2 gange: 1' 11/8 1938
i Frørup m. Signe Veel Jeppe, F.8/7 1917. Dt.af lærer Veel Jeppe og 
Augusta. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.939-94o.
G.2' 24/11 1946 i Timoth.ius s. m. Else Elisabeth Frederiksen, F.13/7 
I9II i Græsted s. Dt.af Carl Frederiksen og Marie. Ingen børn.

342.j.Niels Holger Jepsen, F.3/5 1918 i Vokslev s. G. 2 gange: 1' 14/4 1949
i Ravnkilde k. m. Elna Nielsen, F.28/3 1925 i Ravnkilde s. Dt.af Hedevig 
Kirstine Nielsen. Elna Nielsen d.27/lo 195o i Nibe s.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.941-942. 
G.2' 25/II I95I i Karup k. m. Kirstine Pedersen, F.31/12 1926 i Karup s. 
Dt.af Karl Peder Pedersen og Dorthea Marie Nielsen.

343.k.Alfhild Margrethe Jepsen, F.I6/I0 192o i Vokslev s. G.lo/5 1942 i Nibe 
m. Hans Herman Møller, F.3o/9 1918 i Sebber s. S.af Jens Møller og Han
sine Hansen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.943-945.

344.I.Lydia Jepsen, F.11/11 1922 i Vokslev s. G.25/lo 1942 i Nibe k. m.Niels 
Hejring Sørensen, F.3o/7 1917 i Sønderbæk s. S.af Niels Hejring Søren
sen og Rasmine. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.946-948.

345.m.Egon Jepsen, F.15/3 1924 i Voksiev. G.lo/5 1952 i Nibe m.Gerda Mariane 
Petersen, F,2o/ll 1924 i Mellemholm. Dt.af Søren Petersen og Anna.

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 949.

XXII. Kristine M.Christensen (Ahm)’s børn m. Kristian Simonsen (se 94): 
346.a.Martin Christensen, F.5/6 19o5 i Sebber s. Fiskeskipper, Læsø.
347.b.Karen Marie Simonsen, F.8/11 19o6 i Barmer, Sebber s. G.29/11 1925 i 

Farstrup m. Anders Kristian Kroustrup, F.2o/ll 1896 i Sebber s. S.af 
Jens Kroustrup og Justmine Kristine Nielsen.

6 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.95o-959.
348.c.Kristen Simonsen, F.3/4 19o8 i Sebber s. G.3/3 1931 i Næsborg s. m. Jen

ny Kirstine Nielsen, F.2/2 1913 i Gundersted s. Dt.af Martin Nielsen og 
Laurine Kristensen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.960-963

349.d.Ane Marie Simonsen, F.6/7 19I0 i Sebber s. G.14/7 1929 i Farstrup s. m. 
Emil Christensen, F.ll/7 19o3 i Langholt, Skæve s. S.af Anders Chr.Chri
stensen og Olga Altonin (finsk af fødsel).

5 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.964-969
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35°.e.Kirstine Simonsen, F.31/3 1914 i Sebber s. G.lo/2 1939 i Nibe m.Jens Ja
kobsen, F.^/^ 19o9 i V.Oustrup, Aars s. S.af gdr.Jacob Jakobsen og Niel
sine Nielsen/' 4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.97o-973

351.f.Nielsine Karoline Simonsen, F.28/5 1918 i Sebber s. G.2o/6 1943 i Sebber 
s. m. Svend Aage Jensen, F.3/4 1916 i Farstrup s. S.af Adolph Chr.Jensen 
og Hulda Annemette Kristensen. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 974.

'XXIII. Christen Pedersen Dahl’s 
352.a.Maren Kathrine Dahl, F.15/6 19o5 

i Løgsted s.m. Frederik'Michael 
hus amt. Lærer.

353.b.Anna Kirstine Dahl, F.5/7 19°9 i

børn med Mette Christensen (se nr.98): 
i Bjørnstrup, Gundersted s. G.26/1 1927 
Laursen, F.5/12 1897 i Ormslev s., Aar- 
6 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.975-98o
Bjørns.trup, Gundersted s. Ugift.

XXIV. Martin Pedersen Dahl’s børn med Martha K. Andersen (se nr.lol): 
354.a.Anna Kirstine Pallisgaard Dahl, F.3/4 19o8 i Aalsø s. Ugift.
355.b.Agnethe Valborg Pallisgaard Dahl, F.7/5 191o i Aalsø s. G.2o/ll 1938 i 

. Aalsø m, Aage Julius Jespersen, F.5/9 1912. S.af Johan Jacob Jespersen 
og Johanne Margrethe Isager 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.981-982

356.c.Agnes Gudrun Pallisgaard.Dahl, F.4/5 1912 i Aalsø s. Assistent, Grenaa 
folkeregister. Ugift.

XXV. Jacobine Caroline OVergaards'børn med Carl G.Lurgenstein (se lo2): 
357.a.Karen Lurgenätein, F.24/2 1882. D.9/4 1937 i Esbjerg. G.21/1 1921 i Fre

deriksberg k. m. Karl Kjøgx, F.l/8 1878 i Esbjerg. D.9/6 1937 sst. S.af 
Abel Kjøgx og Augusta. Ægteskabet barnløst.

358.b.Agnes Margrethe Lurgenstein, F.1/6 1886..D.12/1 1954 i Søbprggårds s., 
Kbh. G.24/8 1906 i Frederiksberg k. m. Niels Peter William Vangedal, F. 
11/8 1884 i Roskilde dom s. S.afJens Nielsen og Caroline Petersen.

4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.983-99o

XXVI. Karen Kirstine Overgaard’s børn med Th. E. Schmidt (se nr.lo3); 
359.a.Anna Marie Schmidt, F.5/4 1888 i Varde» D,28/6 1941 sst. G.18/9 192o i

Varde m, Johannes Ostergaard, F.12/7 1886. Indehaver af isenkramfirma, 
Varde. 3 børn; se SYVENDE SLÆGTLED, nr.991-993

36o.b,Karen Louise Schmidts F.23/1O I889 i Varde. G.18/11 1916 i Ledøje k. m.
Poul Hansen, F.25/1 I887 i Enderslev s. Redaktør ved Berlingske Tidende, 
.forfatter(diverse bøger om jagt og vildt, om kongehusets medlemmer, Val- 
lø slot, etc.etc.). Dekor, m; dannebrogsordenens ridderkors samt dét 

■østrigske Røde Kors af 2.kl. S.af Hans Hansen og Ane Marie Pedersen.
2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.994-998.

361.c.Magda Kristine Schmidt, F.28/11 189I i Varde. G.7/12 192o i Varde m. Fre
de Jensen, F.19/7 1892.i Ulse s. Souschef i Magasin du Nord, Kbh.
S.af.Jens Peter Jensen og Bodil Kirstine Johansen.

2 børn: se SYVENDE SLÆ.QTLED, nr.999-loo2

XXVII. Jens P. Dahl-Jensen’s børn m. Martha E.B.Haugaard (se nr.lo4): 
362.a.Georg Dahl-Jensen, F.28/11 19ol i Set.Thomas s., Kbh. Keramisk ingeniør, 

porcelænsfabrikant. Medindehaver af firma Dahl-Jensens Porcelænsfabrik 
Kbh. G.2/I0 1932 i Brønshøj s. m. Christa Androvica Henriksen, F.1/11 
19o8 i Set,Nicolaj s,, Svendborg. Dt.af kulimportør Johs. Henriksen og 
Agnes Larsen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.loo3-loo4

XXVIII. Johan K.Dahl-Jensen’s børn m. Marie S.B.Christensen (se lo5): 
363.a.Karen Martha Kirstine Dahl-Jensen, F.l/4 19oo i Budolfi s., Aalborg. 

Broderihdl.. Aalborg. Ugift.
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364.b.Magda Dahl-Jensen, F.3o/6 1961 i Budolfi s., Aalborg. G.6/7 1924 i Hellig- 

aandskirkén, Kbh. m. Kristen Kjeld Kjeldsen, F.27/5 19o2 i Virring s.
Sl^otø jshandler. S.af gdr.Kristen Kjeldsen og Mariane Caspersen Pedersen, 

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED» nr.Ioo5-loo7.
365.c.Johan Dahl-Jensen, F.13/lo 19°3 i Budolfi s., Aalborg. Gartner, Aalborg. 

G.I3/9 1930 i Budolfj. k. m. Lilly Elisabeth Hansen, F.14/1O 19o9 i E- 
skildstrup, Fl. Dt.af smedem.Chr. Hansen og Karen Marie Nielsen.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED,, nr.I008-I0I0.
366.d.Theodor Dahl-Jensen, F.I3/I0 19o5 i.Budolfi s., Aalborg. Gartner. Ugift.
367.e.Ernst Martin Dahl-Jensen, F.7/1 19°8 i Budolfi s. Aalborg. G.3o/12 1933 

i Oue s. m. Karen Ingeborg Petersen, F.5/5 191o i Nr.Sundby. Dt.af Ga
briel Petersen og Emma Olsen.1 barn; se SYVENDE SLÆGTLED, nr. loll.

368.f.Viggo Beilegaard Dahl-Jensen, F.26/4 19I0 i Budolfi s., Aalborg. Blom
ster-grosserer, Aalborg. G.11/11 1933 i Budolfi k. m. Karen Mathilde 
Andersen, F.19/4 1911 i Budolfi s. Dt.af Jens Andersen og Josefine 
Schmidt. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr .Iol2-lol4.

369.g^Ejgil Dahl-Jensen, F.6/5 1914 i Budolfi s., Aalborg. Installatør. G.25/12 
1939 i Vor Frue k,, Aalborg m. Ruth Hansen» F.1/3 1918 i Silkeborg. Dt. 
af Svend Aage Hansen og Kristine Sørensen.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.Iol5-lol7.

XXIX. Ane Kirstine Thomsen’s børn m. Niels Chr. Larsen (se nr.lo6): 
37o.a.Lars Christian Larsen, F.13/8 1888 i Blære s. D.26/5 1932 i Set.Nicolaj 

s., Kolding. Togfører. G.8/6 1912 i Trinitatis k., Fredericia m. Johanne 
Marie Nielsen, F.26/2 189I i Sct.Johs. s., Kbh. Dt.af kusk Hans Nielsen 
og Elsemine Busk, Kbh. 5 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1o18-1q35.

371.b.Thomas Larsen, F.9/12 189I i Blære s. G.28/5 1915 i Kjærup k. m.Else,M.
Jensen, F.I9/I0 1894 i Langvad. Dt.af Jens Jensen og Marie Spanggaard 
Jensen. Familien emigrerede i 1923 til U.S.A, og bosatte sig St.Erie, 
Pa.. 4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.lo36-lo45

372.c.Ane Kirstine Larsen, F.12/5 1893 i Blære s. G.19/8 1919 i Set.Nicolaj k. , 
' Kolding Søren Kristensen.(Færch), F.9/6 1894 i Djørup,. Bislev s. S.af

Lars Peter Kristensen (Færch) og Maren Kristine. Kristiansen.
4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.lo46-lo5o.

373«d.Frederik Kristian Marinus Larsen, F.25/5 1894 i Blære s. G.24/5 1919 i 
~BIære~m. Kristine Ane Marie Nielsen, F.14/12 I890 i Ulstrup s. Dt.af 
Egilius Nielsen og Johanne Marie Christiansen.

374.e.Christen Larsen, F.29/3 1897 i Blære s. D.12/5 1897 sst.
37^. f.Kristine Dorthea Larsen, F.24/4 1898 i Blære s. D.8/5 1898 sst.
376.g.Kristian Theodor Larsen, F.19/6 19oo i Blære s. G.31/3 1925 i Mariager k. 

m7"Ännä Pedersen, F.7/11 19oo i Assens, Falslev s. Dt.af Peder Anton 
Pedersen og Mette Marie Nielsen.

4 børn: se SYVENDE SLÆGTELED, nr.lo51-lo54.
377.h.Peter Julius Larsen,' F.2/5 19o2 i Blære s. Gartner. G.lo/7 1927 i Tulle- 

bøllé k. m.Ellen Olsen, F.25/8 19o4 i Tullebølle s., Langeland. Dt.af 
CyXléhåndler Lauritz Carl Olsen og Kristiane Nielsen.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.lo55-lo57.
378.i.Sofus Martin Larsen, F.22/6 19o7 i Blære s. Husmand, Gundersted. G.21/5 

"1931 i Skanderup valgm.k. m.Inger Marie Hansen, F.2I/I0 19o3 iSkaboehu- 
se, Nyborg. Dt.af fisker Hans Hansen og Mette Kirstine Hansen.

4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.lo58-lo61.

XXX. Larsine Thomsen’s børn m.Kristen Nielsen Stubberup (se nr.lo8): 
379.a.Niels Kristian Stubberup, F.3/5 1892 i Skivum s.
38o.b.Marie Stubberup, F.lo/6 1893 i Skivum s. D.17/1 1934 sst. G.6/6 1917 i
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Skivum k* m., Peder Eck, F.4/7 1887 i Veggerby s. S.af Karl Eck og Stine 

Ægteskabet barnløst.

■381.C,Thomas Stubberup, F.12/1 I898 i Skivum s, G.5/5 1923 i Veggerby k. m.Emi
lie Søgaard, F.18/I0 1898 i Veggerby s. Dt.af Niels Søgaard og Pouline 
Andersen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.lo62-lo64

382.d.Kristian Stubberup, F.22/10 1899 i Skivum s. G.22/6 1923 i Vokslev k. m. 
Anna Jørgensen, F.11/11 19ol i Vokslev s. Dt.af Jens Jørgensen og Marie 
Kristensen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.lo65-lo69

383.e.Ingeborg Frederikke Stubberup, F.9/1 19o4 i Skivum s. D.16/3 1931 sst. 
G.12/9 1930 i Skivum k. m. Laurits Pedersen, F.24/3 19ol i Rold s. S.af 
Jens. .Pedersen og Petrea Larsen.

384.f.Hansine Stubberup, F.31/3 19o7 i Skivum s.

XXXI. Ane Kathrine Thomsen’s børn m. Lars Chr.Lyngbye (se nr.lo9):
385.a.Christen Dahl Lyngby, F.25/3 I889 i Nibe. Gårdejer.
386.b.Kristine Jakobine Lyngby, F.18/8 I89I i Nibe. G. m.Georg Thorvald Viggo 

Rumlev, F.8/4 1888 i Kalvehave s. Repræsentant. S.af skovfoged Thomas 
Th. Rumlev og Ane Margrethe Jensen.

387.c.Anders Peter Lyngby, F.6/3 1892 i Nibe. D.3/3 1893 sst.
388.d.Anders Peter Lyngby, F.5/4 1893 i Nibe. G.13/2 1924 i Kbh. m. Hedvig 

Eleonora Jensen, F.28/3 1897 i Lillerød s. Dt.af smedem.Niels Jensen 
(1866-1952) og Anna Kirstine Sørensen (1849-1924).

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.lo7o-lo72
389.e,Maren Dorthe Lyngby, F.23/2 1895.i Nibe.
39o.f.Marie Kristine Lyngby, F.2/5 I898 i Nibe.
391.g.Thomas Larsen Lyngby, F.22/8 I900 i Nibe, Overlærer. G.11/3 1928 m.Karen 

Julie Rafn, F.26/6 1898, Dt.af apoteker Christian Kuhlman Rafn (1866- 
1945) og Marie Emilie Eriksen (1872-195o).

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.-1o73-1o74
392.h.Elna Kathrine Lyngby,- F.ß/l 19°7 i Nibe. G.4/4 1926 i Nibe k. m. Niels 

Lynge Hansen, F. I8/3 19o3 iNørholm s. Lagerforvalter. S.af slagter 
Michael Hansen og Dorthea Bentsen.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.lo75-lo77
393.i.Helga Johanne Lyngby, F.3/6 I9I0 i Nibe. G.m. Christian Nielsen, F.26/9 

19o4 i Masnedsund, Vordingborg.
2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1o78-1o79.

XXXII. Kirstine Marie Thomsen’s børn m. Karl Chr.Rasmussen (se nr.-111): 
394.a.Niels Peter Rasmussen, F.7/12 19o2 i Sebber s. G.12/1O 1933 i Farstrup k.

m. Sørine Sørensen, F.3o/8 19o7 i Veggerby s. Dt.af Anders Thomsen Sø
rensen, Bromark, og Karen Marie Christensen.

- 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.I080-I082.
395»b,Nikoline Marie Rasmussen, F.23/9 19o6 i Sebber s. G.19/5 1932 m.Peter

Bach Mortensen, F.19/6 19ol. S.af Anders Mortensen og Bertha Bach, Kærs
gård, Skørbæk. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.lo83-lo85

396.c.Thomas Søndergaard Rasmussen, F.21/7 19o9 i Sebber s. G.25/I0 1938 i Bis
lev k. m. Anna Nørnberg, F.22/7 191° i Bislev s. Dt.af Kristian Nørnberg 
og Karen Christensen. Ægteskabet barnløst
Th.Søndergaard R. og Anna er bosiddende i slægtsgrd., Valsted Søndergrd.

XXXIII. Kristine Thomsen’s børn med Karl Chr. Rasmussen (se nr.112):
397.a.Maren Kristine Rasmussen, F.ll/1 1895 i Valsted sdr.grd., Sebber s. G.

7/7 1922 i Sebber k. m. Thinus Karl Jensenius Rindsig, F.23/4 I890 i 
Sebber s. D.3/5 1954 i Bislev s. S.af Kristian Nielsen Rindsig og Mad- 
sine Kristiansen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, ne.Io86-lo9o.
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XXXIV. Lars Christian Thomsen Skovhus* børn m.Ane Marie Frederiksen (se 114) 

398.a,Thomas Thomsen Skovhus, F. 11/9 19,65 i Blære s* G.15/12 193o i Blære k. m.
Agnes Marie Karoline Rask, F.16/4 19I0 i Blære s. Dt.af Marinus Rask og 
Dorthea Pedersen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.lo91-lo93.

399.b.Dorthea Thomsen Skovhus, F.7/2 19o7 i Blære s. G. 26/5- 1956 i Blære k. m. 
Laurits Pedersen, F.24/3 19ol- i Rold s. S.af Jens Pedersen og Petrea 
Larsen, lo børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1o94-llo3.

4oo.c.Anders Thomsen Skovhus, F.8/6 19o8 i Blære s. G.16/8 1932 i Bælum k. m. 
Rigmor Amalie,Pedersen, F,24/2 1912 i Splbjerg s. Dt. af Niels Peter Pe
dersen og Sørine Sørensen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.Ilo4-llo6.

4ol.d.Frederik Thomsen Skovhus, F.30/I0 19o9 i Blære s. D. i juni I9I0 sst.
4o2.e.Frederik Thomsen Skovhus, F.l/7 1911 i Blære s. G.19/8 1938 i Hørby-k. 

(Hobro) m. Ruth Holm, F.29/3 1918 i Rørbæk s. Dt.af Søren Holm og Dor
thea Bertelsen. 7 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.llo7-1113.

4o3.f.Arne Thomsen Skovhus, F.11/12 1912 i Blære s. D.24/12 1913 sst.
4o4.g.Kristian Thomsen Skovhus, F.11/12 1912 i Blære s. D.23/1O 194o på ’'Juels

minde”.
4o5.h,Anne Thomsen Skovhus, F.14/3 1914 i Blære s. G.14/3 1938 i Blære k, m. 

Aksel Christensen (Nørgaard), F.28/4 I9II i Overlade s. D.22/6 1953 i 
Blære s, S.af Niels Christensen (Nørgaard) og Ida Nielsen.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1114-1115.
4o6.i.Martha'Thomsen Skovhus, F.24/8 1916 i Blære s.D.21/4 1947 sst. G.3/9 194o 

i Blære k. m. Jens Peter Sørensen, F.15/12 1911 i Skivum s. S.af Anton 
P, Sørensen og Sørine Nielsen... . mz:B 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1116.

4o7.j.Marie Thomsen Skovhus, F.18/7 1918 i Blære s. G.12/3 1944 i Blære k. m. 
Henry Christensen, F.6/6 1913-i Strandby s. S.af Anton Nielsen Christen
sen og Pouline Pedersen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1117-1119»

4o8.k.Arne Thomsen Skovhus, F.I3/I0 192o i Blære s. G.25/10 1946 i Ejdrup k. m. 
Karen Nørgaard Larsen, F.25/11 1924 i Ejdrup s. Dt.af Lars Kristian Lar
sen og Kirstine Frederiksen; , .° 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.112o-1122.

4o9.1.Otto Thomsen Skovhus, F.'3p/1 1926 i Farsø s. G^14/12 1949 i Ejdrup k. m. 
Maren Damborg, F.27/8 1927 i Ejdrup s. Dt.af Ejnar Damborg og Mette Jør
gensen. 2. børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1123-1124.

XXXV.Peder Pedersen Dahl?s børn m. Metté Marie K. Jensen (se nr.115):
41o.a.Marie Pedersen Dahl, F.2/2 19o5 i Ejdrup s. G.27/lo 1933 in.Martin-Lau

rids Larsen, F.ll/4 19o3 i Blære. Købmand i Sebbersurid. S.af gdr.Anton 
Larsen og Petrea.

411.b.Kristen Pedersen Dahl, F.13/1 1967 i Ejdrup s. Gdr. i Ranum. G.26/I0 1931 
m. Dagny Porsborg, F.17/4 19o7. Dt.af gdr. Christian Pedersen Porsborg 
og Kathrine Greth. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1125-1126.

412.c.Else Pedersen Dahl, F.2/2 19o9 i Eudrup s. D.26/7 1947. G.27/10 1931 m. 
Laurids Pedersen, F.ll/6 1900 i Suldrup s. Gdr. Sraf Jens Pedersen-og 
Kristine Nielsen. . 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1127.

413.d.Mads Pedersen Dahl, F.27/6 1912 i Ejdrup s. Skovejer, Halkær skov. G.19/5 
1944 m. Agnes Martensen, F.5/I0 1916 i Veggerby s. Dt.af Jens Martensen 
og Martine Larsen.. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1128.

'414.e.Karen Margrethe Pedersen Dahl, F.27/11 1919 i Ejdrup s. G.27/10 1943 m» 
Arne Nielsen, F.3/12 1915 i Skivum s. Gdr. S.af Anton Nielsen og Kir
stine Hansen. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1129.

—00O00--
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XXXVI. Hans Chr.Pedersen Dahl’s børn m.Jensine Marie Andersen (se 116): 

415.a.Kristen Dahl, F.6/11 19o9 i Ejdrup s. Dyrlæge, Biersted. G. 8/11 193.6 in.
Margrethe Sofie Petersen, F,21/11 1913 i Flensborg. Dt.af gartner Jacob 
Petersen og Sofie Kristine, Løjt Kirkeby.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr,113o-1132.
416.b.Anders Dahl, F.29/1. 1941 i Skørbæk, Ejdrup s.
417.c.Jens Dahl, F.11/6 1912 i Ejdrup s. G.28/8 1934 m. Hansine Petrea Ander

sen. D.27/10 1949. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1133-1134.
418.d.Martin Dahl, F.24/11 1914 i Ejdrup s. Politimand, Aalborg. G.29/3 1947 

m, Ellen Olga Hansen, F.3/12 1919» Dt.af Karl Georg Hansen og Anna.
1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1135.

419.©.Johannes Dahl, F.22/2 1917» i Ejdrup s.
42o.f.Oskar Dahl, F.13/8 1919 i Ejdrup s. Ejer af slægtsgården ”Sdr.Risgaard”, 

Skørbæk. G.I7/II 1945 m. Ellen Margrethe Christensen, F.7/1 1925 i Aar
hus. Dt.af Christian P. Christensen og Laura Kathrine, Sebbersund.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1136-1137
421.g.Gregers Dahl, F.16/2 1921 i Ejdrup s.

XXXVII. Maren Pedersen Dahl’s børn med Søren Chr. Christensen (se 117): 
422.a.Maren Dahl Christensen, F.I5/II 19o4 i St.Ajstrup s. G.22/12 1925 i St.

Ajstrup k. m. Axel Edvard Jensen, F.lo/4 1896 i Vor Frue s., Aalborg. 
Proprietær, ”Poutrup”, Salling s., senere i Nr.Hallundbjerg, Hjørring 
amt. S. af proprietær Jens Jacob Jensen og Eva Johansen.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1138-1141
f

XXXVIII. Otto A. Poulsen’s børn m. N.N. (se nr.119):
423.a.Alexander Poulsen, F.17/5 19o8. G. m. N.N.

1 barnj.se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1142.
424.b.Esther Poulsen, F.14/3 191o i U.S.A. G. ,m............ Young.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1143-1144
425.c.Stanley Poulsen, F.3o/12 1911 i U.S.A. G. m. N.N.

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1145.
426.d.Clarence Poulsen, F.28/6 1914 i U.S.A.

XXXIX. Albert M. Poulsen’s børn ,m. N.N. (se nr. 12o):
427.a.Raymond .Poulsen, F.l/5 19o5 i U.S.A.
428.b.Norman Poulsen, F.7/6 19o8 i U.S.A.
429.0.George Poulsen, F.2/9 1912 i U.S.A. G. m. N.N.

1 barn: öe SYVENDE SLÆGTLED, nr.1146.

XL. Victor W. Poulsen’s børn med Florence V.Eddlemon (se nr.121):
43o.a.Russell Vernon Poulsen, F.22/1 1917 i Richmond, Californien. Øjenlæge. 

Uddannet ved University of Nevada og Univ, of California. G.9/1Q 1941 
m. Virginia Lee Raitt (af engelsk herkomst), F.29/7 1917.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1147-1148
431.b.Wayne-Eddlemon Poulsen, F.24/7 1915 i Californien. Uddannet ved Universi

ty of Nevada. Pilot (kaptajn) i Pan American Airways. Skisport-ekspert. 
G.15/8 1942 m. Gladys Olga Kunau ‘(englæhder af tysk herkomst), F.3/8: 
1918 i New York. 5 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1149-1153

432.c.Lois Florence Poulsen, F.26/1 1921 i Lodi, Californien. G.24/12 1943 m. 
Donald Glen Bagley, F.8/1 192o i Lone Pine, Calif. Uddannet v. Univ, 
of Nevada. Soil Scientist for the U.S.Government.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1154-1155

barnj.se
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XLI. Harold R. Poulsen’s børn méd N.N. (se nr. 122):

433.a. Roland Poulsen, F. U.S.A.

XLII. Emma Gertrud Mary Poulsen’s børn m, Frank A.Freitas (se nr.124); 
434.a.Emmett Francis Freitas, F.ll/8 1918 i Oakland, Californien. G.22/4 1945 

i Valley Stream m. Vera Bowden,
3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.II56-II58

435.b.Shirley Laouise Freitas, F.27/3 1921 i Oakland, Calif. G.22/8 1942 i San 
... "ta Cruz, Calif. m. Berwick de Nux, F.4/7 1921 i Echa, Louisiana, U.S.A.
.. S.af Emerick de Nux og Eunice Berwick, 

' ' 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.ll59-H6o

XLIIIi Mary Poulsen’s børn med N.N. (se nr. 127):
436.a.Wallace .. Bosiddende i Petaiuma, Calif., U.S.A.
437.b.Leland Død i Californien.'
438.c*GeorgéDød i Californien.
439»d.Marie G. m. Koehler. Bosiddende i Colma, Calif., U.S.A.

XLIV. George Poulsen’s børn m,’Catherine Edwards- (se nr. 128): 
44o,a.Mary Poulsen, F.16/3 19o2,i Californien. D.8/1 1913 sst.
441,b.George James Poulsen, F.23/11 19o3 i Calif. D.23/4 1952 sst. G.4/7 1922 

m. Emma Wagner, F.2o/12 19o3 i Tyskland.
1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1161.

442.c.Catherine Poulsen, F.,24/4 19I0 i San Francisco, Calif. G.15/8 1931 i 
StiCharles Catholic Church, San Francisco m. Joseph Giorgi, F.19/9 19o8 
i Healdsburg, Californien,. S-af Jack og Agnes Giancoli.

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. II65
443.d.Albert J., Poulsen, F*2/lo 1912. i San Francisco, Calif. G.1939 i Reno, 

Nevada m, Bernice Wienholz, F,1914 i Calif. Dt.af dr.Arthur Wienholz 
og Ann Costa. ' .2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED,' nr.1166-1167

Xtv. William Poulsen’s børn med Hanna A. Ranke (se nr, 129):
444*a.William Poulsen, F,. i. San Francisco, Calif. G. m. Madeline Yerzykowiz. 

: .1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.116*8.’

445.b.Peter Poülsen, F. i San Francisco, Calif.
446,c.Regena Poulsen, F. i San Francisco, Calif.
447.d.Anita Poulsen, F. i San Francisco, Calif.

XLVI. H.P.J.Thorvald Pedersen’s børn m. Kristine E.Thorning (se 131):
448.a.Andreas Søren Herman Pedersen, F.7/12 1885 i Sdr. s., Viborg, G.16/1 I9I 

I~HéIiLgaands k.., Kbh. m. Laura Svendsen, F.27/11 1890 i Frederiksberg 
s., Kbh. D.15/3 1943 i Getsemane s., Kbh. Dt.af Mathilde Svensson.

4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.II69-II76.
449.b.Marie Karoline Georgine Pedersen, F.7/9 1887 i Sdr. s., Viborg. G.6/1 

1912 i Vordingbor.g k. m. Niels Peter Immanuel Hansen, F.lo/1 1888 i Vor 
dingborg s. Skibsfører. S.af Frederik Hansen og Johanne Larsen.

5 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1177-1187
45o.c.Thækla Andrea Kristiane Pedersen, F.2/4 1890 i Sdr. s., Viborg. G.2/4 

I912 i Vordingborg k. m. Jens Karl Rasmussen, F.19/6 1881. S.af Michael 
Rasmussen og Marie. 5 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr .1188-1200.;

451.d.Laura Pouline Pedersen, F.11/5 1892 i Sdr.s., Viborg. G.25/8 1919 i Kor- 
~sør”k. m.Frederik Søren Jørgensen,- F.25/8 1894 i Korsør.- S;af Peter Sø
ren Jørgensen & Marie. 4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED. nr.!2ol-12o9
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452.e.Georg Niels Edvin Pedersen, F.22/6 1894 i Sdr. s. Viborg. G.12/6 1918 i 

”Berlin m. Gertrud Hedvig Marie Helwig, F.13/8 1897 i Berlin-Charlotten- 
burg. Dt.af Bernhardt Helwig og Caroline. Ægteskabet barnløst.

453.f.Adelia Julie Gerda Pedersen, F.2/2 I896 i Sdr. s., Viborg. G.6/5 1917 i 
”Ördrüp s, m.Jens Christian Johansen, F.6/6 1895 i Ordrup s. S.af Jens 
Johansen og Kathrine. 4 børn: se- SYVENDE SLÆGTLED, nr.1210-1226

454.g.Gustav Herman Alexander Pedersen, F.29/5 1899 i Sdr. s., Viborg, Cykle- 
"håndler, Kbh. G.2o/6 1951 i Brorsons k., Kbh. m. Ane Marie Larsen, F.
5/5 1899 i 'følløse s. Dt.af Anders Peter Larsen og Karoline Jensen. .

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1227-1229
455.h.Sven Aage Thorvald Pedersen, F.5/5 19ol i Sdr. s., Viborg, Overtrafik- 

”assisteritved D.S.B., Kbh.’s Hovedbanegaard. G.8/6 1926 i Voer k. m. El
ly Bang Jensen, F.21/1 19o2 i Karup præstegård. Dt.af Niels Christian 
Jensen og Anne Mette Bang. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l25o-1255

456.i.Thorvald Hans Christian Pedersen, F.28/5 19o3 i Sdr, s,, Viborg. Aut. 
~gäs-”ög vandmester, Vordingborg. G. 1932 i Vordingborg m.Kristine Han
sen, F.25/3 I90I i Vordingborg s. Dt. af Hans Hansen.

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1234.

XLVII. Georg Pedersen’s børn med Maren... (se nr.132): 
457»a.Thorvald Pedersen, F. i Californien.
458.b,Esther Pedersen, F. i Californien. G. m. A. R. Mulvey.

XLVIII. Ane Mari? Poulsen’s børn m. Herman Fr.Schwartz (se nr.133): 
459.a„Heinrich Jørgen Schwartz, F.27/3 I898. Grundlagde 1928 slagter- og vik- 

tualieforretn. i Herlev (v. Kbh,). G,8/8 192o i Davids k., Kbh. m. 
Esther Sophie Kristine Nielsen, F.15/7 19o2. Dt.af murerm. Charles 
Nielsen og Metha-Louise Henriette Holm.

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1235.
46o.b.Severine Ingeborg Kathrine Schwartz, F.1899» D. samme år.
461.c.Fritz Hermann Schwartz, F.l/6 190I i Set.Stefans s., Kbh. Malermester, 

Kbh. G.5/3 I926 på Kbh.’s rådhus m.Magdalene Pedersen, F.21/11 1895 i 
Sparkær s. Dt.af gdr. Hans Madsen Pedersen og Marie Nielsine Christen
sen. .. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1238.

402.d.Ruth Schwartz, F.18/11 1914 i Davids s., Kbh. G.3/2 1932 på Kbh.’s rådh. 
m. Børge Kofoed Olsen, F.17/4 I9I0 i Vejle. S.af driftsbestyrer Olaf 
Olsen og Margrethe Ibsen. ... 2.børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1239-1241

IL. Gerda Kathrine Poulsen’s børn m. N.P.Lauritz Johansen (se nr,135): 
463.a,John Jørgen Johansen, F.15/11 19o8 i Set,Pouls s., Kbh. G.5/8 1933 på 

Kbh.’s rådhus m. Katy Ida Schmidt, F.5/II 19o9. Dt. af Søren Schmidt 
og Ingeborg. John J. Johansen er møbelfabrikant, Kbh.

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1242.
464.b.Gerda Severine Marie Johansen, F.13/7 1911 i Set.Pouls s., Kbh. G.I7/I0 

"1941 på Kbh,*s rådhus m. Carlos Dines Hansen, F.8/11 1891 i Frederiks
berg s. S.af Dines Christian Hansen og Emma Knudsen.

. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1243-1244
465.c.Paula Johansen, F.4/lo 192o i Set.Pouls s., Kbh. G.12/12 195° i Krumme- 

rup k. m,Niels Bernt Pedersen, F.7/5 1914 i Krummerup s. S.af slagterm. 
Jørgen Pedersen og Anna Jensen.

L. J.P.Gustav Poulsen’s børn med Augusta Mathiasen (se nr.136):
466.a.Ingeborg Maria Mathiasen Poulsen, F.l/9 191° i Viborg dom s. Sygeplejer

ske. G.26/4 1947 i Viborg sdr. s. m. Hans Jensen, F.14/6 19ol i Beder 
s. Gdr^j Eistrup Møllegård. S.af Mads Chr. Jensen (1874-1952) og Ane 
Marie Sørensen (1874-1948).
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467*b.Jørgen Poulsen, F.14/6 191? i Viborg dom s. Landbrugskandidat, filial

bestyrer i Hedeselskabet, Deltog i frihedskampen 194o-45, i tysk koncen
trationslejr, hjemført af Røde Kors, G.24/6 1942 i Aabenraa m, Erna 
Louise Reuss, F.16/11 192o i Aabenraa. Dt.af Jens Reuss og Margrethe 
Carstensen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1245-1247.

468,c,Maja Poulsen, F.29/5 1919 i Sdr.s. Viborg. G.24/5 1942 i Sdr.s. Viborg 
m,Marinus Sørensen, F.16/11 1895 i Hjørring landsogn. Inspektør på Hol- 
bækgård. S.af gdr.Marinus Peter Sørensen (1834-1925) og Jensine Jensen 
(1859-1941). 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1248-1249

469,d.Gregers Johannes Poulsen, F.18/6 1927 i Sdr.s. Viborg. Malermester.
Fra 1952 medindehaver (som 3» generation) af det«ffarfaderen startede 
malerfirma i Viborg-

LI. Axel Dahlberg Poulsen’s børn m. Anna Pedersen (se nr. 138): 
470,a.Hans Jørgen Poulsen, F.ll/4 1923 i Viborg dom s. Dyrlæge,
471.b,Henning Poulsen, F.7/2 1925 i Viborg dom s. Dyrlæge. G.16/1 1954 i Kbh. 

m.Birthe Schwartz (nr.1238), F.28/12 1929 i Samuels s., Kbh. Dt.af ma- 
lerm, Fritz Schwartz (nr.461) og Magdalene Pedersen.

472,c,Ida Severine Poulsen, F.14/11 193o i Viborg dom s.
473.»d,Hanna Marie Poulsen, F.21/7 1933 i Viborg dom s,

LII. Frida Marie Clemensen’s børn m. Charles H. Wilson (se nr. 142): 
474.a,Charles demensen Wilson, F.14/4 19ol i Petaluma, Californien. D. 5/7 

1919 sst.
475,b.Hulda Christine Wilson, F.27/9 19o4 i Petaluma, Californien, Sygeplejer

ske, Petaluma, Calif.

LUI', Julie K. Caspersen’s børn m. F.E,C.Fabricius (se nr. 147):
476,a,Erik Fabricius, F.8/2 19o4 i Frederiksberg s., JCbh, G.5/5 1929 i Luther 

k., Kbh. m. Irene Rose Andresen, F.30/6 19o4.
1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 125o.

LIV, Ernst Chr. Jørgen Caspersen’s børn m. Ane'Christiane Olsen (se 149): 
477.a,Jørgen Caspersen, F.3/5 1925 i Frederiksberg s» Overassistent, Berling- 

ske Tidende. G,2o/12 1952 m. Kathrine Marie Hansen, F.27/8 1928 i Kol
ding. Dt.af formand Georg Hansen.

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 125]-..

LV. Gustave Caspersen’s børn m. Anna Reidel (se nr. 152):
478.a.Myrtle Caspersen, F.lo/8 19o3. G.1928 i Lutheran Church, Chicago m. 

Charles Brinkjnan, F. i Chicago.
3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1252-1256

479«b.EvelynMarie Caspersen, F.2/9 19o4 i Chicago. G.2I/I0 1921 i Lutheran 
Church, Chicago m. Stanley Charles Bornell, F.28/9 19oo i Chicago.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1257-1259.

LVI. Julius M. Caspersen’s børn m. Elizabeth Dolan (se nr. 153): 
48p.a,Gerard Caspersen, F.13/11 1916 i Brooklyn, N.Y., U.S.A.

481.b,Mary Martina Caspersen, F.2o/12 1919 i Brooklyn, New York. G. i New York. 
Catholic Church, m.Francisco Sanchey, F.8/5 1919«

4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr,126o-1263.
482.c.John Gustave Caspersen, F.lo/3 1922 i Brooklyn, N.Y. G. i New York m. 

Olga Dolnick, F.4/4 1926.
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483.d.Evelyn Caspersen, F.2/5 1926 i Brooklyn, N.Y. . G. i New York m. Frands 

Michael de Vito, F. 1/12 191o 2 bøI,n. se SYVENI)E SLÆGTLED, nr. 1264-1265

LVII. Adeline S.G. Caspersen’s børn m. Henry H. Hoeft (se nr. 154): 
484.a.Pearl Bailey Hoeft, F*4/7 19o4 i Mineola, Texas, U.S.A. Ugift.
485.b.Jules Harman Hoeft, F.1/9 1911 i Mineola,. Texas. G.31/1 1956 i Baptist 

Church m. Helen Underwood, F.18/6 1916 i El Paso, Texas,
3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1266-1268

LVIII. Ane Marie Jensen (Skriver)’s børn m. Jens Chr.Viderup (se 157): 
486.a.Anna Kirstine Viderup, F.26/8 19o8 i Viderupkær, Farstrup s. Ugift, 

Overtog forældrenes ejendom i Viderupkær, som stadig er i hendes besid
delse.

LIX. Christen (Jensen) Skriver’s børn med Ane Cathrine Lambertsen. 
(se nr. 158):

487.a.Jens Skriver, F.13/8 I9I0 i Vokslev s. Snedkerm. G.21/4 1936 i Løgstør 
k, m. Helga Hansen, F.28/6 191I i Støttrup, Farsø s. Dt.af Mads Kristi
an Hansen og Ane Marie Nielsen.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1269-1271
488.b.Anton Skriver, F.28/8 I9II i Vokslev s, D.22/9 1944. Murerm,, Kbh. G.5/6 

1937 i Kastrup (rådhuset) m. Edel Jensen, F.7/1 1919 i Holmens s,, Kbh. 
Dt.af Otto Jensen og Anna Marie Jensen.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1272-1273
489.c.Niels Skriver, F.9/I0 1912 i Brøndum, Salling s. Maskinmester v,Polytek

nisk læreanstalt, Kbh. G,7/2 1949 i Set.Nicolaj k,, Aabenraa in, Lizzie 
Jonna Bonné, F.21/7 192o i Nathanael s., Kbh, Dt.af Oluf Petrus Bonné 
og Dagny Elise Sofie Grønbæk Nielsen.

4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1274-1277.
49o.d.Aage Skriver,,F.18/12 1913 i Brøndum, Salling s. Gartner, plantéskole- 

ejer. G.15/8 1942 på Gentofte rådhus m. Anna Margrethe Myntekær Poulsen, 
F.30/5 1920 i Boeslunde s. Dt.af Niels Chr. Poulsen ög”Sofie Pedersen.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l278-128o.
491.e.Gunnar Skriver, F.l/5 1915 i Brøndum, Salling s. Anlægsgartner. G.1/5 

194o i Seest s. m. Nelly Jensine Andersen, F.13/9 1916 i Vor Frue s., 
Aalborg. Dt.af Martin Alfred Andersen og Thomasine Kristine Ladegaard.

4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1281-1284
492.f.Hans Jørgen Skriver, F.25/6 1916 i Brøndum, Salling s. Tømrer. G.l' 31/lo 

1944 m. Oda Koch, F.24/7 1922 i Hadsund. Dt.af Johs. Koch og Karen Kir
stine. Ægteskabet opløst 1949. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1285.
G.2' 15/8 1951 i Simested k, m. Ingeborg Sørensen, F.16/3 1921 i Aars 
s. Dt.af Jens Kristian Sørensen (I885- ) og Marie Nielsine Andersen 
(I89I- ). 1 barn (adpt.4/12 1954):se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1286.

493.g.Ejner Skriver, F.27/101917 i Brøndum, Salling s. Murer. D.27/9 1949 på 
Aalborg amtssygehus, bgr. Salling kgd. Ugift.

494.h.Otto Skriver, F.14/3 192o i Brøndum, Salling s. Gartner, frugthandler, 
Kbh. G.l' 13/4 1943 m. Tenna Simonie Frederiksen, F.24/10 1924 i Tårn
by s. Dt.af Harald Frederiksen og Petrea Simonie Simonsen. Ægteskabet 
opløst 1948. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1287.
G.2' 23/9 1950 i Humble k., Langeland m. Anny Kristine Rasmussen, F.6/6 
1928 i Kædeby s., Langeland. Dt.af Christian Rasmussen og Andrea Marie 
Jensen. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1288.

495«i.Kristian Frank Skriver, F.l/12 1924 i Brøndum, Salling s. Antikvar. G. 
18/8 1949 pa Frederiksberg rådhus m. Inger Marie Günther, F.4/6 1925 i 
Anna s., Kbh. Dt.af pianoinstrumentmagér~Gottfried Carlo GUnther (I896-) 
og Ella Elisabeth Christiansen (1894- ).

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr,1289-129o.
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496.j.Anna Marie Skriver, F.8/3 1934 i Brøndum, Salling s. G.11/4 1954 i 

”Äärs k. m. Svend Aage Klemmensén, F.14/9 1929 i Hanning s. Snedker.
S.af Hans Peter Klemmensen og Dagny Oline Jensen.

LX. Søren Dahl’s børn med Anine Grøn ( se nr. 159):
497.a.Jens Dahl, F.l/1 1917 i Toftegaard, St.Ajstrup s. Landmand.
498.b.Elisabeth Dahl, F.22/2 1918 i St.Ajstrup s. Lærerinde. Demit, fra Ranum 

seminarium 1941. Ansat Søllerød komm,*s skolevæsen (Nærumgårdskolen).
499.c.Anders Christian Grønvald Dahl, F.8/5 192o i St.Ajstrup s. Havebrugsud- 

”3aniiét (”Vilvorde” m.fl. skoler). Uddannet som journalist, ”Dybbølposten',' 
Sønderborg,”Frederiksborg Amtstidende”, ”Sønderjyden”, Sønderborg, m.fl.

5oo.d.Elna Margrethe Ragnhild Dahl, F.l/9 1929 i St.Ajstrup s.

LXI. Niels Chr. J. Dahl’s børn m. Christiane Emilie Nielsen (se I60): 
5ol.a.Jens Emil Dahl, F.14/11 1918 i Borup, Gundersted s. D.17/5 1948 i Ans, 

Grønbæk s., Viborg amt. (Drukneulykke i Tangesøen). Bgr. Ranum kgd. 
Ugift.

5o2.b.Ane Kirstine Dahl, F.26/6 192o i Borup, Gundersted s. G.13/9 1942 i Johs. 
k., Kbh. m. Anders Jakob Andersen, F.16/3 1916 i Nødager s. S.af tømrer 
Søren Chr. Andersen (1880-I938) og Nikoline Margrethe Rasmussen (1879 -) 

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1291-1293.
5o3.c.Henry Kristian Dahl, F.5/1 1922 i Gundersted s. Fodermester. Ugift. 
5o4.d.Laurits Peter Dahl, F.22/2 1923 i Gundersted s. D. som barn. Bgr. Bislev. 
5o5.e.Ejnar Villy Dahl, F.2/5 1924 i Gundersted s. G. m.Astrid Hansen, F.21/4 

1928 i Agerskov s., Haderslev amt. .Dt.af Knud Frederik Hansen og Jette 
Jensen.

5o6.f.Jenny Elisabeth Dahl, F.2/3 1926 i Gundersted s. G.28/12 1947 i Ranum k. 
m. Niels Sørensen, F.21/1 1923 i Næsby, Malle- s. S.af Martin Sørensen 
og Mette Marie Petersen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1294-1296

5o7.g.Gudrun Margrethe Dahl, F.5/9 1927 i Gundersted s'. G.21/6 1952 i Sønder- 
bæk k. m. Erik Larsen, F.28/7 1922 i Sønderbæk s., Viborg amt. Bosid
dende i Skørbæk. S.af Karl Marius Larsen og Bodil Marie Agathe Kristen
sen. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED,- nr. 1297.

5o8.h.Dagmar Viola Dahl, F.14/5 1929 i St.Ajstrup s. G.24/11 I950 i Malle k.
m. Christian Martinus Hansen, F.21/12 1914 i Skinnerup s. S.af gdr-, 
Martin Hansen og Hedvig Pedersen (1881-1925).

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1298.
5o9.i.Hans Arnold Dahl, F.lo/11 193o i St.Ajstrup s. Smed.
51o.j.Elmer Martinus Dahl, F.18/12 1933 i Bislev s. Elektriker.
5II.k.Emma Elvira Dahl, F.l/7 1935 i Bislev s.
512.I.Thorkild Ejvind Dahl, F.3/8 1937 i Bislev s. Mekaniker.
513.m.Jenny Petrea Dahl, F.ll/ll 1938 i Bislev s.

LXII. Ane Marie Dahl’s børn med Søren Svendsen (se nr. I63):
514.a.Laura Elisabeth Margrethe Svendsen, F.4/1 1917 på Faxemosegård, Græsted 

s. G.2/5 1942 i Frederikssund k. m. Jens Steffen Pedersen, F.7/11 1916 
i Frederikssund. Inspektør på hotel "Terminus”, Kbh. S.af vognmand 
Lars Peder Pedersen (I883 - ) og Petrea Kristine Thomsen (1890- ).

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l299-13oo
515.b.Karen Petrea Svendsen, F.26/12 1919 i Græsted s. D.22/2 192o sst.

LXIII. Martin Peter Dahl’s børn m. Johanne Nielsine Christensen (se I67): 
516.a.Jens Nygaard Dahl, F.22/9 193° i Ladelund, Ravnkilde s.
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LXIV, Elisabeth Dahl’s børn med Hans Jakob Jensen Beck (se nr.l69): 

517* a.Inger.Marie Kristiane Beck,,F.25/2 1931 i Racine, Wise., U.S.A.
518.b.Betty May Beck, F.19/5 19^1 i Racine, Wise., U.S.A.

LXV. Jens Eriksen Jensen’s børn m. Adele Marie K. Tradsborg (se 172): 
519«a.01e Christian Eriksen, F.28/12 1894 i Bjørnsholm s. G.18/5 192o i Farsø 

s. m. Kristine Nielsine Jensen, F.7/7 1894 i Hyllebjerg s. Dt.af købm. 
Hans Nielsen Jensen og Karen Marie Nielsen.

4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l3ol-13o8.
52o.b.Tradsborg Eriksen, F.17/2 I896 i Vansted, Malle s. D.21/12 1918 1 Vilsted 

s. (Vadgaard). Ugift.
521.c.Kristen Eriksen, F,6/ll 1897 i Malle s. G.25/8 1924 i Randers m. Paula 

Jenny Laurentia Kjær, F,6/5 1893 i Dal-Ferslev s. Dt.af Jens Kjær og Ida 
Winther. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l3o9-1313.

522.d.Dahl Eriksen, F.9/9 1899 i Malle s, G.2 gange: 1* 24/8 1924 i Slemminge 
s. m. Emilie Sofie Marianne Thorsen, F.29/4 1893 i Slemminge s. D.4/3 
193^ i Saxkøbing. Dt.af Julius Thorsen og Dorthea.

4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1314-1317. 
G,2' 1/5 1936 i Saxkøbing m. Laura Hornbech, F.8/4 19o3 i Hyllebjerg s. 
Dt.af Niels Hornbech og Kristine Nielsen.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l318-132o
523.e.Ekkardt Verner Eriksen, F.14/4 190I i Bjørnsholm s. G.23/3 19^6 i Aalb. 

m.Edith Kristiane Doose Schmidt, F.15/6 1922 i Alsted s. Dt.af Waldemar 
D.Schmidt og Kirstine Hansen. barn; se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1321.

524.f.Bobert Eriksen, F.18/7 19o2 i Bjørnsholm s. Ejendomsmægler, Aalestrup.
G.22/11 1927 i Slagelse m, Erna Elisabeth Voigt, F.22/11 19o2 i Natha
nael s., Kbh. Dt.af telegrafbestyrer Viktor Hjalmar Voigt og Ingeborg 
Louise Nielsen. 5 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1322-1327.

525.g.Ellinor Eriksen, F.2o/9 19o4 i Bjørnsholm s. G.22/1929 i Elias k., Kbh.
m. Axel Rasmussen, F.8/8 19o4 iHaslevs. Bogholder. S.af postpakm.An
ders Rasmussen og Jacobine Olson.

526.h.Adele Marie Kathrine Eriksen, F,23/11 19o6 i Bjørnsholm s. G.1/4 1928 i 
Ranum s. m.Egpn Hugo Heinrich Thon, F.25/I0 19o3 i Vor Frue s., Aalborg 
Lærer, Aalborg. S.af Hugo Thon og Meta Hansen.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1328-1329
527.i.Laura Andrea Eriksen, F.3°/3 19°9 i Bjørnsholm s. D.2o/2 1933 i Aalborg.
528.j.Harald Bernhard Eriksen, F. 3/6 19I0 i Bjørnsholm s. G.2o/lo 1937 i Al- 

' strup s. m. Kamma Magda Munkholm, F.2o/lo 1913 i Ullits s. Dt.af Markus 
Munkholm og Maren Pedersen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l33o-1332.

529.k.Anker Eriksen, F#26/8 I9II i Bjørnsholm s. G.23/5 19^3 i Nr.Sundby m. An- 
nalise Als, F.27/2 1922 i Nr.Sundby. Dt.af J.Chr.Als og Agnes Bøllede.

4 børn: se SYVENDE•SLÆGTLED, nr.1333-1336.
53o.l.Herman Ktfuse Eriksen; F.2o/2 1914 i Bjørnsholm s. G.lo/5 19^7 på Frede

riksberg rådhus m.Ruth Marie Nielsen, F.8/11 1919 i Saxkøbing. Dt.af 
købmand Laurids Nielsen og Henrikka Rasmussen.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1337-1338
531.m.Jens Eriksen, F.13/11 1915 i Bjørnsholm s. G.29/4 1947 i Emanuels k. m.

Ella Elisabeth Roest, F,26/8 1923 i Skanderup s. Dt.af smedém. Thomas 
Roest og Elisabeth Hansen. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED,-nr. 1339.

532.n.Clara Elisabeth Eriksen, F.26/9 1917 i Ranum s. D.5/9 1944 i Løgstør .
533.o.Rosa Tradsborg Eriksen, F.25/11 1918 i Ranum s. G.11/3 195o i Godthåb s. 

. Kbh. m.Carl Arnold Christensen, F.3/12 19°5 i Vejgaard s., Aalborg. S. 
af Carl Christensen og Marie Sørensen.

2 børn: se SYVENDE.SLÆGTLED, nr.l34o-1341.



(sjette slægtled) - 47 -
534.p.Olga Agnethe Eriksen, F.18/7 1923 i Ranum s. G.8/7 195o i Mariendals s., 

Kbh. m. Ejner Christian Tvistholm, F.13/4 1913 i St.Andreas s., Kbh.
Civilingeniør. S.af snedker Anders Jensen Tvistholm og Helga Kirstine 
Knudsen, 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1342.

LXVI. Mette Cathrine Eriksen’s børn m. J. P. Sigh (se nr. 173): 
535«a.Hagbard Christensen Sigh, F.3o/1 1895 i Gimsing s, D.12/6 1947 i Hol

stebro. Sparekassekasserer. G.15/5 1925 i Maabjerg s, m.Dagmar Esther 
Bischoff, F.19/6 1897 i Holstebro. Dt.af Jacob Bischoff og Marentine 
Svendsen. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1343.

536.b.Christen Christensen Sigh, F.19/H 1895 i Gimsing s. D.31/8 19oo i Hand- 
Bjerg s.

537.c.Peter Christensen Sigh, F.17/2 1897 i Gimsing s. G.21/1 1927 i Humlum s, 
m.Maren Kirstine Kristiansen, F.12/1 19o6 i Resen s. Dt.af Kristian Kri
stiansen og Sidsel Marie Andersdatter.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1345-1346.
538.d.Ane Marie Sigh, F.7/2 1898 i Gimsing s. G.27/6 1922 i Struer s. m.Chri

stian Albert Jensen Fredborg, F.2/2 1896 i Frederikshavn. S.af Anders 
Jørgen J.Fredborg og Maren Kristine Madsen.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1347-1351
539.e.Erik Vilhelm Sigh, F.26/3 1899 i Handbjerg s. Ugift.
54o.f.Astrid Sigh, F.21/3 19oo i Handbjerg s. G.3/8 1924 i Gimsing s. m. Søren 

Otto Jensen, F.24/11 1878 i Set.Mortens s., Randers. S.af R.C.Jensen og 
Mette Dorthea Eriksen,. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1352.

541.g.Emmanuel Sigh, F.6/4 19ol i Handbjerg s. D.22/12 19ol sst.
542.h.Emma Sigh, F.19/6 19o2 i Handbjerg s. G.14/3 1937 i Hans Egedes s., Kbh. 

m.Henry Emil Nielsen, F.18/5 19o3 i Osted s. S.af Anton Eriksen og Chri
stiane. Ægteskabet barnløst.

543.i.Gudrun Sigh, F.12/12 19o3 i Handbjerg s. Kontroltelefdnistinde, Struer. 
544.j.Aage Sigh, F.17/12 19o4 i Handbjerg s. G.6/11 1938 i Gimsing s. m.Olga

PedersenF.2o/1 I9II i Gimsing s. Dt.af Anders P.Pedersen og Ane Niel
sine. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, 1354-1356.

545.Hanne Sign, F.14/2 19o8 i Handbjerg s. D.25/12 19o8 sst.
546.1,Johannes Sigh, F,2o/2 19o9 i Handbjerg s. G.3o/7 1944 i Vor Frelsers s,, 

Horsens m.Magda Stendorff Hansen, F,2o/6 1914 i Aulum s, Dt.af Jens Han-i
sen og Ane Marie Pedersen, 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1357.

547.m.Robert Sigh, F.3/11 191o i Struer s. G. 12/lo 1949 i Vor Frelsers s., 
Kbh. m.Lilly Marie Jensen, F.19/12 1914 i Ringsted, Dt.af Hans Chr.Jen-, 
sen og Andrea Nielsen.

548.n.Elisabeth Sigh, F.19/6 1915 i Struer s. G.4/8 194o i Vor Frelsers s«, 
Horsens m.Børge Frederiksen, F.23/3 1914 i Vor Frelsers s., Horsens. S. 
af Peter Frederiksen og Alma Kjær.

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1358.

LXVII. Søren Dahl-Eriksen’s børn m,. Karoline K. Hansen (se nr.176): 
549.a.Kaja Dahl-Eriksen, F.4/8 19op i Ydby s. G.2 gange: 1' 8/2 I919 i Ydby s.

m. Niels Rokkjær, F.23/1 I898 i Hvidbjerg s. D.12/2 1922 i Fjerritslev, 
Kollerup s, Bgr.Hvidbjerg, Thyholm. Købmand i Fjerritslev. S.af N.C. 
Rokkjær og Maren Steffensen.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1359-1363.
G.2' 7/I0 1928 i Ydby s. m,Kristen Jensen Dahl, F.l/4 1899 i Mammen s.
Overassistent. S.af Anders Jensen Dahl og Ane Christensen Lindgaard, 

55o.b.Frode Dahl-Eriksen, F.12/2 19o4 i Ydby s. G.3/lo 1928 i Ydby s. m.Ida 
Søndergaard, F.27/6 19o5 i Visby s. Dt.af gdr.Søndergaard og Maren.

5 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1364-1368.
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551»c,Ragna Dahl-Eriksen, F.7/6 19o5 i Ydby s. G,lo/8 1926 i Ydby s. m.Ejnar 

Pedersen, F.24/4 19oo i Bjørnsholm s. D.9/^ 1952 i Vor Frelsers s., 
Aalborg. Rutebilchauffør. S.af Gdr.Erik Pedersen og Ane Andersen.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1369-1374.
552.d.Herdis Dahl-Eriksen, F.9/8 19°8 i Ydby s. G.7/5 1927 i Ydby m.Holger 

Christensen, F.17/2 19ol i Hurup s. S-af Martin Christensen og Mette 
Elisabeth Nielsen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1375-1379.

553»e«Irmelin Dahl-Eriksen, F.3o/7 1916 i Ydby s. G.16/4 1948 på Thisted råd
hus m.Jens Nicolaj Nielsen, F.lo/3 19o6 i Bedsted s. S.af Jens Nielsen 
og Mariane Poulsen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l38o-1381

LXVIII. Erik Eriksen’s børn med Julie Marie Andersen (se nr. 177): 
55^.a.Kristen Eriksen, F.3/4 19o4 i Skærup s. G.2/4 1931 i Skærup m. Ingrid 

Marie Jensen, F.21/8 19o8 i Ringgive s. Dt.af Jens Jensen og Kirstine 
Andreassen. 4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1382-1385.

555«b.Andreas Mikael Herman Eriksen, F.9/7 19o5 i Skærup s. Civilingeniør, 
konstruktør af undersøgelses- og måle-app. til brug f. papirfabrikation 
G.29/3 1934 i Skærup s. m.Iris Esther Birgitte Andersson, F.6/9 19o6 i 
Nathanael s., Kbh. Dt.af smed C.B.Andersson og Dorothea Birgitte Buxbom.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1386-1388.
556.c.Robert Svenning Eriksen, F.28/I0 19o7 i Skærup s. G.15/8 1942 i Egtved k. 

m. Agnes Skovholm, F.5/5 1921 i Vorbasse s. Dt.af Poul Andersen Skovholm 
og Marie Dorthea Madsen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1389-1391.

557«d.Marie Eriksen, F.29/6 19I0 i Skærup s. D.27/1 194o i Sct.Johs. s., Kbh.
558.e.Svenning Dahl Eriksen, F.27/11 1912 i Skærup s. G.5/^ 1944 i Sindbjerg 

s. m. Marie Hauge, F.5/3 1923 i Smidstrup s. Dt.af Jens Bert. Jensen 
Hauge og Laura Kathrine Laursen.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1392-1394
559«f.Dorthea Elisabeth Dahl Eriksen, F.12/3 191^ i Skærup s. G.25/6 1942 i 

Skærup m.Mads Aksel Pallesen, F.8/11 1914 i Skærup s. S.af Mikkel Johs. 
Pallesen og Marie Pedersen. 5 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1395-1399.

LXIX. Pouline Christensen’s børn med Niels Chr. Jensen (se nr. 179): 
560.a.Metha Jensen, F.30/8 I89I. G.9/5 1928 i Lundby k. m. Niels Vammen, F.3/1 

1894 i Horsens-Hammer s. S.af Niels Magnus Vammen og Marie Jensen.
1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l4oo.

561.b.Mine Jensen, F.13/5 1895 i Frejstrup, Lundby s. G.m. Jens Christian Poul
sen, F.27/6 1895 i Kølby, Farstrup s.-S.af Anders Poulsen og Johanne 
Frue. 1 barn: se'SYVENDE SLÆGTLED, nr,14ol.

562.c.Jens Jensen, F.22/8 I900 i Frejstrup, Lundby s. Overlærer, Struer. G. m.
Karen Rokkedahl, F.22/4 19o5 i Ulstrup s. Dt.af Jens Rokkedahl og Mette
Marie. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l4o2-14o3

LXX. Anine Christensen’s børn m. Christen Christensen (Kyø Skovgrd.) 
(se 181):

563.a,Mine Christensen, F.22/12 19o4 i Kyø Skovgaard, St.Ajstrup s. D.13/12 . 
195^ sst. (se nekrolog i Aalborg Amtstid,, 16/12 1954). G.22/12 1929 i 
St.Ajstrup k. m.Marinus Sondrup, F.26/7 19o3 i Kølby, Farstrup s. S. af 
Laust Andersen Sondrup og Dorthea Poulsen Frue.

7 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l4o4-141o
564»b.Jonathan Christensen, F.13/8 19o3 i Kyø Skovgrd., St.Ajstrup s. Ugift.
565.c.Christen Christensen, F.28/7 19o9 i St.Ajstrup s. G.27/10 1943 m. Magda 

Nielsen, F.8/3 191o i Bakkegården, St.Ajstrup s.-Dt.af Søren Niélsen og 
Karen Nielséh. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1411-1412.

566,d.Inger Christensen, F.11/11 1911 i St.A. s. G.17/11 1948 m.Elmer Rasmussen 
F.17/11 1926 i St.Ajstrup s. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1413-1414.
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567.e.Emma Christensen, F.9/3 191^ i St.Ajstrup s. G.2o/4 1937 m.Christen Kjær 

Jensen, F.1/12 19o5 i Gelstrup, Vokslev s. S.af Jens Peter Jensen og 
Marie Kjær Larsen. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1415.

568.f.Arnold Christensen, F.l/12 1917 i St.Ajstrup s.

LXXI. Søren Dahl’s børn m. Mariane Nielsen (se nr. 182):
569.a.Edith Benedikte Kirstine Dahl, F.3/9 19o3 i Ulstrup s. G.8/11 1925 i Aal- 

"borg m.Jens Christian Møller, F.9/11 19oo i Løgstør. S.af sadelmager
Jens Chr.Møller og Kirstine Klitgaard.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1416-1418.

LXXII. Anna Kirstine Dahl’s børn m. Søren Christiansen (se 185): 
57o.a.Peter Christiansen, F.l/J 1914 i Ejdrup s. Ejer af Skørbæk krogård.

G.25/8 1945 i St.Olaf k., Hjørring m. Marie Kathrine Hansen, F.17/6 
1913 i Saltum s. Dt.af mejeriejer Niels Christian Hansen og Kristine 
Karoline Christensen. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1419,..;

571.b.Svenning Dahl Christiansen, F.22/12 1915 i Ejdrup s.
572.c_.Poul Søren Christiansen, F.22/3 1917 i Ejdrup s. G.25/10 1946 i Aars m. 

Dagny Hald, 7.13/1 1922 i Aars s. Dt.af gdr. Poul Hald og Marie Olesen.
2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1420-1421.

573»d.Inger Marie Christiansen, F.3o/12 1919 i Ejdrup s. G.I2/I0 1945 i Ejdrup 
m.Hans Andersen, F.3/9 1916 i Budolfi s«, Aalborg. S.af fabrikant Hans 

- J.Andersen og Petrea Hansen.2 børn; se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1422-1423.

LXXIII.Ydun Kristine Dahl’s børn m.Anders K.A. Stokkilde (se 186): 
574.a.Else Kirstine Andersen Stokkilde, F.15/12 1915 i Hæsum skole, 0.Hornum s. 

G.I950 på Kbh.’s rådhus m. Otto Brix Christensen, F.25/8 1913 i Kbh. S. 
af fabr. Otto Christensen, ,1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr?<1424.

575.6.Jens Jonathan Dahl Andersen Stokkilde, F.29/12 1918 i Lindholm s. D.12/9 
1932 i Skalborg, Aalborg. Dræbt ved trafikulykke.

576.c.Jens Andersen Stokkilde, F.11/12 192o i Lindholm s. G.17/5 19^9 på Aal
borg rådhuö m.Irene Pedersen. y '

LXXIV. Alfred J. Dahl’s børn m. Thora I. Jensen (se nr.187):
577.a•Jonathan Vagn Dahl, F.26/4 1922 i Thorup, Helium s. G.7/8 1952 i Whiting, 

Indiana, U.S.A m. Frances Stephanie Molson, F.3/9 1927 i Whiting. Dt.af 
Andrew J. Molson. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1425;

LXXV. Søren Pedersen Dahl’s børn m. Johanne Jensen.(se nr.189, I):. 
578.a.Lillian Dahl, F. ca. i9o3
579.b.N. N., F. i U.S.A.

. LXXVI, Søren Pedersen Dahl’s børn m. Mary... (se nr. I89, II): 
580.a.Harold C, Dahl, F. i U.S.A. Bosiddende St.Clair Shores, Mich., U.S.A. 
581.b.N. N* 
582.c.N. N.
583.d.N,N.

LXXVII. Peder Chr. Pedersen Dahl’s børn m. Kristine Nielsen (se 19^): 
584.a.Jens Pedersen Dahl, F.3/8 19o3 i Gundersted s. D. samme dag, sst.
585.b.Marie Kathrine Pedersen Dahl, F.18/8 19o4 i Gundersted.s. G.7/6 1925 m. 

Svend Kristian Kristensen, F.6/12 I898 i Fjerritslev, Kollerup s. S.af 
Jens Møller Kristensen og Johanne Kristine Nielsen.

5 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1426-1433.'
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586.c.Mary Jensine Pedersen Dahl, F.3o/8 19o5 i Gundersted s. G.22/11 1925 i 

Skivum s. m. Jørgen Hansen, F.31/12 1899 i Ketting s. S.af Peter Han
sen og Kathrine'Fogt. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1434-1436.

587.d.Jens Peder Pedersen Dahl, F.31/8 19o6 i Gundersted s. D.16/11 193o-i 
Skivum s.

588.e.Gerda Nielsine Pedersen Dahl, F.22/4 19o8 i Gundersted s. D.13/6 1912 
i Gundersted s.

589.f.Harry Reinholdt Pedersen Dahl, F.1J/8 19I0 i Gundersted s. G.15/9 1933
i St.Ajstrup s. m.Anna Rasmussen, F.24/12 1912 i Gundersted s. Dt.af 
Martin Rasmussen og Marie Nielsen.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1437-1439.
59o.g.Roland Georg Pedersen Dahl, F.l/8 1912 i Gundersted s. D.8/6 1947 i Ski

vum s. G.26/I0 1938 i Nibe m. Palma Hansine Pallesen, F.13/1 1914 i 
Nørholm s. Dt.af Kristian Pallesen og Karen Marie Jørgensen,

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l44o-1441.
591.h.Peter Herman Pedersen Dahl, F.17/4 I918 i Skivum s. G.1/5 1946 i Veg

gerby s. m.Helga Kathrine Hosbond, F.6/1 1926 i Gundersted s. Dt.af 
Jens Hosbond og Kathrine Nielsen.

4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1442-1445.

LXXVIII. Gætte Pedersen Dahl’s børn m. Julius F. Chr.Droob (se 193.):, 
592.a.Marie Christiane Droob, F.13/6 19o2 i St.Ajstrup s. G.18/5 1927 i Nibe 

m. Marius Christian Holm, F.4/3 I896 i Nibe. S.af Niels Peder Holm og 
Jensine Sørensen. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1446.

593.b.Jens Christian Droob, F.25/9 19o3 i Nibe. Gasværksbestyrer, Nibe. G. 
21/5 1927 i Nibe m. Magda Petersen, F.18/2 19o2 i Nibe. Dt.af cigarma
ger Mads Chr. Petersen og Karen Kirstine Lyngby.

2 børn: se SYVENDE .SLÆGTLED, nr.1447-1450.
594.c..Ferdinand Droob, F.19/5 19°5 i Nibe. Købmand. G.24/6 1934 i Haderslev m.

Anny Schrøder, F.16/9 19o8 i Flensborg. Dt.af Kbmnd.Alfred Schrøder øg
Marie. * 4 børn: seSYVENDE SLÆGTLED, nr.1451-1454.

595«d.Dagny Droob, F.2/9 19o6 i Nibe. G.17/7 1927 i Glostrup m. Holger Emil
Petersen, F.7/I0 19o5 i Nibe. Maler. S.af malerm.Carl Th.Petersen og 
Dorthea Johanne Hermansen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1455-1456. 

596.e,Gerda Droob, F.3o/1 I908 i Nibe. G.15/11 1931^i Nibe m. Edvin Falkesen, 
F.5/3 19o7 i Løgstør. Overinspektør. S.af Jens Falkesen og Marie Grøn
ning. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1457-1459.

597.f.Julius Droob, F.15/2 I9I0 i Nibe. Værkfører. G.22/9 1933 i Nibe m. Ruth 
Sonja Petersen, F.22/3 1913 i Nibe. Dt.af Frederik Petersen og Else Ma
rie Madsen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l46o-1461.

598,g.Dion Droob, F.2/1 1913 i Nibe. Værkforer. G.2o/ll 1937 i Naur s. m,Bir
the Marie Masbjerg, F.13/3 1917 i Naur s. Dt.af gdr.Adolf Karl Kristi
ansen M. og Mette Marie Pedersen.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1462-1464.
599.h.Christian; Droob, F.2o/9 1914 i Nibe. Chauffør. G.27/9 1947 i Aalborg m.

Jytte-Christensen, F.13/11 1923 i Aalborg. Dt.af revisor Einar Emil, V, 
Christensen og Lilly Margrethe. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr,1465.

600.i.Lilly Droob, F.29/1 1919 i Nibe. G.14/1 1945 i Kbh. m.Folmer Amon Andre
asen, F.27/3 1912 i Gundsømagle. Vognmand. S.af Martin Andreasen og 
Barbara Petrine Jørgensen 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1466.

6ol.j.Ellen Droob, F.7/I0 1922 i Nibe. G.2/6 1942 m. Harry Arndt Sørensen, F.
21/12 1917 i Asaa. Vognmand. S.af Søren Sørensen og Petrea Pouline Ve- 
stergaard. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1467

—00O00—
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LXXIX. Jensine T. Pedersen Dahl’s børn m.Ejnar A.Pedersen (se 196):

6o2.a.Gudrun Marie Pedersen, F.3o/1 19o8 i Nibe. G.23/lo 1934 i Næsborg s. m.
Kristian Hempel Jørgensen, F.3o/3 19ol i Hals s. S.af Jens Andreas Jør
gensen og Louise Frederikke Hempel.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1468-1469.
6o3.b.Lilly Dorthea Pedersen, F.23/2 191o i Lundby s. G.11/8 1937 i Næsborg s. 

m. Arne Thomsen, F.21/1 19o8 i Næsby. S.af Thomas Thomsen og Anna.
2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 147o-1471

6o4.c.Ragnhild Petrea Pedersen, F.6/1 1915 i St.Ajstrup s. G.16/6 194o i Næs
borg m. William Mikkelsen, F.ll/lo 1911 i Debel, Fur. S.af Ivar Mikkel
sen og Marie. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1472-1474.

6o5.d.Henny Pedersen, F.31/12 1916 i St.Ajstrup, G.28/6 1942 i Næsborg s. m.
Aage William Thøgersen, F.14/4 1912 i Debel> Fur. S.af Søren Thøgersen 
og Maren. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1475-1476.

LXXX. Dorthea Pedersen Dahl’s børn (se nr. 198):
6o6.a.Gerhardt Dahl, F.21/3 191o i St.Ajstrup s. G.24/11 1957 i Gundersted s.

m. Sørine Skriver Jensen, F.ll/5 1913 i Gundersted s. Dt.af Jens Jensen 
.('Simonsen) og Ingeborg’ Nielsen Skriver (se den under nr.37 omtalte "Ud
kast til en Slægtshistorie", 1953)» Gerhardt Dahl: gdr. og sognefoged.

5 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1477-1481.
6o7.b.Ebba Johansen, F.12/6 1912 i Blære s. G.22/12 1935 i Bislev s. m.Holger 

Højgaard, F.26/11 1912 i Bislev s. S.af Thomas Højgaard og Pouline Poul
sen. 5 børn.: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1482-1486.

6o8.c.Jens Chr. Johansen, F.3/1 1914 i Gundersted s. G.24/5 1942 i Visborg s.
m.Karen Harbo Poulsen, F.8/I0 1922 i Glerup s. Dt.af gdr. Marinus Poul
sen' og Marie Harbo. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1487-1489.

6o9.d.Ingeborg Johansen, F.2/4 1916 i Gundersted s. G.12/11 1938 i Veggerby s. 
m.Thorvald Jørgensen, F.l/3 1916 i Veggerby s..Dræningsmester. S.af Jens 
Jørgensen og Anna Kirstine Mark.

5 børn: se SYVENDE/SLÆGTLED, nr.149o-1494.
61o.e.Dahl Johansen, F.18/6 1917 i Gundersted s. G.5/7 1942 i Ejdrup s. m. Ma

rie Svendsen, F.22/7 192o i Ejdrup s. Dt.af Aage Svendsen og Karen Marie 
Pedersen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1495-1496.

611.f.Nelie Johansen, F.12/11 192o i St.Ajstrup s. G.12/12 1942 i Gundersted s. 
m.Niels Nielsen, F.28/1 1915 i Bislev s. S.af Robert Nielsen og Nielsine 
Pallesen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED,, nr.1497-1498.

612.g.Eigil Johansen, F.2o/lo 1922 i Gundersted s. G.4/lo 1947 i Vonsbæk s. m. 
Bodil Rohde, F.24/9 192o i Vonsbæk. Dt.af Kristian Rohde og Anna.

2 børn: se SYVENDE .SLÆGTLED, nr.l499-15oo.
613.h.Gertrud Johansen, F.2/7 1925 i Gundersted s. G.13/9 1952 i Gundersted s, 

m.Martin Larsen Kaasgaard, F.2/lo 1918 i Storvorde s. S.af Lars Chr.Lar
sen og Petrey Jensen. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.15ol-15o2.

614.i.Marie Kathrine Johansen, F.29/3 1928 i Gundersted s. G.17/2 1951 i Gun
dersted s. m. Poul Erik Madsen, F.4/3 1928 i Nr.Sundby. S.af Otto Mad
sen og Kristine Marie Pedersen., , „T , c0 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 15o3.

LXXXI. Hugo Pedersen Dahl’s børn m. Martine Marie Pallesen (se 199): 
615.a.Christian Dahl, F.5/3 192o i Sebber s.
616.b.Marie Dahl, F.7/12 1922 i Næsborg s. G.2o/4 1946 m. Svend Aage Grøn, F.

23/7 1921 i Hobro. S.af Magnus Petrus Grøn og Anne Jensine Andersen.
1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l5o4.

617.c.Hans Peter Dahl, F.3/1 1924 i Næsborg s. ''
618.d.Knud Dahl, F.23/3 1925 i Næsborg s.
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619.e.Signe Dahl, F.5/8 1927 i Næsborg s, G.22/3 1951 Knud Verner Jensen, 

F.JI/? 1923 i Aggersborg s. S.af Carl Jensen og Marie.
1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.- 15o5.

62o.f.Verner Dahl, F;x25/6 1929 i Næsborg s. G.2/4 1953 m. Maja Jensen, Dt.af 
Chr. Jensen og Marie Mortensen«^ , nT , c <6 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 15o6.

621.g.Svenning Dahl, F.21/9 1953 i Næsborg s.

LXXXII. Othilie Pedersen Dahl’s børn m. Niels Peter Svendsen (se 2o2): 
622,a.Arnold Kristian Svendsen, F.6/3 1913 i St.Ajstrup s. G.30/II 1938 i Nibe 

m.Anny Capion Hansen, F.lo/8 1917 i Vordingborg. Dt.af Niels P, Hansen 
og Dorthea Petrea. 4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.15o7-151o.

623.b.Marie Kathrine Svendsen, F.12/7 1916 i Nibe s. G.25/I0 19^7 i Kbh. m. 
Holger Albert Johansen, F.26/2 19o9. D.3/I0 1953 i Kbh. S.af Henrik 
Georg Johansen og Johanne. _ , _„,rr,.TT.„ „T„nmT__ . c, - , c, _6 6 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED-, nr. 1511-1512.

624,c,Aksel Bernhardt Svendsen, F,5/12 1918 i Nibe, Ugift.
625.d,Inger Elisabeth Svendsen, F.18/2 192o i Nibe. Ugift.
626.e.Nina Margrethe Svendsen, F.3o/1 1923 i Nibe.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1513-151^.
627.f.Edith Lillian Svendsen, F.27/1 193o i Nibe. Ugift.

LXXXIII. Agnethe C. Dahl’s børn m. Børge F. E. Hovedskov (se 2o5): 
628.a.Joan Hovedskov, F.28/3 1939 i Set.Mortens s., Randers.
629.b.Laia Hovedskov, F.l/3 19^2 i Set.Mortens s., Randers.
630.c.Gelly Hovedskov, F.6/4 19^9 i Göteborg, Svehige.

LXXXIV. Kristine Dahl’s børn m. Vilh. A. Sprotte (se nr. 21o): 
631.a.Amalie Sprotte, F.lo/8 1922 i Set.Jørgensbj.s., Roskilde. G.3/7 19^8 på 

Roskilde rådhus m. Johan Frederik Fuchs, F.4/11 1922.
632.b.Eduard Richardt Sprotte, F.21/5 1925 i Set. Jørgensbj.s. ,■ Roskilde. Inge

niør.
633.c.Anne-Lise Kristine Sprotte, F.9/8 1926 i Set.Jørgensbj.s., Roskilde. Sy

geplejerske.
63A-.d.Lydia Margrethe Sprotte, F.28/6 1928 i Set, Jørgensbj., Roskilde.

LXXXV. Niels Dahl’s børn med Helga Margrethe Olsen (se nr. 211): 
635.Johannes Dahl, F.7/8 1919 i Set.Jørgensbj.s., Roskilde. Glarmester. G. 

9/7 19^ i Tølløse m. Oda Anna Kristine Hansen,; F.^/7 1919 i Vodsby, 
Sengeløse, s., Dt.af gdr.Niels Chr.Hansen og Karen Marie Petersen.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1515-1516..
636.b.Erik Dahl, F.7/1 1921 i Set.Jørgensbj.s., Roskilde. Politibetjent.
637.c.Edith Dahl, F.12/7 1923 i Set. J. s., Roskilde. Ekspeditrice.
638.d.Karen Dahl, F.2o/1 1928 i Sct.J. s., Roskilde. G.3o/12 195o i Set.Jør

gens k., Roskilde m. Rasmus Peter Langberg Randløv, F.31/1 1925 i Skan
derborg s. Kaptajnløjtnant. S.af overlærer Einar Randløv og Olga An
dersen. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1517.

639«e.Birthe Marie Dahl, F.4/11 1935 i Sct.J. s., Roskilde.

LXXXVI. Martin Dahl’s børn med Bertha Marie Bech-Haase (se nr.217): 
64o.a,Arne Preben Dahl, F.8/8 193^ i Kalve have s., Præstø amt.
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LXXXVII. Anders Peter Rask’s børn m. Jensine Jensen (se nr. 222): 

641.a.Laura Kirstine Rask, F.7/7 19o4 i Alle s. G.3/8 1926 i Mal]* m. Oluf Jen
sen, F.14/7 1895 i Løgsted s. S.af Christen Jensen og Nicoline,

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1518-1521.
642.b,Anna Rask, F.16/9 19o7 i Malle s. G.lo/5 1929 i Løgstør m.Niels Holm Pe

dersen, F.7/7 1906 i Løgstør s. S.af Søren Pedersen og Maren Holm.
3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1522-1524.

643.c.Ellen Rask, F.23/4 1912 i Malle s. G.lo/9 1936 i Ranum s. m. Kristian
Søndergaard, F,12/4 19II i Vindblæs s. Grd., Vansted Nørgaard. S.af 
Lars Søndergaard og Marie Pedersen. Ægteskabet barnløst.

644.d.Ida Rask, F.2/12 1913 i Malle s. D.24/6 1949 i Ranum s. G.9/9 1937 i 
Malle m. Kristen Larsen Pedersen, F.26/2 1913 i Vilsted s. S.af Anders 
Larsen Pedersen og Marie. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1525»

645.e.Signe Rask, F.2o/4 1915 i Malle s. G.l/5 1942 i Alstrup s. m.Kristen Al
fred Madsen, F.24/2 1915 i Vilsted s. S.af Jens K.Madsen og Kathrine.

1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1526.
646.f.Emma Rask, F.12/4 1921 i Malle s. G.6/2 1945 i Ranum m.Niels Nielsen, F.

2/3 I917 i Ranum s. S.afkirkebtj.Thomas Nielsen og Petrea Eriksen.
1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1527.

LXXXVIII. Peder Christian Rask’s børn m. Elise D.J.Rathcke (se 223): 
647.a.Edith Rask, F.11/6 19o2 i Bælum s. G.3/2 1934 på Kbh’s rådhus m.Wilhelm

Seegert, F.3/1 19o2 i Flensborg. Kunsthandler, Kbh. S.af smedem. See- 
gert og Johanne. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.- 1528-1529.

648.b.Asta Rask, F.19/6 19o4 i Bælum s. D.27/5 1923.
649.c.Poul Henning Rask, F.17/12 19o5.
650.d.Knud Rask, F.30/8 19o7.
651.e.Inger Rask, F.18/5 19o9 i Bælum s. G.14/8 1929 i Aarhus m. Alf Edvard 

Due, F.l/4 1903 i Set.Johs.-s., Kbh. Salgschef. S.af vognmand Martin 
< \ Due (1880- ) og Christine Nielsen (1882- ).

5 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l53o-153^.
652.f.Nanna Margrethe Rask, F.11/7 1913. G. m. Herb,Fleischer, F.28/I0 19I0.

Læge (i Afrika), S.af fabrikant Fleischer.

LXXXIX. Edle Qhristine Rask’s børn m. Jørgen Overgaard (se nr.224): 
653»a.Thorvåld Overgåard, F.26/11 1899 i Løgsted s. Ugift.

XC. Edvard Chr. Pedersen’s børn m. Andrea K.Gundersen (se nr.228): 
654.a.Hans Christian Pedersen, F.2o/ll 1896 i Løgstør s. D.22/8 1944. G.25/9 

1920 m. Karen Johansen, F.29/3 19ol i Helligkors s., Kbh. Dt.af Carl 
Martin Johansen og Birgitte Eleonora Marie Wulff.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1535-1537.
655.b.Laura Kirstine Pedersen, F.6/8 1899 i Løgstør. G.3o/5 1923 i Løgstør 

(rådhus) m.Axel Holm Monrad, F.23/2 1895 i Aggersborg s. Ægteskabet 
opløst 1934. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1538

656.c.Rudolf Christian Pedersen, F.3/9 19°3 i Løgstør. G.1926 i Kollerup k. 
m. Kathrine Larsen, F.lo/11 19o2 i Kollerup s.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.!54o-1541.
657.d.Gunda Pedersen, F.28/6 19o6 i Løgstør. D.24/9 1934 i Karlsbad. Ugift.
658.f.Christian Pedersen, F.2I/I0 19o7 i Løgstør D.ll/3 1938. G.1929 i Ranum 

m. Edith Mathiesen, F.8/11 19o9 i Løgstør s. Dt.af Vilh. Mathiesen og 
Gertrud Nielsen, Løgstør. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1542.

659.f.Knud Valdemar Pedersen, F.l/lo I9I0 i Løgstør. D.29/12 1927.
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XCI. Adolf Martin Chr. Pedersen’s børn m.Marie Charl.Jentzen (se 229): 

660.a.Christian Hans”Pedérsen, F.29/9 1893. G, (ca.) 192o i Lundby s. m.Søri- 
ne Jensen. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1543-1545•

661.b.Lars Christian Pedersen, F.29/3 1897 i Aars s. Bosiddende i U.S.A.
662,c.Rudolf Carl Christian Pedersen, F,2/5 19ol i Løgstør. G. m. Ane Sørensen, 

”F.5/I0 19o3 i Attrup, Torslev s. Dt.af Niels Sørensen Jepsen og Ane Sand 
1 barn, se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 1546.

XCII. Chr. F. V. Pedersen’s børn med Kaja Ingeborg Lund (se nr.2Jo): 
663.a.Ejnar Christian Lund Pedersen, F.I8/I0 19o6 Frederiksberg, dbt.Set.Tho

mas k. G.23/5 1931 i Hellerup k. m.Ellen Kirstine Nielsen, F.2/3 19o5» 
dbt.Endelave k.Dt.af skibsfører Jens Sørensen Nielsen og Marie.
E.Lund Pedersen er grosserer, boligtekstiler engros (firma Chr.F.V.Pe
dersen, Kbh.), se nærmere omtale under nr.236.

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1547-1549
664.b.Olaf Lund Pedersen, F.2/3 1912 Frederiksberg, dbt.Set.Thomas k. G.9/5 

1937 i Søllerød k. m.Klara Coulthard, F.13/8 1914. Dt.af snedker Johs. 
Coulthard og Laurenze Jørgensen.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.l55o-1551

XCIII. Vitta Kristin? H. Pedersen’s børn m. O.Munksgaard-Nielsen (232): 
665.a.Will Munksgaard-Nielsen, FÜ7/8 19o7 i Kbh. Maskinfabrikant, Randers. G. 

14/8 1931 i Laurbjerg ki m. Ebba Johanne Christensen, F.l/2 19o9 i Set. 
Mortens s., Randers. Dt.af lokomotivfører Adolf Conrad Christensen og 
Camma Johanne Mari? Pedersen. 2 børn; se gyvENDE SLÆGTLED, nr.1552-1553 

666.b.Marna Munksgaard-Nielsen, F.6/6 19I0 i Randers. D;l/6 1934. Ugift.
667.c.Preben Bille Munksgaard-Nielsen, F.22/9 1913 i Randers.,G. m. AlicéWik- 

kelsøe. 2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1554-1555

XCIV. Christian Knudsen’s børn m. Kamma Elisa Vinther (se nr. 234): 
668.a.Jacob Vinther Knudsen, F.28/11 19o4 1 Set. Thomas s., Frederiksberg. In- 

"déhavér af firma Saxkjær?s Eftf., Glas‘og Porcelæn, Kbh. G.14/6 1941 i
Vor Frue k, Kbh. m. Grethe Hesse, F.19/5 191o, dbt.Vor Frue k., Kbh. 
Dt.af Georg Hesse og Elisabeth Sparvardt.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1556-1557
669.b.Ellen Vinther Knudsen, F.13/11 19o6 Frederiksberg, Dbt.Set.Thomas k. 

Ugift.
670.c.Poul Vinther Knudsen, F.5/H 1915 i Set.Pauls s., Aarhus. G.25/3 1949 i 

Kbh, m. Birthe Høfft. Ægteskabet opløst.
1 barn; se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1558.

671.d.Helga Vinther Knudsen, F.9/3 1917 i Set.Pauls s., Aarhus.

XCV, Knudsine Martine Knudsen’s børn m. Poul Bang (se nr. 235): 
672.a.Rudolf Bang, F.I7/8 19o6 i ”Aa Mølle1', Vindblæs s,, Randers amt. Direktør 

Hadsund. G.22/6 1934 i Hadsund m. Lily Gulborg Klithøj, Dt.af kriminal
assistent Anton Peter Klithøj og Johanne Marie Petersen,

3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1559-1561
673.b.Aage Bang, F.25/4 19o9 i Vindblæs s, G.lo/lo 1942 i Randers m. Olga Bis- 

gaard Sørensen. Ægteparret nu bosiddende i Vancouver, Canada,
3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1562-1564

674.c.Asta Elise Bang, F.25/4 19o9 i Vindblæs s, G.I6/I0 1937 i Vindblæs s. m. 
Svend Roelsgaard Jørgensen. Bosiddende Abbeville, Frankrig. S.af Fi
ske-eksportør Peter Jørgensen og Ane Kathrine Roelsgaard, Kolding.

4 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1565-1568
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675»d»Elise Bang, F. 14/6 1915 i Vindblæs s., Randers a. G.25/12 1958 i Vind

blæs s. m. Elmer Laursen. Købmand. S.a. Jens Laursen og Marie Sørensen 
Ægteskabet opløst. 1 barn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1569.

XCVI. Georg Chr. Knudsen’s børn m. Charlotte Amalie Sørensen (se 256): 
676.a.Else Pouline Knudsen, F.ll/7 19°9 i Hadsund S., Vindblæs s., Randers a. 

Ugift.
677.b,Knud Folmer Knudsen, F.6/6 19I0 i Vindblæs s. G.24/5 1936 i Lindholm s. 

m. Ruth Høgh Nielsen, F.25/7 1914 i Hals s. Dt.af Sofus Nielsen og Kir
sten Marie Høgh. 3 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr. 157o-1572.

678.c.Karl Georg Knudsen, F.18/9 1911 i Gandrup, 0.& V.Hassing s. Ugift.
679,d.Jacob Børge Knudsen, F.22/6 1915 i 0.& V.Hassing s. G.31/1 1943 i Fre

deriksværk k. m. Edith Vilhelmine Christensen, F.24/3 1918. Dt.af Carl 
Edmund Christensen og Olga Vilhelmine Olsen.

2 børn: se SYVENDE SLÆGTLED, nr.1573-1574.
680.e.Inga Gudrun Knudsen, F.16/8 192o i Hals s. G.3/7 1948 på Kbh.’s rådhus 

m. Gustav Viktor Kops, F.31/3 19o7 i Garnisons s., Kbh. S.af Carl Hen
rik Viktor Kops og Karen Sofie Ølsted.

681.f.Ejvind Lynge Knudsen, F.16/2 1918 i Gandrup, 0.& V.Hassing s. D.7/9 1944 
i Budolfi s., Aalborg. Ugift.

—ooOoo—
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I. Jens Georg Rask Christensen’s Børn m. Mary Mollerup (se nr.24o):
682.a.Walther Rask Christensen, F.l/6 1928 i Pandrup, Jetsmark s. G.24/11 1949 

- i Jetsmark k. m.Anna Nielsen, F,16/6 1923 i Oue s. Dt.af Nielsine Niel
sen. 1 barn: nr.685:

683.a.Rita Rask Christensen.
684.b.Paul Rask Christensen, F.2o/8 1941 i Aalborg.

.II, Maren Christensen’s.børn med Marius A. Madsen (se nr. 242):
685.a.Liliah Kathrine Abigael Madsen, F,ll/lo 1925 i Ørum s. G.m.Bent Møller 

Thorgaard, F.2o/7 1921. Guldsmed. 2 børn: se 686-687.
686.a.Jan Møller Thorgaard, F.lo/lo 1948.
687.b.Jens Møller Thorgaard,•F,12/2 1951«

688.c.Bother Frank Madsen, F.18/3 1931 i. Aalborg.
689.d.Louis’Frank Madsen, F.23/7 1939 i Esbjerg.

III. Asta Benedikte Munksgaard’s børn m. Jørgen Jørgensen (se nr,243)
690.a.Georg Munksgaard Jørgensen, F.15/I0 193o i Fjerritslev, Kollerup s. Bog

holder. G.22/1 195° i Fjerritslev, K. s. m. Kristine Svendsen, F.lo/7 
1912 i Kollerup s'. Dt.af hestehandler Chr. Svendsen. 1 barn: se 69I:

691.a.Anne Pernille Munksgaard Jørgensen, F.lo/8 1951 i Trin., s., Kbh.
692.b,Henning Fabricius Munksgaard Jørgensen, F.4/7 1915 i Kattrup s. Ansat ØK.

IV. Ole N. F. Munksgaard’s børn med Lillian Andersen (se nr.244):
693«a.Pearl Jensine Martha Munksgaard, F.4/3 1919 i Philadelphia, P.A. , U.S.A 

G.30/I0 1947 i Elkton, M.D., m.Leslie Malcolm Sewell, F.14/8 19o9 i 
Bryn-Mare, P.A., U.S.A. S.af Ernest Sewell og Caroline.

V. Jens Dahl Rask Munksgaard’s børn med Camma Johanne A.Pedersen (245)
694.a,Henny Martha Fabricius Munksgaard, F.29/5 1928 i Rødovre s.
695.b.Bodil Marie Fabricius Munksgaard, F.29/5 1928 i Rødovre s.

VI. Asta Kirstine Munksgaards børn med Erland Abildgaard (se 246):
696.a.Hans Abildgaard, F.24/lo 1922 i Skjern s. Sagfører. G.27/12 1951 i 

Hjørring m. Esther Linder, F.17/7 1922 i Hjørring, Cand pharm. Dt.af 
direktør Kaj Linder. 1 barn: se 697

697.a»Hanne Abildgaard, F.2/12 1954 i Skjern.
698.b.Else Abildgaard, F.9/4 1928 i Skjern s. G.7/8 1954 i Skjern m. Poul C. 

Sperling, F.23/4 1923 i Skjern. Læge. S.af guldsmed P.Christensen.

VII, Nicolaj Frabricius Munksgaard’s børn m.Ellen J.Jørgensen (se 247)
699«a«Martha Fabricius Munksgaard, F.5/7 1939 i Fjerritslev, Kollerup s.
7oo.b.Hans Jørgen Fabricius Munksgaard, F.23/11 1942 i Fjerritslev, K. s,

VIII. Vilhelm Fabr. Munksgaard’s børn m.Asta Kristence Mogensen (248) 
7ol.a.Knud Fabricius Munksgaard, F.21/7 193o i Fjerritslev, Kollerup s. Over

sergent.
7o2.b.Ole Fabricius Munksgaard, F.24/5 1932 i Fjerritslev, K. s. Maskinass. 
7o3.c.Erling Fabricius Munksgaard, F.16/6 1936 i Fjerritslev, K. s.
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IX. Helmer Stampe Foss Munksgaard’s børn

7o4.a.Jørgen Heining Fabricius Munksgaard, F.5/8
m.Helga Larsen (se 249): 
1937 i Fjerritslev, Koll. s.

X. Preben Fabricius Munksgaard’s børn m. Margot Arnesen (se 25o):
7o5«a.Niels Heining Fabricius Munksgaard, F.lo/5 1951 i Fjerritslev, Koll.s.

XI. Jens Kristian Rask’s børn m. Vera Belehrad (se nr.251).: . .
7o6,a.Jens Steven Rask, F.22/5 1.928 i Chicago, Ill. G.7/7 195° i St,Peter

Church, Northbrook,•Ill. m.Lois M.Andersen, F. i U.S.A. 1 barn: 7o7: 
7o7.a.Patti Lo Rask, F.7/lo 1951 på Highland Park Hosp., Ill., U.S.A.

7o8.b.Kay Rask, F.29/3 1937 i Chicago, Ill., U.S.A'.

XII. Gunde Karen K. Rask’S børn m. Svend P. Sørensen (se nr. 252): 
7o9.a.Anna Rask Sørensen, F.2o/8 1931 i Chicago, Ill. G.7/6 1952 i Lutheran 

Church, Westwood, Ill. m,Ronald O.Anferson. Revisor. S.af Omer og 
Ruby Anferson.

71o.b.Caroline Rask Sørensen, F,1/11 1934 i Chicago, Ill.
711.c.Clyde Rask Sørensen, F.7/3 194o i Chicago, Ill.
712.d.Robert Rask Sørensen, F.28/4 1941 i Oak Park, Ill.

XIII. Dahl Kristian Rask’s børn 
713«a.Dorothy Dahl Rask, F.12/10 193° i

med Rose Kopsen (se nr.253): 
Chicago, Ill.

XIV, Anna Kristine Rask’s børn m. Karl Jensen Ørbæk (se nr.254): 
714.a.Niels Chr. RaskØrbæk, F.5/2 1928 i Vor Frue s, Aalborg.
715.b.Karen Rask Ørbæk, F.16/5 1935 i Vor Frelsers s., Aalborg.

• XV. Georg K, Rask’s børn med Cathryn Cosey (se nr. 255):
716.a,Joanne 'Kathryn Rask, F.27/6 1936 i Chicago, Ill.
717.b.Ellen Ruth Rask, F.18/5 1938 i Chicago, Ill.
718.c.George Christopher Rask, F/15/5 1941 i Chicago, Ill.

XVI. Gunder Rask’s børn med Ellen Coyne (se nr. 256): 
719.a.Gunder Philip Rask, F.ll/4 1938 i Chicago, Ill.
72o.b.Dahl Richard Rask, F.18/2,1942 i Chicago, Ill.

XVII. Maren K. Rask’s børn med Aage Mogensen (se nr.257): 
721.a.Kenneth Rask Mogensen, .F.5/11 1933 i Chicago, Ill.
722.b.Gunder Rask Mogensen, F.19/6 1936 i Chicago, Ill.
723.c.Dennis Rask Mogensen, F.22/11 194o i Chicago, Ill.

XVIII. Knud 0. Rask’s børn med Elinor Øler (se nr. 258): 
724.a.Elizabeth Sue Rask, F.22/3 1953 i Chicago, Illinois.

XIX. Georg Rask’s børn med Else Rasmussen (se nr. 260):
725.a.Harry Rask (adpt.), F.I7/I0 192o. Læge. G.1948 m. Vibeke Brasen, F. 

23/10 1922. 2 børn: se nr.726-727:
726.a.Henrik Rask, F.3/12 1949, dbt. Frederiks k., Kbh.
727.b.Sven Rask, F.7/2 1952 i Odense, dbt.i Vor Frue k., Kbh.

728.b.Ole Rask, F.8/2 1932 i Christiansborg s., dbt, Frederiks k., Kbh.

XX. Jens Rask’s børnmed Ellen Didriksen' (se nr.262, I): 
729.a,Grethe Rask, F.28/9 1926 i Aars s.



(syv. & ott. slægtled) - 58 - . <
XXI. Jens Rask’s børn med Magdalene Christensen (se nr.262, II): 

■73a.a,Jytte Rask, F.24/1 1936 i Aars s.
731.b.Birthe Rask, F-. 22/3 1942 i Aars s.

XXII. Alfred Rask’s børn med Sally Muscia ( se nr. 26}):
732.a.Margherita Marie Rask, F.25/6 1938 i Chicago, Illinois.
733«b.Susan Rose Rask, F.3/2 1947 i Chicago, Ill.
734.c.Sally Frances Rask, F.3/2 1947 i Chicago, Ill.

XXIII. Malte Rask’s børn med Elsa Christensen (se nr. 264):
735.a.André Rask, F.19/3 19^o i Løhstrup, Maarup s.
736.b.Dorthe Rask, F.6/11 1941 i Ulstrup s.

XXIV. Jenny Rask’s børn med Peder Olaf Pedersen (se nr.265):
737.a.Bodil Caroline Rask Pedersen, F.13/11 1931 i Stubberup s.
738.b.Birthe Rask Pedersen, F.8/4 1936 i Stubberup s.

XXV. Dagny A.B. Rask’s børn med Axel Jørgensen (se nr. 266):
739«a.Ole Rask Jørgensen-, F.I5/I 193° i Kbh. Farvemester.
74o.b.Birgit Rask Jørgensen, F.2/1 1934 i Kbh. Bankassistent.

XXVI. Gudrun Lund Eriksen’s børn med Peter Chr. Sørensen (se 268):
741,a.Asta Margrethe Lund Sørensen, ,F.1924. Død samme år.
742.b.Ruth Sørensen, F.22/8 1926 i Vor Frelsers s., Aalborg. G.26/5 1946 i Vor 

Frelsers k., Aalb, m.Bent Haubro Petersen, F.17/4 1925 i Skørping s. S. 
af Henrik Petersen og Agnes. 2 børn: se nr.7^3-744:

743.a.Peter Lund Haubro Petersen, F.21/5 19^9 i Vor Frelsers1 s., Aalb.
744.b.Henrik Haubro Petersen, F,29/8 1951 i Vor Frelsers s., Aalborg.

745.b.Erik Lund Sørensen, F.13/1 1928 i Vor Frelsers s., Aalborg.

XXVII. Asta Lund Eriksen’s børn med Emil N.’ Henriksen (se nr.27o):
746.a«Arne Lund Henriksen, F.lo/7 1934 i Jungshoved s., Præstø amt.
747.b.Carl Børge Lund Henriksen,. F.11/3 1936 i Jungshoved s.
748.c.Bent Lund Henriksen, F.24/lo 1943 i Jungshoved s.

XXVIII. Axel Lund Eriksen’s børn med E. E. R.Wernblad (se nr.271)s 
749.a.Niels-Verner Lund Eriksen, F.22/9 1934 i Nr.Sundby.
75o.b.Poul Egon Lund Eriksen, F.lo/5 1936 i Nr. Sundby.
751.c.Georg Axel Lund Eriksen, F.l/12 1937 i Nr. Nr.Sundby.
752.d.Knud-Ove Lund Eriksen, F.29/6 1939 i Nr.Sundby.
753.e,Kirsten Monika Ragnhilda Lund Eriksen, F.13/1 1941 i Nr.Sundby,
754.f.Flemming Lund Eriksen, F.17/12 1942 i Nr.Sundby.
755«g»Svend Bigum Lund Eriksen, F.29/4 1944 i Nr»Sundby.
756.h. Jørgen Otto Lund Eriksen, F.4/9 194-5 i Nr.Sundby.
757»i.Troels Birger Lund Eriksen, F.14/6 1947 i Nr'.Sundby.

XXIX.Valdemar Lund Eriksen’s børn med Margaret... (se nr.272):
758.a.Stanley Lund Eriksen, F. 1942 i Alberta, Cajaada.
759.b.Harvey Lund Eriksen, F. 1944 i Alberta.
760.c.Niels Lund Eriksen, F.1946 i Alberta.
761.d.Mary Lund Eriksen, F. 1948 i Alberta.
762.e,Nielda Lund Eriksen, F. 195° i Alberta.

XXX. Jens Rask Nikolaj Lund Eriksen’s børn m.Kirstine M.Christensen 
(se nr.273):

763.a.Bent Rask Lund Eriksen, F.19/11 1935 i Nr.Sundby s.
764.b.Jytte Rask Lund Eriksen, F.4/6 1937 i Nr.Sundby s.
765.c.Jens Rask Lund Eriksen, F.23/1 1948 i Nr. Sundby s.



(syv. & ott. slægtled) - 59 -
XXXI. Nielda Lund Eriksen’s børn m, Ingvard M.Mortensen (se 274):

766.a.Gerda Lund Mortensen, F.lo/7 1933 i Lindholm s.
767.b.Niels Rask Mortensen, F.18/5 1939 i Lindholm s.
768.c.Frede Lund Mortensen, F.15/4 1945 i Lindholm s.

XXXII. Ingeborg Rask Sørensen’s børn m. Aksel Christensen (se 275):
769.a,Lea Christensen, 
77o.b.Inger Merete Christensen.
771»c.Jens Christensen.
772.d.Georg Christensen.
773»e.Knud Christensen.

XXXIII. Søren Dahl Klitgaard’s børn m.Dusine Brøndum (se 276): 
774,a.Grethe Dahl Klitgaard, F.4/8 1922 i 0,Hornum's. G.16/9 1945 i Ø.Hornum 

m.Ove Nyland Christensen, F.26/2 1921 i Pjedsted s. Politibetjent. S.af 
Hans Christensen og Kristine. 2 børn: se nr.775-776:

775.a.Hanne Klitgaard Christensen, F.24/8 1946 i Fredericia.
776.b.Kirsten Nyland Christensen, F.19/1 195o i Fredericia.

777.b.Doris Klitgaard, F.2o/6 1926 i Blære s. G.17/9 195° i Ø.Hornum m. Ove D.
; Johansen, F.23/7 1925 i Ansager s. Bager. S.af Leon D.Johansen og Ka
ren. 1 barn: se nr.778:

778.a.Søren Klitgaard Johansen, F.2J/1O 1951 i Randbøldal, Randbol s.

XXXIV. Maren Klitgaard’s børn m,Frederik Karl Larsen (se nr.277): 
779.S.Svend Aage Larsen, F.25/4 1923 i Nøvling s. D.2/5 1923 sst.
780.b.Ejvind Larsen,. ,F. 17/6 1924 i Nøvling s. G.29/12 1949 i Svenstrup m. Ka

ren Elise Holland, F.2/4 1925 i Svenstrup. Dt.af Jens Chr,Holland og 
Kristine. 2 børn: se nr. 781-782:

781.a,Torben Larsen, F.23/3 1951 i Nøvling s.
782.b.Arne Larsen, F.ld/1 1953 i Nøvling s.

783.c.Elly Larsen, F.24/11 1926 i Gunderup s. G.6/11 1949 i Romdrup s. m.Jens
Verner Nørgård -Larsen, F.ll/2 1925 i Nøvling s. S.af August Anton Lar
sen og Elna Kristiansen. 2 .børn: se 784-785:

784.a.Jørn Larsen, F.12/4 195o i Nøvling s.
785.b.Bent Larsen, F.25/I0 1951 i Nøvling s.

786.d.Lis Larsen, F.2o/ll 1932 i Nr.Tranders s. G.28/3 1954 i Romdrup s. m.
Poul Erik Houmann Christensen, F.13/5 1926 i Maribo., S.af Viggo Alfred 
Christensen, ög Ria Sørensen. 1 barn: se nr.787:

787.a.Peter Houmann Christensen, F.27/9 1954 i Aalborg.
788.e.Jørn Larsen, F.3o/7 1939 i Romdrup s.

XXXV. Jens Chr. Klitgaard’s børn m. Anna Thomsen (se nr.278):
789.a.Sonja Klitgaard, F. 1933 i Vor Frue s., Aalborg,
79o.b.Bent Klitgaard, F, 1938 i Vor Frue s,, Aalborg.
791.c.Leif Klitgaard, F.18/9 194o i Vor Frue s., Aalborg.

XXXVI. Kristine Klitgaard’s børn med Markus Andersen (se 279):
792.a.Kirsten Marie Andersen, F.24/2 1921 i Skivum s. G.18/7 1952 i Kbh. m.Per 

Lindeblad, F.4/4 1925 i Kbh. S.af overtlgrf.Lindeblad. 2 børn: 793-794 
793.a.Niels Lindeblad, F.17/5 1952 i Kbh.
794.b.Anne Mette Lindeblad, F.17/1 1954 i Kbh.

795«6.Martha Andersen, F.26/6 1924 i Skivum s. G.7/H 1949 i Skivum m, Viggo
Stoltze, F.9/9 1928 i Aalborg. S.af bagerm.Stoltze. 2 børn: 796-797:

796.a.Anette Stoltze, F.2/1 195o i Aalborg.
797«b. N.N. (udøbt dreng), F.28/1 1955 i Aalborg.

XXXVII. Anders Dahl Klitgaard’s børn m.Dagny Tyrrestrup (se 280, II): 
798,a.Inger Marie Klitgaard, F.14/1 1941 i Haubro s.

XXXVIII. Elna Marie Klitgaard’s børn m.Niels K.Jensen (se 283): •
799.a.Kirsten Marie Jensen. F.22/12 193o i Sønderholm s. G.29/9 1956 i Skør-
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ping m. ...Kristensen, F.18/1 1922 i Vordingborg, Forstmand, S.af tøm- 
rerm, Chr, Kristensen, Vordingborg, 1 barn: se nr.8oo:

800,a.Klaus Kristensen, F.29/6 1952 i Skørping,
8ol.b.Inger Jensen, F.18/8 1935 i Skørping. G, m.Leif Roed Rasmussen, S.af fyr

bøder B.Rasmussen, Ry.
8o2,c.Jens Kristian Jensen, F.27/3 1942 i Skørping.

XXXIX. Anna Pouline K. Sørensen’s børn m.Arild E.Nielsen (se 284): 
803.a.Anna-Lisa Nielsen, F.ll/8 1924 i Sebbersund, Bislev s. G.4/7 1953 i Dol

lerup m.Gudmund Poulsen Sørensen, snedker, F.16/3 1913. 2 børn: 8o4-8o5: 
8o4.a.Dorthe Nielsen, F.22/2 1951 i Viborg, dbt.Nr.Sundby k.
805.b.Ulla Agnethe Poulsen Sørensen, F.6/9 1953 i Nr.Sundby.

806.b.Ib Dahl Nielsen, F.lo/8 1926 i Aalborg, dbt.i Bislev k.
8o7.c.Inga Signe Nielsen, F.23/12 1927 i Nr.Sundby. G.lo/6 1951 i Göteborg m, 

Lars Birger Larsson, F.2/4 1924 i Bohus län. 1 barn: se nr.808: 
'8o8.a.Lars Jørgen Larsson, F.28/8 1951 i Göteborg, Sverige.

XL. Axel Dahl Sørensen’s bør.n m. Ane Juliane Staun (se 285): 
.8o9^a.Garl Staun, Sørensen, F.24/3 1926? i Nibe. G.24/4 1953 i Ejdrup k. m.Eva 

Marie Nielsen, F.14/12 1931 i .Ejdrup s. Dt.af gdr.Niels Lauritz Nielsen 
og Erna, Skørbæk. 1 barn: se nr.81o:

. 81o.a.Niei»Erik Staun Sørensen, F.26/7 1954 i Ejdrup s.
811,b.Marie Dahl Sørensen, F.lo/8 1931 i Sebbersund, Sebber s. G.16/4 1953 i 

Sebber k, m.Chr. Højsleth Christiansen, F.24/2 1912. Grd. S.af gdr.Chr. 
Hø'jsleth C. og Johanne Marie, Vindblæs. 1 barn: se nr.812:

812,a.Anna Marie Højaleth Christiansen, F.13/12 1953 i Blære s.
813.c.Niels Staub Sørensen, F.23/12 1935 i Sebbersund,Sebber s. Smed.
814.d.Kamma Mette Staun Sørensen, F.28/9 194o i Sebber s.
815.e.Leo Staun Sørensen, F.26/4 1947 i Sebber s.
816.f.Mona Staun Sørensen, F.28/7 1948 i Sebber s.'

XLI, Pouline Dabl’s b. med Jacob Winther (se nr. 294):
817.a.Marie Winther, F.ll/1 1925 i Vadum s. Sygeplejerske.
818.b.Anders Winther, F.19/1 1927 i Vadum s. Landbrugskandidat.
819.c.Christine Winther, F.12/3. 1928 i Vadum s. G.26/3 1951 m.Sigurd Thorup 

Nielsen, F.2/9 1925 i Barmer, Sebber s.
82o.d.Peter Winther, F,6/4 1929 i Vadum q. Landmand.
821.e.Helene Winther, F.19/3 1931 i Vadum ,s. Sygeplejerske.,
822.f.Tove Winther, F,12/4 1933 i Sebber s. Postassistent,
823.g.Aase Winther, F.13/8 1935 i Sebber s. Postassistent.
824.h.Herdis Winther, F.ll/7 1937 i Sebber s.
825.i.Poul Jørgen Winther, F.12/5 194o i Sebber s.

XLII. Alfred Dahl’s børn njed Ruth Leth (se nr. 296):
826.a.Poul Dahl, F.8/1 1941 i .Nr, Sundby, s.

. XLIII. Astrid Dahl’s børn:(se nr. 298): 
827..a.Erik Dahl,, F.I6/I0 ,193o.

XLIV. Grethe Dahl’s børn med Jacob Bengtsen (se nr. 3ol): 
828.a.Bent Bengtsen, F.8/3 1942.
829.b.Kirsten Bengtsen, F.15/4 1'949.

XLV. Peter Dahl’s børn med Martha Brun Pedersen (se nr.3o2): 
8jo.a.Evelyn Dahl, F. 1949.

XLVI. Olga Dahl’s børn med Anders Christensen (se nr. 3o3): 
851.a.Leif Christensen, F.17/6 194o.
832.b.Fin Christensen, F.11/12 1943.
833.C.Margit Christensen, F.16/4 1945.
834.d.Lena Christensen. F.22/12 1954.
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XLVII, Metha Marie Dahl’s børn med Karl E. Olsen (se nr.3o8): 

835.a.Adolf Bent Olsen, F.5/11 1934 i Brønderslev., 
8j6.b.Aase Gade Olsen, F.2o/1 1938 i Aalborg.

XLVIII. Eva Marie Dahl Christensens b.m. Karl F.Andersen (31o): 
837.a,Grethe Lillian Andersen, F.6/3 1937 i Budolfi s., Aalborg.
838.b.Jan Gert Andersen, F.6/5 1948 i Budolfi s., Aalborg.

IL. Niels Chr.Dahl Christensen’s b. m. Ingeborg E.M.Pedersen (312): 
839.a,Winnie Dahl Christensen, F.21/1 1945 i Jesuskirkens s., Kbh. 
84o,b.John Dahl Christensen, F.6/3 1953 i Sjælør ä,, Kbh.

L. Birthe Kirsten Dahl’s børn med Børge Mathiesen (se nr.314): 
841.a.Kirsten Dahl Mathiesen, F.15/12 1953 i Lindholm s.

LI. Ane Marie Christensen (Ahm)’s børn m. N.P.Larsen (se 315): 
842.a.Alfred Larsen, F.26/3 1917 i Sebber s. Landmand. G.11/11 1945 i Sebber

k. m.Johanne Jensen, F.ll/5 1923 i Sebber s. Dt.af Peter Jensen og Kir
stine. 3 børn: se nr.843-845:

843.a.Poul Erik Larsen, F.22/8 1946 i Sebber s.
844.b.Hanne Marie Larsen, F.12/2 195° i Sebber s.
845.c.Arne Larsen, F.26/5 1952 i Sebber s.

846.b.Carl Øland Larsen, F.25/5 1921 i Bov s. Skoletandlæge, G.21/2 1948 i 
Holstebro m. Christine Marie Jeppesen, F.25/5 1927 i Holbøl s. Dt.af 
Chr. Jeppesen og Christine, 2 børn: se nr.847-848:

847.a.Jytte Øland Larsen, F.8/9 1941 i Aabenraa.
848.b.Aase øland Larsen, F.ll/11 1949 i Aabenraa.

849.c.Hans Einar Larsen, F.22/4 1923 i Bov s. G.8/4 195o i Holstebro frimenig
heds k. m. Majla Irene Koppenen, F.26/1 1929 i Finland. Dt.af V.Koppe
nen og Ida. 2 børn: se nr.850-851: f ■

850,a.Kim Asbjørn Larsen, F.26/5 1952 i Lyngby s. (Kbh.).
851.b.Niels Flemming Larsen, F.27/11 1954 i Lyngby s,

852.d.Christian Holger Larsen, F.lo/lol924 i Bov s. G.1/1o 1949 i Herning k, 
m. Inge Holst Pedérsen, F. 1926 (?). Dt.af Christiane. Bruun, f. Holst 
Pedersen. 2 børn: se nr.853-854: t.

853.a.Ulf Holst Larsen, F.3/9 195° i Gentofte s.
854.b.Steen Holst Larsen, F.2/2 1952 i Gentofte s.

LII. Ane Petrea .Christensen (Ahm) ’s b. m.Thorvald Thoinsén (se 316): 
855.a.Elien Johanne Thomsen, F.21/6 1923 i Folding s. G.15/11 1948 i Holste

bro m.Viggo Svendsen, F.12/8 1912 i Holstebro. Vognmand.' Bestyrer af 
Højskolehotellet, Hobro, 2 børn: se nr.856-857:

856.a.Anna Marie Svendsen, F.27/12 1949 i Holstebro.
857.b.Kirsten Svendsen, F.lo/12 1951 i Holstebro.

858.b.Hans Edvard Thomsen, F.28/11 I928 i Brørup s. Portør. G.27/11 1952 i 
Brørup m. Grethe Jensen, F.18/5 1934 i Brørup. Dt.af Vilh,Jensen og 
Anna Petra. 1 barn: se nr.859:

859,a.Karsten Thomsen, F.26/6 1954 i Nyborg.

LUI. Martin Christensen (Ahm)’s b. m.Mette Kirstine Christensen (317): 
860.a.Christian Holst Christensen, F.18/8 1928 i Valsted, Sebber s.
861.b.Astor Trængstrup Christensen, F.8/1 1931 i Sebber s.
862.c.Hans Jørgen Staun Christensen, F,3o/1 1941 i Sebber s.
863.d.Ellen Kirsten Christensen, F.lo/12 1942 i Sebber s.

LIV. Lauritz Olsens børn med Ane. Marie Pedersen (se nr. 32o):
864.a.Henny Margrethe Ahm Olsen, F.lo/7 1921 i Hvalsø s. Ugift.
865.b.Jørgen Ahm Olsen, F.18/6 1923 i Hvalsø s. G.2o/8 19.54 m.Grethe Larsen, 

F.23/2 1925 i Aarhus.
866.c.Lise Marie Ahm Olsen, F.16/1 1925 i Hvalsø.
867.d.Karen Mette Kristine Ahm Olsen. F.26/5 1926 i Hvalsø.
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868.e,Kai Lauritz Ahm Olsen, F.17/4 1928 i Hvalsø s. G.17/11 1953 m.Rita Mad

sen, F.5/I0 1926 i Svenstrup.

LV. Tage Martin Olsen’s børn med Anna Mathilde Pedersen (se 322, i): 
869.a.Per Ahm Olsen, F.22/8 1928 i Højelse.
870.b.Alex Ahm Olsen, F.ll/8 1932 i Højelse.
871.c.Carsten Ahm Olsen, F.lo/4 193o i Højelse. D.5/11 19^3»
872.d.Tove Ahm Olsen, F.23/1 1935 i Højelse.

LVI. Tage Martin Olsen’s børn med Nanna Pedersen (se nr.322, II): 
873.a.Anna Solvej Ahm Olsen,- F.I6/5 1944 i Haudrup s.
874.b.Inger Elisabeth Ahm Olsen, F.2o/2 1946 i Haudrup s.

LVII. Ellen Margrethe Olsen*s børn m.Ove Hector Madsen )se nr.323): 
875.a.Børge Hector Madsen, F.4/1 1933 i Kbh.
876.b.Ebbe Hector Madsen,' F.30/11 1936 i Kbh.

LVIII. Christen Pallesen’s børn m. Anna Pedersen (se nr.324): 
877«a.Kristian Pallesen, F.I7/I0 1934.

LIX, Kristen M.B.Christensen’s b, m.Ellen Johanne Jørgensen (nr.325): 
878.a.Per Christensen, F.30/6 1939 i Gentofte s.
879»b.Lis Christensen, F.21/11 194o i Gentofte s.
880.c.Käthe Christensen, F,14/lo 194-7 i Aalholm s,, Kbh,

LX, Andrea Elsine B.Christensen’s børn m,Kresten Christensen (se 327): 
881,a.Bent Christensen, F.2/2 1937 i Sebber s.
882,b.Svend Aage Christensen, F.,21/7 1941 i Sebber s.
883.c.Asta Christensen, F.12/12 1942 i Sebber s. 
884,d.Tove Christensen, F.7/1 1948 i Vested s.

LXI. Karen Marie B.Christensen’s børn m. Th. V. Zahle Jørgensen (se 328) 
885.a.Bente Jørgensen, F.25/12 1939 i Husum s.,, Kbh.
886.b.Jytte Jørgensen, F.22/11 1943 .i Samuels s., Kbh.
887.c.Anny Jørgensen, F.2/7 1947 i Samuels s., Kbh.

LXII. William Anders B.Christensen’s b. m.Laura V.Klattrup (se 329): 
888.a.Lissy Margrethe Kristine Christensen, F.13/9 1947 i Samuels s., Kbh. 
889,b,Birthe Benedikte Sylvia Christensen, F.2/7 1948 i Helligkors s., Kbh. 
890,c.Bjarne Preben Christensen, F.lo/7 1951 i Frederiksborg slots s. 
891.d.Bodil Anette Christensen, F.lo/7 1951 i Frederiksborg slota s.

LXIII. Jenny Nielsine B.Christensen’s b. m.Svend Willumsen (se 331): 
892.a.Allan Willumsen, F.11/12 1954 i Hvidovre s., Kbh.

LXIV. Kristine Christensen’s børn m. Chr. Olsen Klattrup (se 332): 
(se tillige under nr.327)

893.a.Karl Vestergaard Klattrüp, F.13/5 1925 i Blære s. Chauffør. G.24/lo 1948 
i Hals m.Grethe Hansen, F.15/4 1929 i Højby s. Dt.af Jens Hansen og 
Amanda Sofia Jensen. 3 børn: se nr.894-896:

894.a,Lis Kristine Klattrup, F.ll/3 195° i Skibsted s.
895.h.Jan Kristian Klattrup, F.27/6 1952 i Vetterslev.
896.c.Ove Klattrup, F.5/12 1954 i Haslev s.

897.b.Else Vestergaard Klattrup, F.23/4 1926 i Sebber s. G.lo/11 1945 i Hobro 
m.Christian Jensen, F.29/11 1913 i Thisted. Smed. 1 barn: se nr.898: 

898,a.Aase Lis Jensen, F.4/12 1945 i Vebbestrup s.
899.c.Anna Marie Vestergaard Klattrup, F.29/4 1927 i Sebber s. G.5/9 1946 i Veb

bestrup m. Villiam Jensen, F.2o/4 1913 i Rørbæk. S.af Laurids Jensen.
2 børn: se. nr. 9°o-9ol:

9oo.a.01e Jensen, F.9/3 1947 i Rørbæk.
9ol.b.Tommy Jensen, F.19/2 195° i Rørbæk.
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9o2,d,Laura Vestergaard Klattrup, F.5/8 1928 i Lindholm s, G.22/6 1947 i Bir- 

kelse k. m. William A.B.Christensen (se nr.329). 4 børn: se 888-89I.

9o3.e,Ida Vestergaard Klattrup, F.8/4 193o i St.Ajstrup s.
9o4.f.Niels Vestergaard Klattrup, F,3o/7 1931 i St.Ajstrup s. G.3/5 1952 i 

Hellevad m. Olga Sørensen, F. 1932 (?). Dt.af Kristian Sørensen og Al
ma. 5 børn: se nr,9o5-9o7: • '

9o5.a.Niels Erik Sørensen, F.8/12 195o i Hellevad. •
9o6.b.Torben Vestergaard Klattrup, F.28/6 1953 i Hellevad.
9o7.c. N.N. (udøbt), F.I7/3 1955 i Hellevad.

9o8.g,Jens Vestergaard Klattrup, F.lo/9 1932 i St.Ajstrup s.
9o9.h.Ruth Vestergaard Klattrup, F.7/I0 1933 i St.Ajstrup s. G.6/9 1952 i 

Skørping k. m.Frode Sørensen, F.15/12 1925 i Skørping s. S.af Hans 
Sørensen og Johanne. 2 børn: se nr.91o-9H:

91o.a.Preben Sørensen, F.26/9 1952 i Kongerslev s.
9II.b.Ditlev Sørensen, F.23/12 1954 i Kongerslev s,

912.i.Juul Vestergaard Klattrup, F.4/12 1934 i St.Ajstrup s.
913.j.Vagner Vestergaard Klattrup, F.9/1 1937 i Vebbestrup s.
914.k.Jytte Vestergaard Klattrup, F.21/6 1938 i Vebbestrup s.
915‘l^Ketty Vestergaard Klattrup, F.25/7 1939 i Vebbestrup s.
916.m.Villy Vestergaard Klattrup, F.I8/I0 194o i Vebbestrup s.
917»n.Stinne Vestergaard Klattrup, F.25/2 1942.i Vebbestrup.

LXV. Christen Johs. Jepsen’s børn m.Karoline Schou (se nr.333):
918.a.Rigmor Kristine Jepsen, F.25/lo 1925 i Skivum s.
919«b.Emmy Margrethe’Jepsen, F.28/11 1927 i Nibe. G.21/8 1948 i Nibe k. m.

Jens Skinnérup, F.4/6 192o i Aars. S.af Anton Kristian Jensen. 4 børn:
92o.a.Astrid Margrethe Skinnérup Jensen, F.24/6 1948 i Nibe.
921.b.Connie Elisabeth Skinnérup Jensen, F.26/5 1949 i Nibe.
922,c.Bjarne Jervild Skinnérup Jensen; F.22/3 1951 i Nibe,
923.d.Jette Susanne Skinnérup Jensen, F.12/5 1953 i Nibe.

LXVI.Maren Kathrine A.M,Jepsen’s b. m.Gregers P.J.M.Mogensen (se nr.335)s
924.a.Børge Mogensen, F.23/8 1928 i Farstrup s, G.lo/11 1952 i Nørholm m. 

Helga Johansen,;F.24/6 1929 i Gandrup, 0.Hassing s. Dt.af Holger Jo
hansen og Karoline Nielsen. 1 barn: se nr.925:

925.a.Hanne Mogensen, F.21/1 1953 i Nibe s.
926.b.Karen Mogensen, F.9/11 1929 i Nibe.
927.c.Grethe Mogensen, F.26/4 1934 i Nibe.

LXVII. Anna Marie Jepsén’s børn m. Niels Kruse (se nr.336):
928.a.Karoline Kruse, . F,6/12 1926 i Hvilsager s, G.8/I0 1947 i Nr.Vium k, m.

Chr. Å.Madsen, F.29/4 1919 i Nr.Vium s. S.af Anthon Madsen og Anne.
929.b,Inger Margrethe Kruse, F.21/2 1929 i Tved s. G.5/7 1952 i Nr.Vium m.

Poul Toftegaärd', F. 15/12 1924. S.af Knud Toftegaärd og Anna. 1 barn: 
93o.a.Knud Toftegaärd, F.I5/8 1954 i Nr.Vium s.

LXVIII. Palmine Karoline Jepsen’s b, m.Aage M.Rasmussen (se 338):
931.a.John Rasmussen, F.7/4 194o i Nibe.
932.b.Kirsten Rasmussen, F.3/6 1942 i Nibe.
933.c.Jytte Rasmussen, F.3/I0 195o i Nibe.

LXIX. Ottomine Othilie Jepsens børn m. Holger Sørensen (se 339):
934.a.Gerda Jepsen'Sørensen, F.17/1 1934 i Nibe.
935»b.Niels Anders Sørensen, F.27/9 1936 i Vokslev s.
936.c.Kristian Sørensen, F.3/5 1943 i Sønderholm s.

LXX. Nielsine Laurine Jepsen’s børn m.Hans H.Friis Jensen (se 34o):
937»a.Jonna Magda Jensen, F.16/9 1937 i Aalsø s.
938.b.Tove Lillian Jensen, F.3o/3 1944 i Lyngby Trustrup.

LXXI. Peter M.Jepsen’s børn m.Signe Veel Jeppe (se nr,341):
939.a.Gudrun Veel Jepsen, F.5/4 194o i Frørup s,
94o.b.Bent Veel Jepsen, F.7/1 1942 i Frørup s.
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LXXII. Niels Holger Jepsen’s børn m. Elna Nielsen (se nr.3^2): 
941.a.Karin Jepsen (Nielsen), F,2o/2 1947 i Nibe, 
942.b.Reinhardt Jepsen, F.23/5 195° i Nibe.

LXXIII. Alfhild Margrethe Jepsen’s børn m. Hans H. Møller (se nr.j4j): 
943.a.Birgit Møller, F.21/8 1945 i Nibe.
944.b.Inger Elise Møller, F.25/5 19^8 i Nibe.
945.c.Eva Møller, F.17/1 1951 i Nibe.

LXXIV. Lydia Jepsen’s børn med Niels Hejring Sørensen (se nr,3^): 
946.a,Leif Hejring Sørensen, F.18/1 1944 i Sebbersund, Sebber s.
947.b,Lessy Hejring Sørensen, F.3/6 1946 i Bjerregrav s.
948.c.Lilian Hejring Sørensen, F.12/8 195o i Nr.Vium s.

LXXV. Egon Jepsen’s børn med Gerda M. Petersen (se nr.3^5): 
949.a.Marianne Jepsen, F.lo/2 195^ i Valby, Kbh.

LXXVI. Karen Marie Simonsen’s børn m. Anders Kr.Kroustrup (se 3^7): 
95o.a.Jens Kroustrup, F.21/5 1924 i Sebber s. G.18/I0 195o i Feldingbjerg m.

Petra Søndergaard, F.6/4 1925 i Feldingbjerg s. Dt.af Niels Søndergaard 
og Mariane. 1 barn: se nr.951 s

951«a.Betty Kroustrup, F.23/3 1951 i Vejrum s.
952.b,Jenny Kroustrup, F.l/7 1926 i Sebber s. G.2o/ll 1945 på Nibe rådhus m. 

Henning Østergaard Pedersen, F.16/2 1913 i Bislev s. S.af Lars P.Peder
sen og Mette Kirstine. 3 børn: se nr. 955-955?

953.a.Hanne Irene Pedersen, F.15/2 1945 i Sebber s.
95^.b.Mette Kirstine Pedersen, F.23/9 19^6 i Bislev s.
955«c.Lars Peter Øsjtergaard Pedersen, F.7/7 1951 i Bislev s.

956.c.Thorvald Ebelius Kroustrup, F.3/8 1927 i Sebber s.
957.d.Peter Kristian Kroustrup, F.23/5 1932 i Sebber s.
958.e.Evald Bent Kroustrup, F.1/6 1939 i Sebber s.
959.f.Niels Erik Kroustrup, F.3/6 19^5 i Sebber s.

LXXVII, Kristen Simonsen’s børn med Jenny K. Nielsen (se nr.348): 
960.a.Knud Simonsen, F.lo/lo. 193o i Na^sborg s. G.15/11 1953 i Oudrup m.Krista 

Justesen, F.9/12 1931 i Oudrup s. Dt.af Ingvard Justesen og Anna Jensen. 
1 barn: se nr. 96I:

961.a.Sonja Simonsen, F.21/9 19^8 i Oudrup s, J
962.b.Egon Simonsen, F.lo/lo 193o i Næsborg s. /
963.c.Simon Simonsen, F.21/11 1931 i Sebber s. G.21/12 195^ i Lem Brodal m.Kir

sten Sørensen, F.6/4 193^ i Lem s. Dt.af :Jens Sørensen og Kathrine.

LXXVI 11. .Ane Marie Simonsen’s børn m, Emil Christensen, (se 349): 
964._a.Egon Reinhold Christensen, F.2o/ll 1929 i Farstrup's. D.25/5 1935 i Seb.s. 
965,b»Ellen Marie Christensen, F.15/9 1932 i Seb^ér s. G. i Løgstør m.Frode 

Glibstrup Frandsen,, F,18/2 1924. S.af Glibstrup Frandsen og Ingeborg, 
Hillerød. 1 barn: se nr. 966:

966.a.N.N. (udbt. pige), F.29/1 1955.
967.c.Hardy Christensen, F.2.5/10 1939 i. Kornum s.
968.d.Jonna Christensen, F.16/1 1942 i Kornum s.,
969.e.Bent Ove Christensen, F.26/5 19^7 i Kornum s."

LXXIX. Kirstine Simonsen’s børn med Jens Jakobsen (se nr. 35o): 
97o.a.Nielsine Kristine Jakobsen, F.4/3 1939 i Farstrup s.
971.b.Karl Ejnar Jakobsen, F.6/8 194o i Farstrup s.
372.c.Karna Jakobsen, F.17/5 1943 i Farstrup s. 
973«å.Anni Jakobsen, F.12/3 19^8 i Aars s.

, ,7 r;

LXXX. Nielsine Karoline Simonsen’s børn m.Svend Aage Jensen (se 351): 
974.a,Hanne Jensen, F.22/5 19^9 i Sebber s.

—ooOoo—
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LXXXI. Maren Kathrine Dahl’s børn m. Frederik M.Laursen (se 352): 

975»a.Else Laursen, F.ll/3 1927 i Løgsted s.
976,b.Aase Laursen, F.2/4 1929 i Løgsted s,.
977.c.Ellen Laursen, F.2o/4 1931 i.Vennebjerg s., Hjørring amt.
978.d.Arne Laursen, F.17/4 1938 i Sønderskov, Astrup s.
979.e.Sven Laursen, F.8/3 1942 i Sønderskov, Astrup s.
980.f.Lise Laursen, F.21/3 1944 i Sønderskov, Astrup s.

LXXXII. Agnethe Valborg P,Dahl’s børn m.Aage J,Jespersen (se 355): 
981.a.Gert Flemming Pallisgaard Jespersen, F.14/9 1939 i Gladsaxe s. 
982.b.Tove Alice Pallisgaard Jespersen, F.3°/7 1942 i Gladsaxe s,

LXXXIII, Agnes Margrethe Lurgenstein’s b.m.N.P.William Vangedal (358): 
983.a.Helga Margrethe Vangedal, F.13/2 19o7 i Solh.jerg s., Kbh. Ugift.
984.b.Poul Georg Vangedal, F.22/8 19o9 i Christiansborg s,, Kbh. G.5/9 1937

i Tibirke m.Gudrun Margrethe Olesen, F.4/5 1916, Dt.af Anders P,Olesen 
og Ane. Ingen børn. Familien emigrerede i 1947 til Ü.S.A.

985.c.Else Grethe Alice Vangedal, F.28/7 1915 i Solbjerg s. G.15/6 194o på 
Kbh.’s rådhus mTßrune Vangedal-Nielsen, F.31/1 1916 i Apostel k. s.
S.af Hans Jørgen Nielsen og Antonina Ingerida Dam. 3 børn: se 986-988: 

986.a.Erling Vangedal-Nielsen, F.12/4 1942 i Søborggårds s., Kbh.
987.b.Per Victor Vangedal-Nielsen, F.24/6 1945 i Søborggårds s., Kbh.
988.c.Birthe Vangedal-Nielsen, F.18/7 1951 i Søborggårds s., Kbh.

989.d.Henning Vangedal, F.l/3 192o i Christiansborg s., Kbh. G.1941 m.Hedvig 
Westergaard, F.9/1 1914. Dt.af Robert Westergaard og Hannah Weiner, 
Ægteskabet opløst 1948. Henning V. emigr. i 195° til U.S.A. 1 barn: 

99o.a.Lis Vangedal, F.26/1 1945 i Garnisons s., Kbh.

LXXXIV. Anna Marie Schmidt’s børn m.Johs. Østergaard (se nr.359): 
991.a.Inger Østergaard, F.4/2 1922 i Varde. D.7/12 1923 sst.
992.b,Sonja Østergaard, F.2I/I0 1923 i Varde. G.6/11 1949 i Varde k.m.Peder 

Høegh, F.16/6 1922 i Silkeborg. Arkitekt. S.af Peder Høegh og Kirstine.
993.c.Theodor Østergaard, F.12/4 1927 i Varde.

LXXXV. Karen Louise Schmidt’s børn med Poul H'ansen (se nr.360): 
994.a.Poul Erik Schmidt-Hansen, F.12/5 1918 i Skagen, Deltog i den finske vin

terkrig, 1939-^0 og var i de allieredes tjeneste under 2,verdenskrig. 
Dekor, in. den finske krigsmedalje, Christian X’s Erindringsmedalje 
194o-45, 1939-45 Star, samt fl. a. udenl. ordener.

995«b.Palle Schmidt-Hansen, F.7/2 192o i Skagen. Revisor, Kbh. G.ll/lo 1941 på 
Frederiksberg rådhus m.Else Ingrid Bente, F.ll/6 192o i Macassa på Ce
lebes. Dt.af vicekonsul Ejnar Valdemar Larsenis Bente og Bitten Lassen. 
3 børn: se nr.996-998:

996.a.Erik Schmidt-Hansen, F.24/4 1942 i Hans Egedes s., Kbh.
997«b.Anne Schmidt-Hansen, F.lo/lo 1946 i Kalstels k. s., Kbh.
998.c,Iben Birgitte Schmidt-Hansen, F.lb/3 1953 i Set.Jacobs s,, Kbh.

LXXXVI. Magda Kristine Schmidt’s børn m. Frede H. Jensen (se 361): 
999.a.Gudrun Schmidt Jensen, F.31/7 1922 i Christiansborg s., Kbh. G.29/6 1946 

i Glostrup m. Otto Holme Jensen, F.26/7 1921 i Roskilde. Prokurist.
S.af købmand Niels Chr.Jensen og Margrethe Knudsen. 2 børn: se nr.looo: 

looo.a.Ib Holme Jensen, F.29/5 195o i Solbjerg s., Kbh.
lool.b.Lis Holme Jensen, F.28/5 1953 i Solbjerg s.

Ioo2.b.Ingrid S,chmidt Jensen, F.9/I0 1929 i Christiansborg s. , Kbh.

LXXXVII. Georg Dahl-Jensen’s børn m. Christa A. Henriksen (se362): 
loo3.a.Anker Dahl-Jensen, F.ll/4 1938 i Brønshøj s., Kbh. 
loo4.b.Else Dahl-Jensen, F.11/11 194o i Brønshøj s.

LXXXVIII. Magda Dahl-Jensen’s børn m. K.Kjeld Kjeldsen (se 364): 
loo5.a.Lisa Kjeldsen, F.26/I0 1926 i Krist k. s., Kbh. G/4/9 1949 i Virring s 

m. Edvard Liltorp Jensen, F.26/I0 1924 i Skive. S.af tømrerm.A.Liltorp 
Jensen or Nicoline Mathilde Svendsen.
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loo6.b.Finn Kjeldsen, F.19/8 1929 i Krist k. s., Kbh. G.8/11 1952 i Randers, 
Set.Peders s. m.Tove Sigsgaard Hvid, F.16/1 1929 i Set,Peders s., R, 
Dt.af installatør Karl Hvid-og Helene Sigsgaard Jensen.

loo7.c.Hanne Kjeldsen, F.4/5 1942 i Set.Mortens s., Randers.

LXXXIX. Johan Dahl-Jensen’s børn med Lilly E. Hansen (se 365): 
loo8.a.Erik Dahl-Jensen, F.16/2 1935 i Vor Frelsers s., Aalborg.
Ioo9.b.Lotte Dahl-Jensen, F.15/12 1957 i Vor Frelsers s., Aalborg.
lolo.c.John Dahl-Jensen, F.lo/12 1941 i Vejgaard s., Aalborg.

XC. Ernst M. Dahl-Jensen’s børn m. Karen Ingeborg Petersen (se 367): 
loll.a.Peter Dahl-Jensen, F.23/4 194o i Nr.Sundby s.

, XCI. Viggo B. Dahl-Jensen’s børn m. Karen M. Andersen (se 368): 
lol2.a,Inger Dahl-Jensen, F.15/7 1956 i Vor Frelsers s., Aalborg 
lol3.b.Tove Dahl-Jensen, F.19/4 1942 i Nr.Sundby s.
Iol4.c.Kirsten Dahl-Jensen, F.9/7 1948 i Budolfi s«, Aalborg

XCII. Ejgil Dahl-Jensen’s børn med Ruth Hansen (se nr. 569): 
lol5.a.Per Dahl-Jensen, F.2/1 1942 i Budolfi s., Aalborg.
lol6.b.Liis Dahl-Jensen, F.23/12 1944 i Budolfi s., Aalborg.
lol7..c.Finn Dahl-Jensen, F.l/8 1947 i Budolfi s., Aalborg.

XCIII. Lars Chr.Larsen’s børn m. Johanne Marie Nielsen (se 37o):
lol8.a.Niels Axel Larsen, F.4/4 1913 i Haarlev s.; Gartner. D.9/12 1935 i Set. 

Nicolaj"s., Kolding.
lol9,b.Elly Cathrine Larsen, F.23/2 1917 i Haarlev s. G.16/5 1942 i Kollerup s., 

Vejle amt m. Hald,or Kristensen, F.15/4 19o9 i Ejnarsnæs, Borgarnæs s., 
Island. S.af gdr. Alfred Kristensen og Rebekka Skousen. 5 børn: 1o2o-24 

lo2o.a.Elisa Rebekka Kristensen, F.27/2 1943 i Kollerup s., Vejle a. 
Io21.b.Frede Kristensen, F.5/5.1945 i Kollerup s.
lo22.c.Axel Kristensen, F.8/9 19^7 i Kollerup's.
Io23.d.Mette Kristensen, F.24/lo 1949 i Kollerup s, 
lo24.e.Bjørn Kristensen, F.4/5 1951 i Kollerup s.

Io25.c.Thorkild Christian Larsen, F.17/2 1921. i Set.Nicolaj s., Kolding. Gdr., 
Blære, G.3/1 1945 i Blære m,Elna Roed Sommer, F.8/12 1923 i Blære s. 
Dt.afsognefoged Chr. Sommer og Karen Roed. 5 børn: se 1o26-1o3o: 

lo26.a.Hanne Kristine Roed Larsen, F.2o/lo 1946 i Blære s.
Io27.b.Karen Larsen, F.29/8 1947 i Blære. Død i nov. samme år, sst. 
lo28.c.Karen Larsen, F.3o/8 1949 i Blære s.
lo29.d.Lone Larsen, F.19/9 1951 i Blære si
lo3o.e.Kirsten Larsen, F.28/6 1953 i Blære s.

lo31.d.Else Kirstine Larsen, F.25/11 1922 i Set.Nicolaj s., Kolding. G.15/6 
19^5 i Set.Nie.k., Kolding m.Werner Bech Sørenseh, F.3°/5 1915 i Ejl- 
by s. Montør. S.af mejeribestyrer Chr.Sørensen og Dorthea Bæk. 2 børn: 

lo32.a,Lars Bæk Sørensen, F.24/1 1948 i Kristkirkens s., Kolding, 
lo33«b.Torben Bæk Sørensen, F.4/7 1952 i Kristkirkens s., Kolding.

Io34.e.Børge Oluf Larsen, F.15/5 1924 i Set.Nicolaj s., Kolding. Disponent,Kbh, 
G.3o/6 I95I i Grundvigsk., Kbh. m, Birgit Lisgart, F.16/1 1931 i Set.
Jacobs s., Kbh. Dt.af Hans Lisgart og Alvilda Hanen. 1 barn: se lo35: 

lo35.a.Lisbeth Larsen, F.6/6 1953 i Helligkors s., Kbh.

XCIV. Thomas Larsen’s børn m. Else M- Jensen (se nr,371):
I056.a.Alfred Larsen, F.15/3 1916 i Fjerritslev, Kollerup s, D. (efter ned

styrtningsulykke) 4/9 1918 på Hobro sygehus.
Io37.b.Peter Larsen, F.4/2 1918 i Brorstrup s. G. i Greenville, P.A., U.S.A, 

m. Doris Thomson, F.21/8 1918. Dt.af Poul Thomson og Mary.
I038.c.Alfred Larsen, F.5/12 1919 i Løgstør. G.4/6 1948 i Erie, P.A., U.S.A, m. 

Mary Ann Nielsen, F.9/7 1921 i Erie, P.A. Dt.af Andrew Nielsen' og Ane.
lo39.d.Ruth Larsen, F.5/12 1919 i Løgstør. G.15/12 1945 i Riply, N.Y., U.S.A, 

m.Benjamin Bisbee, F.2o/8 1921 i Cambridge Spring, P.A. S.af Kurt Bisbee 
og Bessie. 2 børn: se nr.lo4o-lo41:
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lo4o.a.Verna Marie Bisbee, F.2o/9 1946 i Madville, P.A. , U.S,A.
Io41.b.Thomas Bliar Bisbee, F.25/2 1948 i Madville, P.A.

Io42,e.lvan Larsen, F.8/4 1921 i Nykøbing M. G.12/6 1944 i New Haven, Cpnn. 
m. Lois Lehy, F.6/6 1926 i Hamden, Conn., U.S.A. Dt.af Carl og Pearl 
Lehy. 1 barn: se nr. Io45:

lo45^a.Robert I. Larsen, F.12/5 19^9«
lo44.f.Walter Larsen, F.14/5 1925 i Erie, P.A., U.S.A. Ugift. 
lo45.g.Rose Marie Larsen, F.51/7 1929 i Erie, P.A. G.27/6 1954 m.Jack Andrew, 

f.1927 i Adamsville, P.A., S.af Edward Andrew og Mary.

XCV. Ane Kirstine Larsen’s børn m. Søren Kristensen (se nr.572): 
lo46.a.Niels Peter Kristensen, F.28/5 192o i Blære s. Landmand.
lo47.b.Anna Kristensen, F.25/8 1925 i Blæres, Sygeplejerske, Rigshosp., Kbh. 
Io48.c.Martha Kristensen, F.18/6 1927 i Blære s. G.14/12 195o på Nibe rådhus 

m, Gerhard Kristensen, F.5o/1 1917 i Hornum, Ulstrup s. S.af garver 
Martin K.Kristensen og Mathilde Pedersen. 1 barn: se nr.lo49: 

lo49.a.Kurt Kristensen, F.17/7 1953 i Hvorvarp, Ulstrup s.
Io5o.d.Niels Larsen Kristensen (Færch), F.17/8 1929 i Blære. Landbrugskand.

XCVI. Kristian Th. Larsen’s børn med Anna Pedersen (se nr.576): 
lo51.a,Per Larsen, F.I2/I0 I926 i Mathæus s., Kbh. Overassistent. 
lp52,b,Ane Kirstine Larsen, F.15/5 193° i Agtrupskov, Sdr.Bjert s, G.I7/I0 

19.53 i Immanuels k. , Kbh. m. Eivind Stahl Pedersen, F.19/11 1921 i 
Over Aastrup,. Aastrup s. Lærer. S.af lærer Sigurd Petersen og Julia
ne Johanne Terkelsen.

Io53»c.Mette Marie Larsen, F.12/2 1933 i Dons, Almind s.
Io54.d.Niels Larsen, F.5/12 1936 i Dons, Almind s.

XCVII. Peter Julius Larsen’s børn m. Ellen Ölsen (se nr.577): 
lo55»a.Inger Margrethe~Larsén, F.4/6 1929 i Hesselager s.
Io56.b.Karen Birgith Larsen, F.25/1 1932 i Hesselager s. 
lo57.c,Carl Larsen, F.6/2 1945 i Hesselager s.

XCVIII. Sofus' Martin Larsen’s børn med Inger Marie Hansen (se578): 
I058.a.Henrik Larsen, F,22/lo 1933 i Skanderup s'.
Io59.b.Niels Christian Larsen, F.21/7 1936 i ”Otoftehus”, Høje Taastrup s. 
lo6o.c,Hans Ole Larsen, F.5/I0 1938 i Brøndbyøster s.
I06I.d.Birthe Larsen, F.4/7 1942 i Gundersted s.

IC. Thomas Stubberup’s børn med Emilie Søgaard (se nr.581): 
lo62.a.Niels Søgaard Stubberup, F.18/2 1927 i Frendstrup, Suldrup s, G.12/5 

1952 i Vognsild k. m.Inga Jensen, F.ll/8 1927 i Vognsild s. Dt.af Kri
stian Jensen og Anna Kristensen. 1 barn: se nr.lo65: 

lo65.a.Erna Søgaard Stubberup, F.29/7 1952 i Suldrup s.
Io64.b.Ernst Stubberup, F.16/4 1934 i Frendstrup, Suldrup s.

C. Kristian Stubberup’s børn med Anna Jørgensen (se nr.582): 
lo65.a.Jens Kristian Stubberup, F.6/7 1923 i Skivum s. G.16/5 1948 i Skivum 

k. m.Alma Sørensen, F.2o/4 1921 i Skivum s. Dt.af Kristian Sørensen 
og Pouline Frederiksen. 2 børn: se nr.lo66-lo67: 

lo66.a.Anna Pouline Stubberup, F.lo/8 195o i Skivum s.
Io67.b.Kirsten Stubberup, F.5/9 1954 i Skivum s. 

lo68.b.Lars Peter Stubberup, F.8/1 1925 i Skivum s. 
I069.C.Chresten Stubberup, F.ll/5 193° i Skivum s.

CI. Anders Peter Lyngby’s børn<m.Hedvig Eleonora Jensen (se 588): 
lo7o;a.Else Marie Lyngby, F.2/5 1924 i Kbh. G.6/5 1948 m. Tage Halkjær Ve- 

stergaard, F.2/8 1916 i Kjellerup s. S.af Søren P.Vestergaard og Edel 
Kirstine Halkjær (1892-1953). 1 barn: se nr.lo71: 

lo71.a.Peter Lyngby Vestergaard, F.19/9 1948 i Kbh.
Io72.b.Niels Henning Lyngby, F.21/2 1936 i Kbh.
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CII. Thomas Larsen Lyngby’s børn med Karen Julie Rafn (se nr.391): 

lo73.a.Erik Rafn Lyngby, F.2/5 193o i Nykøbing M.
Io7^.b.Jørgen Rafn Lyngby, F.3o/7 1932 i Bislev s.

CIII, Elna Kathrine Lyngby’s børn med Niels Lynge Hansen (se 392): 
lo75«a.Lisa Gudrun Lynge Hansen, E.26/11 1926 i Nibe. G.4/U 1951. i Nibe m.Hol

ger Blom, F.l/2 1926 i .Aarhus, Læge...S,af overbanemester Julius Blom 
og Ingeborg Lunderskov. 1 barn: se nr.lo76:

lo76.a, Lars Blom, F,3/9 195^ i Aarhus, 
lo77.b,Anna Bente Lynge Hansen, F.2/6 193° i Nibe. G.27/1 1955 i Nibe m.Martin 

Pedersen, F.lo/5 1933 i Farsø. S.af møbelhdl. Th.Pedersen og Jenny.

CIV. Helga Johanne Lyngby’s børn med Christian Nielsen (se 393): 
lo78,a.Inge Margrethe Nielsen, F.19/1 19^-8 i Masnedsund, Vordingborg s, 
lo79.b.Poul Erik Nielsen, F.5/6 195° i Masnedsund.

CV. Niels Peter Rasmussen’s børn med Sørine Sørensen (se 39M: 
lo’8o.a. Kristian Tingdal Rasmussen, F.ll/3 1936 i Sebber s.
Io81.b.Anders Toft Rasmussen, F.2o/5 19^2 i Sebber s.
lo82.c.Karen Marie Rasmussen, F.2o/5 19^2 i Sebber s.

'CVI. Nikoline Marie Rasmussen’s børn m.Peter Bach Mor.tensen (se 395): 
Ic^.a.Anders Kristian Søndergaard Bach Mortensen, F.27/9 193^ i Ejdrup s, 
io84.b.Arne Kærsgaard Bach Mortensen, F,26/12 1937 i Ejdrup s.
I085.c.Birthe Marie Bach Mortensen». F.6/5 19^1 i Ejdrup s,

CVII. Maren Kristine Rasmussen’s børn m.Thinus Karl J.N.Rindsig (397): 
lo86.a.Kristian Søndergaard Rindsig, F.3/^ 1923 i Sønderholm s.
Io87.b.Rigmor Kristine Rindsig, F.ll/4 1925 i Sønderholm s. G;3o/lo 1951 i Bis

lev k. m.Martin Pedersen, F.1/2 1923 i Vrejlev s. S.af Peter Pedersen 
og Anna Hjørringgaard. 1 barn: se nr;lo88:

lo88.a.Lis Rindsig Pedersen, F.3/11 1953 i Nørholm s. 
lo89,c.Karl Erik Rindsig, F.lo/7 1932 i Sønderholm s. G.21/9 1952 i Bislev k.

m.Éva Kusk Kristensen, F.3/7 1932 i Voksl.ev s, Dt.af Hans Kusk Kristen
sen og Marie Mortenéen^ Djørup. 1 barn: se nr.lo9o:

lo9o.a.Tommy Kusk Rindsig, F.17/7 1952 i Bislev s.

CVIII.Thomas Thomsen Skovhus’ børn m. Agnes Marie K. Rask (se 398): 
lo91.a.Svend Thomsen Skovhus, F.3/11 193o i Blære s.
lo,92.b.Bent Thomsén Skovhus, F.29/5 1938 i Blære s.
1Ö93. c ..Elin Thomsen1 Skovhus , F.16/7 19^7 i Blære s.

CIX. Dorthea’Thomsen Skovhus’ børn m. Laurits Pedersen (se 399): 
109^.a,Jens Kristian Skovhus Pedersen-, F.8/4 1937 1 Suldrup s. 
lo95«b.Anne Marife Skovhus Pedersen, F.3/9 1938 i Suldrup s. 
lo96.c.Frank Skovhus Pedersen, F.12/3 19^o i Suldrup s.
Io97.d.Kristian Skovhus Pedersen, F.ll/8 19^1 i Suldrup s,
lo98.e.Inger Skovhus Pedersen, F.15/3 19^3 i Suldrup s,
lo99.f.Ruth Skovhus Pedersen,-F.29/^ 19^5 i Suldrup s, 
lloo.g.Lars Skovhus Pedersen, F.29/12 19^6 i Suldrup s. 
llol.h.Martha Skovhus Pedersen, F.22/3 19^+8 i Suldrup s. 
Ilo2.i.Esther Skovhus Pedersen, F.28/8 19^9 i Suldrup s.
Ilo3.j.Peter Skovhus Pedersen, F.8/9 1951 i Suldrup s. • *

CX.Anders Thomsen Skovhus’ børn m.Rigmor Amalie Pedersen (se 4oo): 
llo^.a.Marie Sørine Thomsen Skovhus, F.ll/7 193^ i Blære s. G.13/11 195^ m.Ej

nar Andersen, F.I5/I0 193o i Blære s. S.af Kresten Andersen Holmager 
og Alma Møller, Bislev.

llo5.b.Asta Thomsen Skovhus, F.26/7 1938 i Blære s.
llo6.c.Søren Kristian Skovhus, F.l/6 19^0 i Blære s.^,

CXI.Frederik Thomsen Skovhus’ børn m, Ruth Holm (se nr. 4o2): 
llo7.a.Lars Holm Skovhus, F.23/9 19^0 i Blære s. D.lo/lo 19^0 sst.
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llo8.b.Lars Holm Skovhus, F.lo/lo 1941 i Blære s. 
llo9,c.Søren Keld Skovhus, F.16/3 1943 i Blære s. 
Illo.d.Kristian Thomsen Skovhus, F.17/8 1944 i Blære s.
1111.e.Søren Peter Skovhus, F.24/10 1945 i Blære s.
1112.f.Dorte Skovhus, F.2o/1 1948 i Blære s.
inj.g.Bente Skovhus, F.24/5 1949 i Blære s.

CXII. Anna Thomsen Skovhus’ børn m.Aksel Christensen (Nørgaard)(4o5): 
1114.a.Ove Nørgaard Christensen, F.l/6 1939 i Blære s.
1115-b.Inga Nørgaard Christensen, F.7/9 1943 i Blære s.

CXIII. Martha Thomsen Skovhus’ børn m. Jens Peter Sørensen ( se 4o6): 
1116.a.Bodil Skovhus Sørensen, F.2/5 1946 i Veggerby s,

CXIV. Marie Thomsen Skovhus’ børn m. Henry Christensen (se 4o7): 
III7.a.Anne Marie Skovhus Christensen, F.25/3 1945 i Blære s.
1118.b.Mary Pouline Skovhus Christensen, F.16/1 1949 i Blære s.
III9.c.Børge Skovhus Christensen, F.2/11 1951 i Blære s.

CXV. Arne Thomsen Skovhus’ børn m.Karen Nørgaard Larsen (se 4o8): 
112o.a.Kirstine Thomsen Skovhus, F.11/11 1947 i Blære s.
1121.b.Martha Skovhus, F.12/4 1949 i Blære.
1122-.c.Anne Marie Skovhus, F.14/1 1952 i Blære.

• CXVI. Otto Thomsen Skovhus’ børn m. Maren Damborg (se nr.4o9): 
II23,a,Jørgen Damborg Skovhus, F.16/6 195o i Blære s.
1124.b.Lars Damborg Skovhus, F.lo/1 1953 i Blære s.

CXVII. Kristen Pedersen Dahl’s børn m. Dagny Porsborg (se 411): 
1125»a.Børge Porsborg Dahl, F.16/11 1935 i Ejdrup s.
1126.b.Erna Porsborg Dahl, F.lo/8 194o i Ejdrup s.

CXVIII-. Else Pedersen Dahl’s børn m. Laurids Pedersen (se 412):
II27.a.Jens Dahl Pedersen, F.13/5 1938 i Borup,

CXIX. Mads Pedersen Dahl’s børn m. Agnes Martensen (se 413): 
1128.a.Per Dahl, F.3/5 1946.

CXX. • Karen Margrethe Pedersen Dahl’s børn m. Arne Nielsen (se 414): 
1129,a.Jørn Dahl Nielsen, F.30/8 1946 i Ejdrup s.

CXXI. Kristen Dahl’s børn m. Margrethe Sofie Petersen (se 415):
II30.a.Erik Dahl, F.25/12 1937 i Biersted s.
1131.b.Mogens Dahl, F.5/1 194o i Biersted s.
II32.c.Ole Dahl, F. 12/6 1941 i Biersted s.

CXXII. Jens Dahl’s børn m. Hansine Petrea Andersen (se 417):
II33.a,Signe Dahl, F.17/7 1936 i Valsted, Sebber s.
1134.b,Grethe Dahl, F.8/I0 1941 i Valsted, Sebber s.

CXXIII, Martin Dahl’s børn m. Ellen Olga Hansen (se 418): 
II35.a.Flemming Dahl, F.5/9 1947 i Aalborg.

CXXIV. Oskar Dahl’s børn med Ellen Margrethe Christensen (se 42o): 
II36.a.Christian Dahl, F.I7/I0 1946 i Skørbæk, Ejdrup s.
1137.b.Poul Dahl, F.13/1 1952 i Skørbæk, Ejdrup s.

CXXV, Maren Dahl Christensen’s børn m. Axel E. Jensen (se 422): 
II38.a.Dahl Jensen, F.14/8 1927 i Nibe s. G.1/7 1952 i Hallund k. m.Rita

Petersen, F.4/lo 1931 i Tjæreby s., Sorø amt. Dt.af Ejner Jesper
Valdemar Petersen og Mary Pedersen. 2 børn: se nr. 1139~114o: 

1139»a.Søren Dahl Jensen, F.24/12 1952 i Hals s.
114o.b.Inger Dahl Jensen, F.lo/3 1955 i Dronninglund s.
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1141.b.Jens Jensen, F.24/7 1931 i Løgstør s.

CXXVI. Alexander Poulsen’s børn med • N. N. (se nr, 423):
1142.a.Alexandra Poulsen, F.26/6 1944 i U.S.A. •

CXXVII, Esther Poulsen’s børn med ....Young (se nr. 424): 
1143.a.Lynette Young, F.5/lo 1938 i U.S.A.
1144.b.Andrew Allan Young, F.21/2 1941 i U.S.A.

CXXVIII. Stanley Poulsen’s børn med N.N. (se nr, 425): 
1145.a.Pamela Poulsen, F.7/1 1948 i U.S.A,

CXXIX. George Poulsen’s børn med N.N. (se nr. 429): 
1146.a.Ruth Karen Poulsen, F.18/8 1941 i U.S.A.

CXXX. Russell Vernon Poulsen’s børn med Virginia Lee Raitt (se nr.45o): 
1147.a.Ann Kristine Poulsen, F.29/1 1943« 
1148.b.Judith Lee Poulsen, F.29/1 1943.

CXXXI. Wayne Eddlemon Poulsen’s børn med Gladys Olga Kunau (se 451): 
1149.a.Christian Kunau Poulsen, F.12/5 1943 i San Francisco, Californien. 
115o.b.Wayne Eddlemon Poulsen, jr., F.4/8 1944 i Palo Alto, Californien.
1151.c.Lance Victor Poulsen, F.29/4 1948 i Reno, Nevada, U.S.A, 
II52,d,Eric.Jeffrey Poulsen, F.15/1 1951 i San Francisco, Californien. 
II53.e.Alexandra Wayne Poulsen, F.24/7 1952 i San Francisco, Californien.

CXXXII. Lois Florence Poulsen’s børn med Donald Glen Bagley (se 452): 
II54.a.Donald Glen Bagley jr., F.2/8 1946 i U.S.A.
1155.b,Royal Poulsen Bagley, F;ll/5 1943 i Reno, Nevade.

CXXXIII. Emmett Francis Freitas’ børn m. Vera Bowden (se nr.454):
II56.a.Richard Freitas, F.13/4 1946 i Santu Cruz, Californien.
II57.b.Susan Freitas, F.27/8 1947 i Santa Cruz, Californien.
II58.c.Gerald Freitas, F.5/12 1948 i Gil Roy.

CXXXIV. Shirley Louise Freitas’børn m. Berwick de Nux (se nr.455): 
II59.a.Constance de Nux, F.21/5 1944 i Ogden, Utah, U.S.A.
II60.b.Diana de Nux, F.29/4 1947 i Alexandria, Louisiana, U.S.A.

CXXXV. George James Poulsen’s børn med Emma Wagner (se nr. 441): 
1161.a.Margarete Poulsen, F.24/5 1924 i San Francisco, Calif. G.m. Russell

Burkman, F,2/lo 1925 i Michigan, 5 børn: se nr.1162-1164:
1162.a.Patricia Burkman, F.5/4 1948 i San Francisco, Calif.
II65.b.Thomas Burkman, F,2/lo 195o i San Francisco, Calif.
1164.c,Karen Burkman, F.5/11 1952 i Michigan, U.S.A.

CXXXVI. Catherine Poülsen’s børn med Joseph Giorgi (se nr. 442): 
II65.a.Catherine Agnes Giorgi,1F.19/I0 1933 i San Francisco. G.27/3 1955 i Los

Vegos, Nevada m, George Speris. S.af William Speris og Stella Chilios.

CXXXVII. Albert J. Poulsen’s børn med Bernice Wienholz (se 445): 
1166,a,Keith Arthur Poulsen, F.18/5 1942 i San Francisco, Calif.
II67,b.Donald Albert Poulsen, F.15/5 1947 i San Francisco, Calif.

CXXXVIII, William Poulsen (jr.)’s børn med Madeline Yerzykowiz(444): 
1168.a.William Poulsen jr., F. i juni 1947 i U.S.A,

—ooOöo—



(syv. & ott, slægtled) - 71 -
. CXXXIX. Anders Søren Herman Pedersen’s b. m.Laura Svendsen (se 448): 

II69.a.Gudrun Pedersen, F.25/5 I9I0..D.2o/ll 1954 på Fredb.Hosp., Godthåb s.
G.4/12 I95I i Mathæus k., Kbh. m.Erik Jensen, F.23/9 19I0. S.af August 
Jensen. 3 børn: se nr,117o-1172:

II70.a.Jørgen Jensen, F.4/6 1935 i Frederiksberg s.
II7I.b.Tove Jensen, F.16/2 1938 i Frederiksberg s.
II72.c.Jette Jensen, F.15/12 1942 i Frederiksberg s.

1173.b.Edvin Pedersen, .F.31/1 1915 i Kbh. D. 1913 sst.
II74,c.Edmund Pedersen, F.7/I0 1914 i Getsemane s., Kbh. D.1937 Set.Johs.s.Kbh.
II75.d.Herman Pedersen, F.6/5 1923 i Getsemane s., Kbh. G.26/12 1945 m.Esther 

Andersen, F;lo/6 1925 i Rønne, Dt.af Hans Andersen og Wilhelmine Thor
sen. 1 barn: se nr.117$:

II76.a.Christel Pedersen, F.27/6 1952 i Grøndal s,, Kbh. D.3/8 1952 sst, 

CXL. Marie Caroline Georgine Pedersen’s børn m. N. P. I. Hansen (se449) 
1177«a.Mogens Hansen, F.25/6 1912 i Vordingborg. D.16/5 1915 sst.
1178.b.Mogens Edvard Hansen, F.25/7 1915 i Vordingborg. Disponent, bosiddende 

i Sverige. G.19/9 1941 i Orgryte k. m. Ella Holmqvist, F.9/9 1919 i 
Torsjö socken, Sverige. Dt.af major Georg Holqvist og Elsa Bentsson. 
3 børn: se nr. 1179-1181:

II79.a.Anna Lena Hansen, F.28/6 1942 i Stockholm.
118o,b.Søren Hansen, F.29/1 1944 i Stockholm.
1181.c.Ralf Hansen, F.ll/lo 1945 i Stockholm.

II82.c.Knud Hansen, F.1917 i Vordingborg. D. 192o sst,
II83.d.Ralf Erik Hansen, F.l/8 1919 i Vordingborg s.Skibsfører. D.16/3 1945» 

Forliste (formentligt miriesprængt) med moderens skib, M/S "Kalifen” af 
Masnedsund, som forsvandt sporløst på en rejse fra Odderi havn til Mid
delfart, G.1943 i Roholte m,Gerda Marie Henriksen, F.25/12 192o i Vor
dingborg. Dt.af Jens Peter Henriksen. Ægteskabet barnløst.

1184.e.Tove Inger Hansen, F.2/2 192o i Nasnedsund, Vordingborg s. G.15/6 1945 
i Vordingborg k. m.Mogens Rhein-Knudsen, F.lo/6 1922 i Tåstrup Nykirke 
s., Tåstrup. S.af Georg Rhein-Knudsen og Margrethe Mortensen. 1 barn:

II85.a.Margrethe Thorriing Rhein-Knudsen, F.19/5 1947 i Vordingborg.
1186.f,Knud Jørn Hansen, F.13/7 1921 i Masnedsund, Vordingborg s. Maskininge

niør, Kbh. G.9/4 195° i Boeslunde m.Hertha Marie Jacobsen, F.9/4 1923 
i Boeslunde s, Dt.af Henry Martin Jacobsen og'Ellen Olsen. 1 barn:

II87.a.Jannie Thorning Hansen, F.6/8 1954 i Vor .Frelsers s., Kbh,

CXLI, Thækla Andrea K. Pédersen’s børn m. Jens Karl Rasmussen (45o): 
1188.a,Edith Karla Rasmussen, F.2/3 1915 i Kalvehave s, D.16/6 1915 sst.
II89.b,Edvin Knud Rasmussen, F.3/6 1915 i Kalvehave s. G.30/I0 1941 med Tetra 

Hansen, F.7/4 1915 i Hundige Strand, Kildebrønde s. 2 børn: II90-II9I: 
. II90.a.Jens Ole Thorning Rasmussen, F.3o/6 1945 i Greve s, 

II9I.b.Anette Thorning Rasmussen, F.25/12 1951 i Greve s.
II92,c.Egon Karl Rasmussen, F.25/8 1917 i Kalvehave s, G.4/7 1943 i Næstved m.

Else Larsen, F.28/5 1917. 2 børn: se nr. 1193-1194:
1193.a.Jette Rasmussen, F.13/3 19^'i Næstved.
II94.b,Lissi Rasmussen, F.3/4 1954 i Næstved.

1195•<!.Edel Thækla Marie Rasmussen, F.2/6 1921 i Kalvehave s. G. 15/12 194o i 
Kalvehave m.Svend Erik Jensen, F.25/1 1915 i Vordingborg. S.af Albert 
Jensen og Petrea 4 børn: se nr.1196-1199:

1196.a.Elinor Jensen, F.25/6 1942 i Haslev.
II97.b,Elsebeth Jensen, F.5/5 1945 i Vordingborg.
II98.c.Alice Jensen, F.21/2 1928 i Vordingborg.
II99.d.Søren Jensen, F.3o/3 1949 i Vordingborg.

12oo.e.Ruth Ely Jenny Rasmussen, F.31/5 1923 i Kalvehave s. G.5/5 195o i Kalve
have k. m, Poul Sparre Ulrich , F.27/9 1918.

CXLII, Laura Pouline Pedersen’s børn m. Frederik S. Jørgensen (nr.451): 
12ol,a.Erik Thorkild Jørgensen, F.22/1192o i Set.Pauls s,, Korsør. Fuldmægtig 

"i~S.A.S., Kastrup lufthavn. G.6/4 1944 i Vordingb.org k. m.Ellen Hedvig 
Petersen, F.24/2 1922 i Vordingborg s. Dt.af Peter Petersen og Laura 
Sørensen. 2 børn: se nr. 12o2-12o3:

Vordingb.org
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12o2.a,Søren Thorning Jørgensen, F,l/lo 1947 i Nathanael s., Kbh. 
12o3.b.Peter Thorning Jørgensen, F.I7/I0 1951 i Kastrup s.

12o4.b.Werner Frederik Jørgensen, F.29/4 1921 i Korsør.
12o5.c.Inge Gurli Jørgensen, F.7/5 1925 i Korsør. G. i Korsør m. Helge Nielsen.

2 børn: se nr .12o6-12o7:
12o6,a.Tommy Nielsen.
12o7.b.Joan Nielsen.

12o8.d.Bente Lissi Jørgensen, F.J1/7 1953 i Korsør s. G.7/7 1952 i Korsør m.Chri 
stian Tønner-Hansen, F.9/6 1929 i Aarhus. 1 barn: se nr.l2o9:

12o9.a.Merete Tønner-Hansen, F.22/12 1952 i Korsør.

CXLIII. Adelia J. G. Pedersen’s børn med J.Christian Johansen (se 453) 
1210.a.Georg Villy Johansen, F.5/9 1917 i Ordrup s. G.l/lo 1939 i Brønshøj m.

Ena Sørensen, F.lo/7 1918 i Kbh. 5 børn: se nr.1211-1215:
1211.a.Birgit Johansen, F.25/5 1942 i Brønshøj.
1212.b.Lis Johansen, F.18/5 1945 i Brønshøj.
1213.c.Kirsten Johansen, F.18/9 1948 i Brønshøj.
1214.d.Bjarne Johansen, F.5/3 1951 i Brønshøj.
I215.e.Jan Johansen, F.5/8 1952 i Brønshøj.

1216.b.Erik Børge Johansen, F.13/7 192o i Ordrup s. G.11/8 1945 i Solbjerg s. m.
Grethe Poulsen, F.31/3 1919 i Vordingborg. Dt.af Poul Poulsen. 3 børn: 

1217.a.Poul Christian Johansen, F.8/11 1946 i Frederiksberg s.
1218.b.Jytte Johansen, F.16/2 195o i Frederiksberg s.
1219.c.Aase Johansen, F,6/8 1952 i Frederiksberg s.

122o.Rita Johansen, F.8/I0 1922 i Ordrup s, G.27/3 1943 i Gentofte (rådhuset) m. 
Irmund Alf Hansen, F.28/12 192o i Ordrup. S.af Lauritz Hansen og Anna 
Kristiansen, 3 børn: se nr.1221-1223:

1221.a.Rolf Hansen, F.21/3 1945 i Ordrup s.
1222.b.Ulla Hansen, F.2/1 1949 i Ordrup.
1223.O.Irmund Hansen, F.3/6 1952 i Ordrup.

1224.d.Gerda Birthe Johansen, F.21/12 1929 i Ordrup s. G.3/3 1951 i Ordrup m. 
Helge”Poüisen,: F.6/9 1924 i Vangede s. 2 børn: se nr.1225-1226:

1225,a.Jackie Poulsen, F.26/8 1951 1 Vangede s.
1226.b.Jannie Poulsen, F.27/11 1954 i Vangede s,

CXLIV. Gustav H.A. Pedersen’s børn m, Ane Marie Larsen (se nr.454); 
1227.a.Mogens Pedersen, F.7/8 1933. G.5/7 1953 i Brønshøj m.Solveig Olga Peter

sen, F. 9/5 1933. Dt.af Rosa Petersen. 1 barn: se nr. 1228:
1228.a.Maibritt. Rose Pedersen, F.27/8 1953 i Brønshøj.

1229.b.Kurt Pedersen, F.26/1 1936 i Gladsaxe s.

CXLV. S. A. T. Pedersen’s børn med Elly Bang Jensen (se nr. 455): 
123o.a.Ruth Bang Pedersen, F.11/7 1927 i Valby, dbt.Jesus k., Kbh. G.22/1O 1949 

i Philips k.,-Kbh. m. Paul Walter, F.29/5 1919 i Rio de Janeiro, Brasi
lien. S.af Poul Walter og Margretha. 2 børn: se nr.1231-1232:

1231.a.Peter Paul Walter, F.14/4 1951 i Zürich, Schweiz.
I232.b.Heidi Margretha Walter, F.3/1 1955 i Zürich.

1233.b.Else Bang Pedersen, F.24/7 1933 i Sct.Johs. s., Kbh.

CXLVI. Thorvald H. C. Pedersen’s børn med Kristine Hansen (se nr.456): 
1234.a.Kai Pedersen, F. i Vordingborg. Ugift.

CXLVII. Heinrich J. Schwartz’ børn med Esther S. K. Nielsen (se 459): 
1235.a«Erik Schwartz, F.2/6 1921 i Davids s., Kbh. Slagtermester, fabrikant. 

Videreførte fra 1944 faderens slagterforretn. i Herlev og tilbyggede en 
stor, moderne pølsefabrik. G.26/12 1942 i Frederiksberg k. m,Lilli Ma
rie Rasmussen, F.9/7 1917. Dt. af lagerforvalter Chr. Rasmussen og Ber
tha Jensen. 2 børn: se nr.1236-1237:

1236.a.Jørgen Heinrich Schwartz, F.16/8 1943 i Kapernaum s., Kbh.'
1237.b.Esther Schwartz, F.28/1 1947.
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CXLVIII. Fritz H. Schwartz’, børn med Magdalene Pedersen,(se 461): 

1238.a.Birthe Schwartz, F,28/12 1929 i Samuels s., Kbh. G. (m. sin slægtnin 
se indledn.) Henning Poulsen (nr.471, se denne).

CIL. Ruth Schwartz* børn med Børge Kofoed Olsen (se nr.462): 
1239.a.Inge Lise Kofoed Olsen, F.14/2 1953 i Set.Stefans s., Kbh. G,24/3 19 

i Nyborg m.Aksel Hugo Pedersen, F.27/11 1928 i Nyborg. S.af formand 
Adolf Pedersen og Rosita. 1 barn: se nr,124o:

124o.a.Lene Pedersen, F.5/12 1952 i Nyborg.
1241;.b.01e Hermann Kofoed Olsen, F.22/4 1956 i Brønshøj.

CL. John J, Johansen’s børn med Katy Ida Schmidt(se nr.463): 
1242.a.Jørgen Flemming Johansen, F.14/9 194o.

CLI. Gerda S. M. Johansen’s børn med Carlos Dines Hansen (se 464): 
1243.a.Gert Carlos Hansen, F.2/11 1942 i Helligkors s.
1244.b.Niels Johannes Hansen, F.22/11 1947 i Helligkprs s.

CLII. Jørgen Poulsen’s børn med Erna Louise Reuss (se 467):
1245.a.Aase Poulsen, F.8/7 1943 i Aabenraa.
1246.b.Inger Poulsen, F.4/1 1945 i Aabenraa,
1247.c.Tove Poulsen, F.17/3 1946 i Aabenraa.

CLIII. Maja Poulsen’s børn med Marinus Sørensen (se nr. 468): 
1248,a«Per Sørensen, F.29/7 1946 i Holbæk s., Randers amt, 
1249.b.Ole Sørensen, F.7/12 1947 i Holbæk s.

CLIV. Erik Fabricios’ børn med Irene Rose Andresen (se nr.476): 
1250.a.Sven Fabricius., F.$4/3 1955 i Godthåbs s., Kbh.

CLV. Jørgen Caspersen’s børn med Kathrine Marie Hansen (se 477): 
I25I.a.Lis Caspersen, F.3/7 1955 i Skodsborg.

CLVI. Myrtle Caspersen’s børn med Charles Brinkman (se nr.478): 
1252.a.Ralph Brinkman, F.6/6 1929 i Chicago. G. i juni 1952 i Chicago m, 

June.... 2 børn: se nr,1255-1254:
1255»a.Lynn Brinkman, F.2/6 1955
1254,b.Beverly Brinkman, F.26/9 1954.

1255.b.Wayne Brinkman, F.5o/3 1954 i Chicago, Illinois.
1256.c.Glenn Brinkman, F.15/5 1956 i Chicago, Illinois.

CLVII. Evelyn Caspersen’s børn med Stanley Bornell (se 479):
1257.a.Joyce Bornell, F. 1926 i Chicago. D. 1941 sst.
1258.b.Donald Gustave BornellF,4/5 195o i Chicago. G.1/1 1955 i Chicago,

Lutheran Church m.Jean C.Hedrick, F.5o/lo 1929» 1 barn: se nr.1259: 
1259.a.Gaynet Lee Bornell, F.15/2 1954.

CLVIII. Mary Martina Caspersen’s børn med Francisco Sanchey (481): 
1260.a,Francis Richard Sanchey, F.25/I0 1942.
1261,b.Robert John Sanchey, F.9/7 1945.
1262.c.Susan Ann Sanchey, F.14/9 195o.
1263.d.Sandra Marie Sanchey, F.14/9 195°.

CLIX, Evelyn Caspersen’s børn med Francis Michael de Vito (nr.483): 
1264,a.Dennis Michael de Vito, F.13/4 1955.
1265.b.Francis'Michael de Vito, jr., F.23/12 1954.

CLX. Jules Harman Hoeft’s børn med Helen Underwood(se nr.485): 
1266»a.Richard Craig Hoeft, F.3o/8 1937 i El Paso, Texas.
1267.b.Judith Helen Hoeft, F.I8/I0 1958 i El Paso, Texas'.
1268.c.Kathryn Ann Hoeft, F.l/3 1946 i El Paso, Texas.
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CLXI. Jens Skriver’s børn med Helga Hansen (se nr.487):

1269.a.Erik Skriver, F.14/9 1936 i Logstør, s, 
1270.b.Arne Skriver7- F.23/1o 1938 i Løgstør s. 
1271.c.Jørgen Skriver, F.3o/5 1947 i Løgstør s.

CLXII. Anton Skriver’s børxi med Edel Jensen (se nr. 488): 
1272.a.Irene Skriver, F.7/12 1937 i Taarnby s.
1273.b.Frank Skriver, F.2/4 194o i Simon Peters s., Kbh.

CLXIII, Niels Skriver’s børn med Lizzie Jonna Bonné (se nr.489): 
1274.a.Signe Skriver, F.l/lo 1949 i Godthåb s,, Kbh.
I275.b,Bjarke Sigurd Skriver, F.3/I0 1951 i Søborggårds s., Kbh, 
1276.c.Sigvard Strange Skriver,.Fi 25/4 1953 i Søborggårds s., Kbh. 
1277«d.Ture Arnfred Skriver, F.I3/I0 1954 i Islev s., Kbh.

CLXIV. Aage Skriver’s børn med Anna Margrethe Poulsen (se nr.49o): 
1278.a.Ole Skriver, F.23/1 1943 i Ordrup s.
1279,b.Ane Skriver, F.25/2 1945 i Søborggårds s. , Kbh.
1280.c.Ena Dorthe Skriver, F.ll/7 1954 i Farum s,

CLXV, Gunnar Skriver’s børn med Nelly Andersen (se nr.491):
1281.a.Henning Skriver, F.9/4 1941 i Hylke, Seest s, Ribe amt.
1282.b.Birgit Skriver, F.6/6 1944 i Seest s.
1283.c,Jørn Frank Skriver, F.12/9 195° i Hvorup s.
1284.d.Ruth Skriver, F.13/2 -1955 i Hvorup s.

CLXVI. Hans J. Skriver *s .børn med Oda Koch (se nr. 492, I): 
1285.a.Ejnar Skriver Jensen, F.l/2 1945 i Aalborg.

CLXVII. Hans J. Skriver’s børn med Ingeborg Sørensen (sé nr.492, II): 
1286.a.Ingelise Skriver, F.I4/9 1943 i Gislum s. (f.Sørensen, adpt.4/12 1954).

CLXVIII. Otto Skriver’s børn med Tenna Frederiksen (se nr.494, I): 
1287.a.Annelie Skriver Jensen, F.27/3 1944 i Taarnby s.

CLXIX, Otto. .Skriver’s børn med Anny Räsmussen (se nr.494, II): 
1288.a. Judith Marianne Skriver, F.,1/6 1953 på.Rigshosp., Sct.Johs, s., Kbh.

CLXX, Frank Skriver’s børn med Inger Günther (se nr. 495): 
1289.a.Lise Skriver, F.2o/3 1952 i Helligkors s., Kbh. 
1290.b.Hans Skriver, F.7/11 1954 i Helligkors s., Kbh.

CLXXI. Ane Kirstine Dahl’s børn med Anders Jacob Andersen (se nr.5o2): 
1291.a.Birthe Andersen, F.12/6 1943 i Kbh., dbt. i Samuels k.
I292,b.Jytte Dahl Andersen, F.25/3 1945 i Kbh., dbt. i Herlev K.
I293.c.Maja Dahl Andersen, F.27/2 1947 i Gladsaxe s.

CLXXII. Jenny Elisabeth Dahl’s børn m. Niels Sørensen (sé nr.5o6): 
1294.a.Svend Erling Sørensen, F.I8/5 1948 i Tandrup, Strandby s.
1295.b.Helmuth Sørensen, F.lq/5 1949 i Tandrup, Strandby s.
1296.c.Grethe Sørensen, F.2o/7 1951 i Malle s.

CLXXIII. Gudrun Margrethe Dahl’s børn m. Erik Larsen (se nr.5o7): 
I297.a,Lis Larsen, F.15/12 1952 i Bejstrup, Sønderbæk s.

CLXXIV. Dagmar Viola Dahl’s børn med Chr. Martinus Hansen (se 508): 
1298.a.Rita Dahl Hansen, F,6/lo 1952 i Munksjørup, Overlade s.

CLXXV. Laura Elisabeth Margrethe Svendsen’s b. m. J.Steffen Pedersen 
rse”nr.514):

1299«a.Anette Petersen, F.6/5 1944 i Lindevangs s., Kbh.
1300.b.Birgit Petersen, F.25/9 194o i Godthåbs s., Kbh.

—00O00--
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CLXXVI. Ole Christian Eriksen’s b. m.Kristine Nielsine Jensen (519): 

ljol.a.Karen Tradsborg Eriksen, F.29/9 i Farsø s. G.21/11 1943 i Farsø m.Bør
ge Emil Bengtson, F.25/9 1919 i Kbh. S.af Dorthea Stenholt, 3 børn: 

13o2.a.Inge Verona Bengtson, F.3o/lo 1946 i Set.Pauls s., Aarhus. 
13o3.b.Annelise Bengtson, F.7/1 1948 i Set.Pauls s., Aarhus. 
13o4.c.Aksel Tradsborg Bengtson, F.24/7 1951 i Kalundborg.

13o5.b.Edna Verona Eriksen, F.3o/9 1925 i Farsø s. G.29/9 1951 i Strandby s. m. 
Kristian Sørensen, F.9/1 1926 i Støvring s. S.af uddeler Sørensen og 
Anine Vinther. 1 barn: se nr,13o6:

ljo6.a,Anne Marie Sørensen, F.2/11 1953 i Minneapolis, U.S.A, 
13o7.c.Hans Ekkardt Eriksen, F.18/5 193o i Farsø. 
Ijo8.d.Laura Lea Eriksen, F.I9/I0 1935 i Farsø s.

CLXXVII. Kristen Eriksen’s børn m. Paula J-.L.Kjær (se nr.521): 
13o9.a.Ellen Eriksen, F.22/12 1926 i Hvalpsund, Lovns s. G.7/9 1947 i Hvam s, 

m.Frode Søgaard, F.31/7 1917 i Østerbølle s. Lærer. S.af lærer J.C.Sø- 
gaard og Ingeborg Jensen, 

131o.b,Jens Kjær Eriksen, F.3/3 1928 i Lovns s. G.18/6 195o i Hvam s.m.Karen 
Andersen, F.ll/9 1922 i Hvam s. Dt.af Chr.Andersen og Johanne Jensen. 
2 børn: se nr.1311-1312:

1311.a.Elin Eriksen, F.4/7 1948 i Hvam s,
1312.b,Aage Eriksen, F.24/2 1952 i Aalestrup, østerbølle s. 

1313.c.Adele Tradsborg Eriksen, F.16/1 1933 i Farsø s.

CLXXVIII. Dahl Eriksen’s børn med Emilie S. M. Thorsen (se 522, I): 
1314.a.Karen Dorthea Dahl Eriksen, F.31/3 1927 i Saxkøbing s. 
1315»b.Knud Emil Dahl Eriksen, F.23/5 1929 i Saxkøbing, 
1316.c,Esther Marie Dahl Eriksen, F.23/5 1929 i Saxkøbing. G.22/8 1953 i Aar

hus m.Valdemar Nielsen, F.l/2 193o i Aalestrup, Østerbølle s. Toldas
sistent. S.af murer S. P, Nielsen.

1317.d.Johannes Obel Dahl Eriksen, F.3o/7 1932 i Saxkøbing,

CLXXIX. Dahl Eriksen’s børn'med Laura Hornbech (se nr.522, II): 
1318.a.Vagn Hornbech Dahl Eriksen, F.19/7 1936 i Saxkøbing s. 
1319»b.Asger Hörn.bebh Dahl Eriksen, F.5/7 1937 i Saxkøbing s. 
1320.c.Kirsten Elisabeth Hornbech Dahl Eriksen, F.22/6 194o i Saxkøbing s.

CLXXX. Ekkardt Verner Eriksen’s børn m. Edith K.D.Schmidt(se 523): 
I32I.a.Ellinor Adele Eriksen, F.6/5 1951 i Tandrup, Strandby s.

CLXXXI. Robert Eriksen’s børn m. Erna Elisabeth Voigt (se 524): 
1322.a.Jytte Voigt Eriksep, F.13/11 1928 i Aardestrup s. G. (og atter skilt) 

1 barn: se nr.1323:
1323.a.Anne Mette Voigt Eriksen, F.9/2 194-9 i Aalestrup, Østerbølle s. 

1324.b.Bente Voigt Eriksen, F.14/lo 1933 i Rånum s.
1325.c.Elisabeth Voigt Eriksen, F.2o/9 1935 i Ranum s. G.27/11 1954 i Aalestrup 

Østerbølle s. m.Jørgen Guldbjerg, F.21/6 I926 i Østerbølle s. S.af kap
tajn, skovejer Niels Juul Guldbjerg,. ”Vesterris”.

1326,d.Jens Hjalmar Voigt Eriksen, F.24/6 1937 i Aalestrup, Østerbølle s. 
1327,e,Carl Johan Voigt Eriksen, F.11/3 1942 i Aalestrup.

CLXXXII, Adele Marie K. Eriksen’s b. m.Egon H.H.Thon (se nr.526): 
1328.a.Ingrid Adele Thon, F.l/6 1931 i Vor Frue s., Aalborg.
1329.b,Knud Hugo Thon, F.12/7 1934 i St.Markus s.,;Aalborg

CLXXXIII. Harald Bernhard Eriksen’s børn m.Kamma M.Munkholm (se 528): 
1330.a.Aase Eriksen, F.7/6 1941 i Aalestrup, østerbølle s.
I33I.b.Hugo Tradsborg Eriksen, F.18/8 1944 i Strandby s. 
1332,c.Preben Dahl Eriksen, F.4/4 1946 i Strandby s.

CLXXXIV. Anker Eriksen’s børn med Annalise Als (se -nr. 529): ' 
1333»a.Karsten Als Eriksen, F.lo/4 1945 i Sundby-Hvorup.
1334.b,Poul Tradsborg Eriksen, F.2/lo 1947 i Hvam s, 
1335.c.Birgit Als Eriksen. F.7/4 1951 i Hvllebierc s.
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1336.d.Lilian Tradsborg Eriksen, F.27/2 1954 i Mou s.

CLXXXV, Herman Kruse Eriksen’s børn med Ruth Marie Nielsen (se 53o): 
1337.a.Jens Kruse Eriksen, F.l/lo 1949 i Budolfi s., Aalborg, 
1338.b.Jørgen Kruse Eriksen, F.l/lo 1949 i Budolfi s., Aalborg.

CLXXXVI. Jens Eriksen’s børn med Ella Elisabeth Roest (se nr.531): 
1339.a.Elisabeth Tradsborg Eriksen, F.26/2 1948 i Kolding.

CLXXXVII.Rosa Tradsborg Eriksen’s børn m.Carl A. Christensen (se 533): 
134o,a.Bente Tradsborg Christensen, F.9/3 1951 i Vejgaard s., Aalborg 
1341.b.Inge Adele Christensen, F.2o/5 1953 i Vejgaard s., Aalborg.

CLXXXVIII. Olga Agnethe Eriksen’s børn m.Ejner Chr.Tvistholm (se 534): 
1342.a.Vibeke Tvistholm, F.27/4 1954 i Husumvold s., Kbh.

CLXXXIX. Hagbard Christensen Sigh’s børn m.Esther Bischoff (se 535): 
1343.a.Elinor Bischoff Sigh, F.29/3 1927 i Holstebro. G.6/I0 1951 i Holstebro 

m.Orla Nielsen, F.6/5 1919 i Hobro. S.af skomager Niels Nielsen og A- 
gathe Kristine Larsen. 1 barn: se nr. 1344:

1344.a.Britt Sigh Nielsen, F.5/9 1953 i Vorup s., Randers amt.

CXC. Peter Christensen Sigh’s børn m. Maren K. Kristiansen (se 537): 
1345.a,Gerda Sigh, F.23/4 1929 i Humlum s.. G.17/8 1952 i Humlum m.Aage Schach 

•Pedersen, F.27/10 1928 i Nørbæk s. S.af Peder Chr.Pedersen og Vilhel- 
mine Kristine Hansen.

1346.b.Svend Aage Sigh,' F.23/9 1932 i Humlum s.

CXCI. Ane Marie Sigh’s børn med Chr. A.Jensen Fredborg (se 538): 
1347.a.Inge Sigh Fredborg, F.31/7 1923 i Struer s. G.8/8 1953 i Nr.Sundby ni.

Ejgil Flemming Nielsen, F.30/I0 1922 i Set.Peders s., Randers. S.af 
Hans Chr. Nielsen og Nielsine Amalie. 1 barn: se nr. 1348':

1348.a.Henrik Fredborg Nielsen, F.29/5 1954 i Vorup s., Randers amt.
1349.b.Anders Jørgen Sigh Fredborg, F.,28/4 1925 i Struer. G.3o/12 1948 i Ugilt 

m. Ketty Elise Nielsen, F.12/2 1925 i Ugilt s. Dt.af Jens M. Nielsen og 
Karen Elise Pedersen. 2 børn: se nr.l35o-1351:

1350.a.Hans Fredborg, F.23/9 195o i Hjørring.
•1351»b.Jens Fredborg, F.3/6 1952 i Hjørring,

CXCIT. Astrid Sigh’s børn med Søren Otto Jensen (se nr.54o):
1352.a.Erik Rievers Jensen, F.29/4 1926 i Sommersted. G.24/3 1951 i Vor Frel

sers k,, Esbjerg m.Inger Broch Nielsen, F.25/4 1928 i Vor Frelsers s., 
Esbjerg. Dt.af Aage Nielsen og Sigrun Broch. 1 barn: se nr.1353:

1353.a.Dorthe Rievers Jensen, F,'5/4 1954 på Rigshosp. , Sct.Johs.s., Kbh.

CXCIII, Aage Sigh’s børn med Olga Pedersen (se nr. 544):
1354.a.Ingrid Sigh, F.26/6 1942 i Struer.
1355.b.Ruth Sigh, F.23/5 1947 i Struer.
1356.c..Villy Sigh, F.23/5 194? i Struer.

CXCIV, Johannes Sigh’s børn med Magda Stendorff Hansen (se nr.546): 
1357.a.Flemming Sigh, F.6/1 1945 i Thomas Kingos s., Odense.

CXCV. Elisabeth Sigh’s børn med Børge Frederiksen (se nr.548): 
1358.b,Kirsten Sigh Frederiksen, F.ll/4 1943 i Kapernaum s., Kbh.

CXCVI. Kaja Dahl-Eriksen’s børn med Niels Rokkjær (se nr.549):
1359.a.Harriet Dahl (f,Rokkjær, adpt.af stedfaderen, Kr.J. Dahl), F.3/3 1921 i 

Fjerritslev, Kollerup s, G.23/12 1944 i Nr.Sundby m.Frede Herborg Ole
sen, F.31/12 1920 i Skjern» Sparekassebestyrer. S.af mølleriejer J.Ole- 
sen og M.Herborg Nielsen. 2 børn: se nr.l36o-1361:

1360.a.Hanne Birgitte Dahl Olesen, F.3o/7 1945 i Aalborg.
1361.b.Jens Christian Dahl Olesen, F.23/9 1951 i Aalborg.
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1362.b.Esther Dahl (f. Rokkjær, se under 1359.a.)» F.3/3 1921 i Fjerritslev, 

Kollerup s. G.9/I0 1946 i Lodbjerg s. m. Thorp Madsen. Sparekassefuld
mægtig. Ægteskabet opløst 1953« 1 barn: se nr.1363:

1363.a.Erik Thorp Madsen, F.18/3 1947 i Thisted.

CXCVII. Frode Dahl-Eriksen’s børn m. Ida Søndergaard (se nr.55°): 
1364.a.Søren Dahl-Eriksen, F.5/11 193° i Grurup s. G.25/9 1954 i Thisted m.

Bente Christensen, F.7/8 1933 i Thisted. Dt.af sadelmager Jacob H.O, 
Christensen og Vilhelmine Jensine Nissen.

1365.b.Mogens Dahl-Eriksen, F.28/6 1932 i Grurup s.
1366,c.Else Dahl-Eriksen, F.18/2 194o i Grurup s.
1367.d.Vilhelm Dahl-Eriksen, F.3o/7 1943 i Grurup s.
1368.e.Elin Dahl-Eriksen, F.17/4 1945 i Grurup s,

CXCVIII. Ragna Dahl-Eriksen’s børn med Ejnar Pedersen (se nr.551): 
1369.a.Svend Erik Dahl Pedersen, F.2o/5 1927 i Jegindø s. Rutebilchauffør, Her

lev. G. 2 gange: 1' 2/4 195° m.Erica Larsen, F.27/3 193o i Vor Frel
sers s., Aalb, Ægteskabet opløst 1954. 1 barn: se nr.l37o:

137o.a.Lilli Dahl Pedersen, F.8/2 1949 i Vor Frelsers s., Aalborg.
G.2'11/6 1954 i Herlev m.Ellen Marie Christensen, F.24/3 1928 i Bogø 
by. Et barn: se nr.1371:

I37I.a.Carl Erik Dahl Pedersen, F.12/11 1954.
1372.b.Flemming Dahl Pedersen, F.4/6 I928 i Jegindø s. G,16/5 1953 i Skørping 

m. Elna Johansen, F.8/I0 1932 i Skørping s. Dt.af Hans Chr,Johansen og 
Dorthea Gundersen. 1 barn: se nr.1373:

1373.a.Ejnar Dahl Pedersen, F.27/8 1953 i Aalborg.
1374.c.Kaja Dahl Pedersen, F.19/6 1935 i Jegindø s.

CIC. Herdis Dahl-Eriksen’s børn med Holger Christensen (se 552): 
1375.a.Aase Dahl Christensen, F.14/9 1927 i Hurup s. G.25/7 195o i Ydby s. m.

Søren Korsner, F.8/12 1919 i Kbh. Notar, cand.jur. S.af lærer Søren
G.Jensen og Else M.A.Scheelke. Antaget navnet Korsner iflg. kgl.bevl. 
af 18/5 1942. 2 børn: se nr.1376-1377:

1376.a.Anette Loe Korsner, F.21/5 1952 i Sct.Johs. s., Kbh.
1377.b.Helle"Pia Korsner, F.3o/7 1953.

1378.b.Martin Dahl -Christensen, F.16/1 1931 i Hurup s.
1379«c.Irmelin Dahl Christensen, F.22/3 1942 i Skørping s.

CC. Irmelin Dahl-Eriksen’s børn med Jens Nie. Nielsen (se 553):.
1380.a.Bent Nicolaj Nielsen, F.18/11 1949 i Hurup s.
1381.b.Karen Dahl Nielsen, F.26/8 1953 i Hurup s.

CCI. Kristen Eriksen’s børn med Ingrid Marie Jensen (se 554):
1382.a.Holger Vestervig Eriksen, F.31/5 1932 i Hejring, Klejtrup s.
1383.b.Erik Vestervig Eriksen, F.7/9 1935 i Klejtrup s.
1384.c.Jens Vestervig Eriksen, F.2o/12 194o i Kleitrup s.
1385.d,Gunnar Vestervig Eriksen,' F.17/7 1946 i Klejtrup s.

CCII. Andreas Mikael H.Eriksen’s børn m. Iris E.B.Andersson (se 555): 
1386.a.Carl Erik Eriksen, F.9/7 1938 i Trinitatis s., Kbh, 
1387.b,Knud Eriksen, F.4/7 1941 i Trin, s., Kbh.
1388.c.Ingerlise Eriksen, F.15/9 1943 i Trin., Kbh.

CCIII. Robert Eriksen’s børn med Agnes Skovholm (se nr.556):
1389.a.Bent Skovholm Eriksen, F.22/11 1943 i Hvam s.
1390.b.Poul Skovholm Eriksen, F.6/I0 1945 i Hvam s.
1391.c.Doris Skovholm Eriksen, F.2o/6 1949 i Hvam s,

CCIV. Svenning Dahl Eriksen’s børn m, Marie Hauge (se nr.558):
1392.a.Gustav Dahl Eriksen, F.ll/7 1947 i 0.Nykirke s.
1393.b.Julie Dahl Eriksen, F.27/11 1949 i 0.Nykirke s.
I394.c.Esther Dahl Eriksen, F.18/7 1954.



CCV. Dorthea Elisabeth D. Eriksen’s b. m.Mads Aksel Pallesen (se 559)s 
1395»a.Palle Johannes Pallesén, F.l/4 1943 i Snæbum s.
1396.b.Erik Munkegaard Pallesen, F.28/8 1945 i Snæbum s.
1397.c.Uffe Dahl Pallesen, F.11/8 1947. D.27/6 1948.
1398.d.Rune Mikael Pallesen, F.7/1 195o i Gauerslund s.
1399.e.Mogens Dahl Pallesen, F.2o/2 1954 i Set.Michaels s., Fredericia.

CCVI. Metha Jensen’s børn med Niels Vammen (se nr. 560): 
14oo.a.Lilly Vammen, F.13/12 1928 i Frejstrup, Lundby s.

CCVII. Mine Jensen’s børn med Jens Christian Poulsen (se nr.561): 
14ol.a.Kjeld Frode Poulsen, F.26/8 1932 i Haubro s;

CCVIII. Jens Jensen’s børn med Karen Rokkedahl (se nr.562): 
14o2.a.Bent Jensen, F.31/5 1933 i Struer.
14o3.b.Inga Jensen, F.3/1 1939 i Struer.

CCIX. Mine Christensen’s børn med Marinus Sondrup (se nr.563)s 
14o4.a.Nina Sondrup, F.26/6 1931 i St.Ajstrup s.
14o5.b.Anker Sondrup, F.13/1 1933 i St.Ajstrup s.
14o6.c.Agner Sondrup, F.3o/lo 1937 i St.Ajstrup s.
14o7.d.Hilmar Sondrup, F.2o/12 194o i St.Ajstrup s.
14o8.e.Doris Sondrup, F.6/3 1942 i St.Ajstrup s.
14o9.f.Birthe Sondrup, F.24/6 1945 i St.Ajstrup s.
141o.g.Karen Sondrup, F.29/2 1948 i St. Ajstrup s.

CCX. Christen Christensen’s børn med Magda Nielsen (se nr.565): 
1411.a.Søren Ole Christensen, F.2/7 1945 i St. Ajstrup s.
1412.b.Karsten Christensen, F.2o/7 1949 i St.Ajstrup s.

CCXI. Inger Christensen’s børn med Elnier Rasmussen (se hr.566): 
1415.a.Kristen Jonathan Skovgåard Rasmussén, F.3/6,195° i St.Ajstrup s. 
1414.b.Kirsten Skovgaard Rasmussen, F.I2/I0 1952 i St.Ajstrup s.

CCXII. Emma Christensen’s børn med'Christen Kjær Jensen (se 567): 
1415.a.Bent Kjær Jensen, F.5/7 1945 i Skørbafek, Ejdrup s.

CCXIII. Edith Dahl’s børn med Jens Christian Møller (se 569):
1416.a.Birthe Møller, F.21/6 1928 i Budolfi s,, Aalborg.
1417.b.Jytte Møller, F.I5/6 1931 i Vor Frue s., Aalborg.
1418.c.Søren Møller, F.4/12 1943 i Markus s., Aalborg.

CCXIV. Peter Christiansen’s børn med Marie K. Hansen (se 57o): 
1419.a.Kaj Christiansen, F.11/11 1946 i Christians s«, Kbh.

CCXV. Poul Sørensen Christiansen’s børn med Dagny Hald (se 572): 
142o,a.Bjarne Hald Christiansen, F.7/1 1949 i Aars.
1421.b.Bodil Hald Christiansen, F.4/1 1953 i Aars.

CCXVI. Inger Marie Christiansen’s børn m. Hans Andersen (se 573): 
1422.a.Grethe Andersen, F.3o/5 1949 i Markus s., Aalborg, 
1423.b.Søren Moselund Andersen, F.3/4 1953 i Markus s., Aalborg.

CCXVII. Else Kirstine Andersen S>tokkilde’s b. m.Otto B. Christensen 
(se nr.574):

1424.a.Ole Christensen, F.3/4 1951 Frederiksberg.

CCXVIII. Jonathan V. Dahl’s børn med Frances S. Molson (se 577): 
1425.a.Sharon Francine Dahl, F.3o/8 1953 i Whiting, Indiana, U.S.A.

CCXIX, Marie Kathrine P. Dahl’s b. m.Svend Kr.Kristensen (se 585): 
1426.a.Gerda Kristensen, F.28/8 1925 i Skivum s.- D.14/11 1925 i Brovst. * 
1427.b.Martha Johanne Kristensen, F.27/12 1927 i Skivum s. G.3/11 1951 m.Kri-
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sten Mark Larsen, F.I6/I0 1923 i Veggerby s. S.af Jens P.Larsen og Ka
ren Kristine Pedersen Mark. 1 barn: se nr.1428:

1428.a.Bodil Mark Larsen, F.29/5 1953 i Sørup, Støvring.
1429.c.Gudrun Kristensen, F.12/2 1929 i Blære s. G.12/6 1948 m.Niel Peter Niel

sen, F.3/1 1920 i Barmer, Sebber s. S.af Jens Marinus Chr.Nielsen og 
Mette Marie Simonsen. 2 børn: se nr,143o-1431:

143o.a,Lilian Nielsen, F.3/7 1951 i Nibe.
1431.b.Irene Nielsen, F.14/6 1954 i Nibe.

1432.d.Jens Møller Kristensen, F.14/2 1932 i Skivum s. 
1433«e.Kristha Kristine Kristensen, F.17/1 1936 i Skivum s.

CCXX. Mary J. Pedersen Dahl’s børn m. Jørgen Hansen (se 586): 
1434,a.Günther Christian Peter Hansen, F.23/11 1926 i Skivum s. G,28/lo 1951 

i Gudum s. m. Karen Jensen, F.5/I0 193o i Gudum s. Dt.af Søren Jensen 
og Kristiane Hansen.

1435.b.Villy Hansen, F.13/6 1928 i Tandslet s.
1436.c.Ib Hansen, F.27/5 1938 i Skivum s.

CCXXI. Harry R. Pedersen Dahl’s b. med Anna Rasmussen (se 589): 
1437,a.Jens Dahl, F.2o/ll 1933 i Skivum s.
1438.b.Kristian Martin Dahl, F.l/2 1935 i Skivum s.
1439.c.Lilly Kristine Dahl, F.12/11 194o i Skivum s.

CCXXII. Roland G. Pedersen Dahl’s b. m.Palma Hansine Pedersen (se 59o): 
144o.a.Karen Dahl, F.7/1 194o i Skivum s.
1441.b.Grethe Dahl, F.17/11 1947-i Skivum s.

CCXXIII. Peter H. Pedersen Dahl’s b.m.Helga Kathrine Hosbond (se 591): 
1442»a.Sonja Hosbond Dahl, F.19/3 1947 i Gudum s., Sorø amt.
1443.b.Erling Hosbond Dahl, F.4/11 1948 i Aarslev s., Sorø amt.
1444.c.Hardy Hosbond Dahl, F.2/12 195o i 0.Hassing s.
1445.d.Lisbeth Hosbond Dahl, F.7/9 1953 i Sjøstrup*, Aars s.

CCXXIV, Marie Christiane Droob’s børn med Marius Chr, Holm (se 592): 
1446.a.Grethe Holm, F.11/11 193o i Nibe. Sygeplejerske, Bergen, Norge.

CCXXV. Jens Chr. Droob’s børn med Magda Petersen (se nr. 593): 
1447.a.Jytte Droob, F.21/9 1927 i Nibe. G.6/7 1947 i Nibe m.Ivar Krogh .Poulsen, 

F.I3/I 1926 i Aalborg. S. af Peter Chr. Poulsen og Anna Vestergaard 
Krogh. 2 børn: se nr.1448-1449:

1448.a.Birgit Krogh Poulsen, F.29/11 1947 i Aalborg.
1449.b.Annie KrOgh' Poulsen, F.17/6 195o i Aalborg.

145o.b.Birthe Droob/ F. 11/8 1934 i Nibe. Sygeplejerske. .

CCXXVI. Ferdinand Droob’s børn med Anna Schrøder (se nr. 594): 
1451.a.Flemming Droob, F.19/11 1936 i Esbjerg. . .
1452.b.Kjeld Droob, F.lo/12 1942 i Esbjerg.
1453.c.Thorkild Droob, F.I7/I0 1944 i Esbjerg.
1454.d,Jette Droob, F.2o/8 1949 i Esbjerg.

CCXXVII. Dagny Droob’s børn med Holger Emil Petersen (se nr. 595): 
1455«a.Elly Petersen, F.6/I0 1927 i Glostrup a. G.12/1 1952 i Frederikssund m.

Jørgen Niels Christian Bøtcher, F.2/7 1928 i Høje Taastrup s. S.af fou
ragehandler Jens P.Bøtcher og Karen Margrethe Nielsine Nielsen.

1456,b.Børge Petersen, F.lo/12 1928 i Glostrup. G.6/11 1954 i Trosa, Sverige m. 
Ann-Mari Ericsson.

CCXXVIII, Gerda Droob’s børn med Edvin Falkesen (se nr. 596): 
1457.a.Freddy Falkesen, F.13/3 1933 i Grenaa.
1458.b.Lena Falkesen, F.3/4 1942 i Kolding.
1459.c.Hanne Falkesen, F.21/7 1945 i Taastrup, Kbh.

CCXXIX. Julius Droob’s børn med Ruth Sonja Petersen (se 597): 
146o.a.John Droob, F.3/2 1934 i Nibe. Maskinist.
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1461.b.Gert Droob, F.12/12. 1946 i Nibe.

CCXXX. Dion^Droob’s børn med Birthe Marie Masbjerg (se nr.598):
1462.a.Finn Droob, F.ll/4 1958 i Holstebro.
1463.b,Per Droob, F.5/11 1942 i Holstebro.
1464.c.Lis Droob, F.2/5 1946.i Holstebro.

CCXXXI, Christian Droob’s børn med Jytte Christensen (se 599): 
1465.a,Lone Droob, F.18/3. 1948 i Aalborg.

CCXXXII. Lilly Droob*s børn med Folmer Amon Andreasen (se nr.6oo): 
1466.a,Jens Andreasen, F.7/12 1952 i Roskilde.

CCXXXIII. Ellen Droob’s børn med Harry Arendt Sørensen (se nr.6ol): 
1467.a,Bent Sørensen, F,9/lo 1942 i Kbh.

CCXXXIV. Gudrun Marie Pedersen’s børn med Kristian Hempel Jørgensen 
(se nr.6o2):

1468.a.Grethe Hempel Jørgensen, F.29/10 194o i Ebeltoft.
1469.b.Nina Hempel Jørgensen, F.8/I0 1947 i Ebeltoft.

CCXXXV. Lilly Dorthea Pedersen’s b.m. Arne Thomsen (se 6o3): 
147o.a.Bent Thomsen, F.21/2 1939 i Brønshøj, Kbh.
1471.b.Eigil Thomsen, F.3/4 1945 i Hvidovre, Kbh.

CCXXXVI. Ragnhild Petrea Pedersen’s b. m. William Mikkelsen (se 6o4): 
1472.a.Leo Dahl Pedersen, F.16/2 1938 i Næsborg.
1473.b.Poul Iver Mikkelsen, F.6/7 194o i Stisager, Fur.
1474. c .Son ja Marie Mikkelsen, F. 3/11 195° i Stisager, Fur.

CCXXXVII. Henny Pedersen’s børn med Aage William Thøgersen (se 6o5): 
1475.a.Inger Lise Thøgersen, F.8/5 1943 i Debél, Fup -
1476.b.Jytte Gurli Thøgersen, F.lo/11 1949 i Debel, Fur.

CCXXXVIII. Gerhardt Dahl’s børn m. Sørine Skriver Jensen (se 606): 
1477.a.Ingeborg Skriver Dahl, F.27/8 1938 i Gundersted s.
1478,b.Kirsten Skriver Dahl, F.21/12 1941 i Gundersted s. D.9/3 1942 sst.
1479.c.Svend Skriver Dahl, F.lo/3 1943 i Gundersted s.
148o.d.Jens Simonsen Dahl, F.16/6 1944 i Gundersted s.
1481.e.Margrethe Skriver Dahl, F.3/6 1949 i Gundersted s.

CCXXXIX. Ebba Johansen’s børn med Holger Højgaard (se nr. 6o7): 
1482.a.Aase Højgaard, F.23/12 1936 i Bislev s. G.15/1 1955 m.Ernst Laurits Haa

se, S.af Jens Haase og Mette Hollesen.
1483.b.Doris Højgaard, F.25/5 1938 i Bislev s«
1484.c.Jens Chr. Højgaard, F.29/1 1943 i Bislev s.
1485.d.Thomas Højgaard, F.17/8 1949 i Bislev.
1486,e.Jørgen Højgaard, F.22/5 1952 i Bislev. D.6/1 1953.

CCXL. Jens Chr. Johansen’s børn med Karen Harbo Poulsen (se nr.608): 
1487.a,Kaj Harbo Johansen, F.lo/12 1944 i Ejdrup s.
1488.b.Kirsten Harbo Johansen, F.2o/9 1946 i Ejdrup s. .
1489.c.Lissy Harbo Johansen, F.23/3 1948 i Ejdrup s.

CCXLI. Ingeborg Johansen’s børn med Thorvald Jørgensen (se nr. 6o9): 
149o.a.Tove Jørgensen, F.22/3 1939 i Hadsten s. D.6/6 1939.
1491.b,Yrsa Jørgensen, F.15/4 194o i Hadsten s.
1492.c.Orla Jørgensen, F.6/12 1941. D. 8/12 1941.
1493.d.Bjarne Jørgensen, F.3/I0 1944 i Veggerby s.
1494.e.Irma Jørgensen, F.2/9 1949 i Bislev s.

CCXLII. Dahl Johansen’s børn med Marie Svendsen (se nr. 6I0): 
1495.a.Ove Dahl Johansen, F.12/11 1942 i Blære s.
1496.b.Villy Jens Chr. Dahl Johansen. F.5/9 1944 i Blæres.
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CCXLIII, Nelie Johansen’s børn med Niels Nielsen (se nr. 611): 

1497»a.Erik Gert Nielsen, F.2o/7 1945 i Budolfi s., Aalborg.
1498.b.Leif Nielsen, F.13/4 1949 i Budolfi s., Aalborg.

CCXLIV. Eigil Johansen’s børn med Bodil Rohde (se 612):
1499,a.Jytte Johansen, F.26/11 1948 i Vonsbæk s.
1500.b.Børge Johansen, F.6/7 1953 i Vonsbæk s,

CCXLV. Gertrud Johansen’s børn med Martin Larsen Kaasgaard (se 613): 
15ol.a.Aage Larsen Kaasgaard, F.5/I 1955 i Storvorde s.
15o2,b.Jan Larsen Kaasgaard, F.6/9 1954 på amtssygehuset, Aalborg,

CCXLVI. Marie Kathrine Johansen’s b. m. Poul Erik Madsen (se 614): 
15o3.a.Bruno Madsen, F.27/11 1951 i Budolfi s., Aalborg,

CCXLVII, Marie Dahl’s børn med Svend Aage Grøn (se nr.616): 
15o4.a.Rita Grøn, F.24/4 1947.

CCXLVIII. Signe Dahl’s børn med Knud Verner Jensen (se rir.619): 
15o5«a.Jørgen Jensen, F.22/7 1952.

CCIL. Verner Dahl’s børn med Maja Jensen (se nr, 62o): 
1506.a,Carsten Verner Dahl, F.17/3 1954.

CCL. Arnold Kr. Svendsen’s børn med Anny Capion Hansen (se 622):
15o7.a.Eva Capion Svendsen, F.22/3 1939 i Nibe.
1508.b.Jonna Capion Svendsen, F.8/8 1945 i Nibe.
1509.c.Leo Capion Svendsen, F.24/7 1946 i Nibe.
151o,d.Hans Ole Capion Svendsen, F.lo/9 1951 i Nibe. D.6/2 1952.

CCLI. Marie Kathrine Svendsen’s børn m, Holger A. Johansen (se 623): 
1511.a.Jytte Johansen, F.9/5 1948 i Kbh.
1512.b.Joan Johansen, F.27/12 1949 i Kbh.

CCLII.Nina Margrethe Svendsen’s børn (se nr.626):
1513.a.Allan Svendsen, F.21/3 1947 i Nibe.
1514.b.Lone Svendsen, F.2o/12 1949 i Kbh.

CCLIII. Johannes Dahl’s børn med Oda Anna K. Hansen (se nr.635): 
1515«a.Kirsten Dahl, F.ll/3 1946 i Roskilde dom s.
1516.b.Helen Dahl, F.3/12 1949 i Roskilde dom si

CCLIV. Karen Dahl’s børn med Rasmus P. Langberg Randløv (se 638): 
1517.a.Carsten’Råndløv, F.27/1 1953 i Roskilde dom s,

CCLV. Laura Kirstine Rask’s børn med Oluf Jensen (se nr.641):
1518.a.Erna Lisbeth Jensen, F.17/9 1927 i Alstrup s. G.2o/5 1949 i Alstrup m.

Elias Nielsen, F.14/8 1925 iFredericia. Portør. 2 børn: se 1519-152o: 
1519»a.Birthe Nielsen, F.24/3 195o.i Fredericia.
1520.b.Ellen Merethe Nielsen, F.16/12 1952 i Aalborg.

I52I.b.Svenning Rask Jensen, F.2o/ll,193o i Alstrup s.

CCLVI.Anna Rask’s børn med Niels Holm Pedersen (se nr. 642):
1522.a.Ellen Holm Pedersen, F.l/8 193° i Vormstrup, Løgsted s.
1523.b.Anders Rask Pedersen, F.l/4 1934 i Vormstrup, Løgsted s.
1524.c.Inga Holm Pedersen, F.lo/1, 1942 i Vormstrup, Løgsted s.

CCLVII. Ida Rask’s børn med Kr.Larsen Pedersen (se nr.644): 
1525,a.Anders Larsen Pedersen, F.lo/12 194o i Ranum s.

CCLVIII. Signe Rask’s børn med Kr. Alfred Madsen (se nr.645): 
1526.a.Elsebeth Madsen, F.6/8 1944 i Vansted, Malle s.
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CCLIX. Emma Rask’s børn med Niels Nielsen (se nr. 646): 

1527.a.Preben Rask Nielsen, F.l/4 1948 i Ranum.

CCLX. Edith Rask’s børn med Wilhelm Seegert (se nr. -647): 
1528.a.Carl Johan Seegert, F.27/3 1934 i Kbh.
1529.b.Henrik Seegert, F.6/I0 1936 i Kbh.

CCLXI. Inger Rask’s børn med Alf E. Due (se nr. 65I):
1530.a.Preben Due, F.28/8 1929 i Højbjerg, Holme s. G.4/4 1954 i Vejby m.Bir

git Andersen, F.6/1 1935 i Vejby s, Dt.af Axel Andersen og Petrea.
1531.b,Bent Due, F.26/1 1931 i Rødovre.
1532.c.Kirsten Due, F.2o/4 1937.
1533.d.Jørn Due, F.24/3 194?.
1534.e.Vibeke Due, F.24/3 1945.

CCLXII. Hans Christian Pedersen’s b. m. Karen Johansen (se 654): 
1535.a.Inger Pedersen, F.27/7 1922 i Løgstør. G.24/7 1952 i Jægersborg k. m.

Henry Humlebæk, F.2/5 1921. S.af restauratør H.Humlebæk.
1536.b.Edvard Pedersen, F.9/9 1924 i Aars s. G.4/7 1952 på Kbh.’s rådhus m.He

lene Jensen, F.29/6 1929 i Feldsted s. 1 barn: se nr.1537;
1537.a.Annemette Pedersen, F.2/J 1953 i Sct.Johs. s., Kbh.

CCLXIII. Laura K. Pedersen’^ børn med Axel Holm Monrad (se 655);
1538.a.Knud Ditlev Nors Monrad, F.22/8 1928 i Aggersborg s. G.1/4 1953 i Vange- 

de k. m. Birgit Munk Simonsen, F.15/5 1929« 1 barn: se nr.1539:
I539.a,Jens Ditlev Monrad, F.23/5 1954 i Grundtvigs k. s., Kbh.

CCLXIV. Rudolf Chr. Pedersen’s børn med Kathrine Larsen (se 656): 
154o.a.Lilly Pedersen, F.'3o/12 1926 i Løgstør.
1541.b.Edith Pedersen, F.7/8 1929 i Vejgaard s.

CCLXV. Christian Pedersen’s børn med Edith Mathiasen (se 658): 
1542.a.Gunda Pedersen, F.15/8 193o i Thisted s.

CCLXVI. Christian Hans Pedersen’s børn med Sørine Jensen (se 660): 
1543«a.Martin Pedersen, F, i Lundby s.
1544.b.Edith Pedersen.
1545.c.Leon Pedersen.

CCLXVII. R. C. C..Pedersen’s børn med Ane Sørensen Jepsen (se 662): 
1546.a.Anelise Sand Pedersen, F.30/II 1933 i Farsø s.

CCLXVIII. Ejnar Lund Pedersen’s børn med Ellen K. Nielsen (se 663): 
1547.a.Inger Lund Pedersen, F.é/3 1932, dbt.i Vangede k., Kbh.
15^8.b.Esther Lund Pedersen, F.l/4 1934, dbt. i Messias k., Kbh.
1549.c.Vagn Lund Pedersen, F.21/1O 1938, dbt. i Messias k,, Kbh.

CCLXIX. Olaf Lund Pedersen’s børn med Klara Coulthard (se nr*664): 
I550.a.Alice Coulthard Lund Pedersen, F.18/2 1939, dbt. i Søllerød k. 
1551«b.Max Coulthard Lund Pedersen, F.l/8 1948, dbt. i Søllerød k.

CCLXX. Will Munksgaard-Nielsen’s børn m.Ebba J. Christensen (se 665): 
I552.a.Ole Ejlert Foss Fabricius Munksgaard-Nielsen, F.I2/I0 1932 i Th.Kingos 

s., Odense. Maskinist.
1553.b.Per Foss Fabricius Munksgaard-Nielsen, F.17/11 1933 i Th,Kingos s.

CCLXXI. Preben Bille Munksgaard-Nielsen’s b.m. Alice Wikkelsøe (667): 
155^•a.Bente Marna Munksgaard-Nielsen, F.18/3 1941 i Kbh.
1555»b.Torben Munksgaard-Nielsen, F.2/1 1943 i Randers.

CCLXXII. Jacob V. Knudsen’s børn med Grethe Hesse (se 668): 
1556.a.Peter Hesse Knudsen, F.16/8 1943, dbt.i Kristians k., Lyngby. 
1557,b.Else Marie Knudsen, F.5/7 1945, dbt. i Kristians k., Lyngby.
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CCLXXIII. Poul V. Knudsen’s børn m. Birthe Høfft (se nr.670): 

1558»a.Jesper Høfft Knudsen, F.7/1 195o, dbt. i Trinitatis k. , Kbh.

CCLXXIV. Rudolf Bang’s børn med Lily Guldborg Klithøj (se 672)s 
1559.a.Bente Bang, F.22/6 1935 i Hobro.
1560,b.Poul Bang, F.14/6 1938 i Hadsund,
1561.c.Annette Bang, F.29/9 1943 i Hadsund.

CCLXXV. Aage Bang’s børn med Olga Bisgaard Sørensen (se nr.673): 
1562.a.Ulla Bang, F.13/1 1938 i Hobro.
1563.b.Jette Bang, F.28/9 1943 i Hobro.
1564,c.Peter Bang, F.19/12 1944 i Hobro.

CCLXXVI. Asta Elise Bang’s børn med Svend Roelsgaard Jørgensen (674): 
1565,a.Henning Jørgensen, Fal/8 1938 i Kbh. D.30/^10 1948.
1566.b.Anne Kathrine Jørgensen, F.8/7 1939 i Paris.
1567.c.Peter Jørgensen, F.2o/9 1946 i Abbeville, Frankrig.
1568,d.Grethe Jørgensen, F.17/3 195o i Abbeville, Frankrig.

CCLXXVII, Elise Bang’s børn med Elmer Laursen (se nr. 675): 
1569«a.Jane Bang, F.26/8 194o i Taastrup.

CCLXXVIII. Knud F. Knudsen’s børn med Ruth Høgh Nielsen (se 677): 
1570.a.Poul Høgh Knudsen, F.25/I0 1936 i Thorshavn.
1571.b.Jørn Høgh Knudsen, F.I5/8 1939 i Nr.Sundby.
1572.c.Knud Høgh Knudsen, F.16/3 1944 i Budolfi s., Aalborg.

. CCLXXIX. Jacob Børge Knudsen’s børn m. Edith V.Christensen (se 679): 
1573.a.Bjarne Knudsen, F.23/11 1943 i Kbh.
1574.b.Margit Lissy Knudsen, F.3I/I0 1947 i Kbh.
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